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2021 SÖZLEŞME DÖNEMİ ERASMUS+ ÖĞRENCİ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ 

HİBE DAĞITIMI  

Öğrencilerimizin dikkatinedir, lütfen okuyunuz. 

2021 yılı dönemi Erasmus+ Yükseköğretimde Öğrenci ve Personel Hareketliliği (KA131) faaliyeti hibe dağıtım sonuçları Türkiye Ulusal Ajansı 

tarafından ilan edilmiştir.  

Marmara Üniversitesi olarak kabul edilen toplam bütçemiz, talep ettiğimiz bütçenin altında kalmıştır. Üniversitemize Ulusal Ajans tarafından tahsis 

edilen bütçe, yerleştirme listesinde Kazandı (Asil) olarak yer alan tüm öğrencilerimizi hibeli olarak gönderebilecek düzeyde değildir. 

Bu itibarla; Türkiye Ulusal Ajansı tarafından açıklanan hibe miktarları doğrultusunda, Marmara Üniversitesi 2021 Sözleşme Dönemi ERASMUS+ 

Öğrenci Öğrenim Hareketliliği Hibe Dağıtımı aşağıdaki usul ve esaslara göre yapılmıştır:   

 
1- İşbu hibe dağıtım usul ve esasları, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından yayınlanan 2021 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim Kurumları için 

Uygulama El Kitabı’nda yer alan kriter ve esasları temel almaktadır.  

2- Üniversitemiz yapmış olduğu hibe dağıtımında, Uygulama El Kitabı’nda ana kriter olarak yer alan öğrencilerin “başarı puanını” dikkate 

almaktadır. İlgili başarı puanı; öğrencilerin genel not ortalaması, dil sınav sonucu ve uygulama el kitabında belirtilen diğer kriterler 

hesaplanarak oluşturulmuştur.  

3- Hibe dağıtımında başvuran öğrencilerin “başarı sıralaması” ve “Kazandı statüsünde olmaları” esastır, dönem tercihleri (tek ya da iki dönem) 
hibe dağıtımında belirleyici olmamıştır. 
 

4- Hibe dağıtımı yapılırken, bölüm çeşitliği esasına uygun olması amacıyla; lisans düzeyinde listede yer alan her fakülte ya da bölümden en az 2 
(iki) öğrencinin hibelendirilmesi esas olarak kabul edilmiştir.   

 
5- Lisansüstü eğitim veren enstitülerde ise her bir anabilim dalı için, ilgili programda en yüksek başarı puanına sahip 1 (bir) öğrenci 

hibelendirilmiştir. Lisansüstü programlarda aynı anabilim dalı için Doktora ve Yüksek Lisans programları ortak değerlendirilmiştir.  
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6- İkinci Öğretimi olan bölümlerde, Örgün Öğretim ve İkinci Öğretim programlarının kontenjanı ortak hesaplanmış ve başarı sırasına göre hibe 
dağıtımı yapılmıştır.  

 
7- Aynı bölümden kontenjan dağıtımı yapılırken, başarı puanının aynı olması halinde, başarı puanı aynı olan öğrencilerin tümü 

hibelendirilmiştir.  
 

8- Üniversitemize tahsis edilen Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği bütçesinin etkin bir şekilde dağıtılması ve daha fazla öğrencinin faaliyetten 
faydalanabilmesine imkân tanımak amacıyla “hibeli” olarak faaliyete katılmaya hak kazanan öğrencilerin hareketliliklerinin, Uygulama El 
Kitabı’na uygun olacak şekilde “kısmi hibelendirme” usulü esas alınmıştır. Bu kapsamda “hibeli” olarak belirlenecek öğrencilerin toplam 
hareketlilik sürelerinin dönem tercihlerinden bağımsız olarak en fazla 4,5 (dört buçuk) aya kadar hibelendirilmesine karar verilmiştir. 4,5 
(dört buçuk) ayın altında hareketlilik gerçekleştirecek öğrenciler, “gerçek kalış” süresi üzerinden hibelendirilirken, 4,5 (dört buçuk) ay ve 
üzeri hareketlilik süresi olan öğrencilerimiz, en fazla 4,5 (dört buçuk) ay için hibe alabilecektir. Bu durumdaki öğrencilerimiz tercih etmeleri 
halinde iki yarıyıl (iki dönem) hareketlilikten faydalanabilir ve ikinci yarıyılı için “hibesiz” Erasmus öğrencisi olarak programdan 
yararlanabilirler. 

 
9- Marmara Üniversitesi tarafından açıklanan hibe dağıtım sonuçlarına göre “hibeli” olarak hareketliliğe katılmaya hak kazanacak 

öğrencilerimizin hibe ödeme işlemleri, ancak Türkiye Ulusal Ajansı ile kurumumuz arasında sözleşme imzalanması ve kurumumuza hibe 
aktarımı yapıldıktan sonra gerçekleştirilebilecektir. 
 

10- Hibeli öğrencilerin feragat/iptal etmesi durumunda bütçe ve hibe aktarım imkanları periyodlar halinde değerlendirilecektir.  
 

11- Aşağıda yer alan listede HİBELİ olarak belirtilen öğrencilerimiz;  başarı sıralaması ve yukarıda yer alan kriterler uyarınca en fazla 4,5 ay olmak 
üzere hibe almaya hak kazanmıştır. 2021 Dönemi ülke bazlı aylık hibe miktarları şu şekildedir:  

 
 
 
 
 
 
 



T.C. 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ 

Uluslararası İlişkiler ve Akademik İşbirliği Ofisi 

 

 

 

3 

 

2021 Teklif Çağrısı Erasmus+ Öğrenim Hareketliliği Ülkelere Göre Hibe Tutarları 
 

 
 

12- Programa HİBESİZ olarak katılım; Program kapsamında üniversitemize tahsis edilen bütçe doğrultusunda hibeli olarak  
değerlendirilemeyen öğrencilerimiz başvuruları kriterleri ve bölüm anlaşma kontenjanları uygun olması halinde HİBESİZ olarak Erasmus+ 
Öğrenci Hareketliliği’nden faydalanabilirler. Hibesiz olarak programdan faydalanan öğrenciler de hibeli öğrencilerin tabi olduğu programlar 
kurallarına uymakla yükümlüdürler.   
 
13- 2021-2027 yeni Erasmus+ Programına katılım için Türkiye Cumhuriyeti ile Avrupa Komisyonu arasındaki uluslararası anlaşmaların imza 

süreci devam etmekte ve prosedürlerin en kısa zamanda tamamlanması beklenmektedir. Yeni döneme ilişkin resmi prosedürlerde 
yaşanabilecek gecikmelerden veya hibe tutarlarında daha sonra meydana gelebilecek değişikliklerden Avrupa Komisyonu, Türkiye Ulusal 
Ajansı ve Marmara Üniversitesi sorumlu tutulamaz. 

 

ÖNEMLİ NOT: Marmara Üniversitesi tarafından açıklanan hibe dağıtım sonuçlarına göre “hibeli” olarak hareketliliğe katılmaya hak 
kazanacak öğrencilerimizin hibe ödeme işlemleri, ancak Türkiye Ulusal Ajansı ile kurumumuz arasında sözleşme imzalanması akabinde 
kurumumuza hibe aktarımı yapıldıktan sonra gerçekleştirilebilecektir. Bu sebeple, 2021-2022 Akademik Yılı Bahar Dönemi’nde 
hareketliliğe başlayacak olan öğrencilerimize; Türkiye Ulusal Ajansı tarafından üniversitemize bütçe aktarımı gerçekleşene kadar herhangi 
bir ödeme yapılamayacağını önemle vurgulamak isteriz. İlgili öğrencilerin olası gecikmelere ilişkin maddi ve manevi açıdan hazırlıklı 
olması ve bu doğrultuda kararlarını gözden geçirerek, gerekli durumlarda faaliyetleri ile ilgili dönem değişikliği/erteleme gibi hususları 
değerlendirmeleri gerektiğini hatırlatmak isteriz.  



Ad Soyad Üst Bölüm Bölüm Dönem Yerleştiği Üniversite Toplam Puan
Yerleştirme 

Durumu
HİBELİ/HİBESİZ

ARAZGELDI GURBANNAZAROV ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAT DUISBURG - ESSEN 94,5 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
HİLAL BAKMAZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 91,1 Kazandı HİBELİ
DEFNE YALÇINKAYA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar PAEDAGOGISCHE HOCHSCHULE HEIDELBERG90,45 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ŞEBNEM AKINCI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 89,25 Kazandı HİBELİ
DİDEM SAPDERE ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAT DUISBURG - ESSEN 89,15 Kazandı HİBELİ
HAFSANUR SATIR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Güz UNIVERSITAET BIELEFELD 88,85 Kazandı HİBESİZ
SUEDA İŞRAK AKÇAÖZOĞLU ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAET BIELEFELD 85,9 Kazandı HİBESİZ
ŞEYDANUR ÇALIŞKAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 84,35 Kazandı HİBESİZ
BUŞRA BALBARS ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAET BIELEFELD 82,15 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
MERVE AYYILDIZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITY OF PADERBORN 80,9 Kazandı HİBESİZ
EGE ÇANDIR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ PR.Güz UNIVERSIDAD DE CORDOBA 85,1 Kazandı HİBELİ
FATOŞ BAĞCI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR VE ÖĞRETİM TEKNOLOJİLERİ ÖĞRETMENLİĞİ PR.Bahar UNIVERSIDAD DE SEVILLA 76,25 Kazandı HİBELİ
ZEHRA GAMLI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II91,3 Kazandı HİBELİ
UTKU SAİT ÇİÇEK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II86,6 Kazandı HİBELİ
ŞURANUR TAŞDEMİR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 80,45 Yedek
TUĞBA ERBEY ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 77,5 Yedek
BİRSU HİLAL ERDEN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 75 Yedek
DİLARA KILIÇ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 74,95 Yedek
BETÜL URHAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 74,65 Yedek
BERNA ÜNLÜ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 74,05 Yedek
ZEHRA BEGÜM KÜÇÜK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 74,05 Yedek
ESMA PORSUK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 72,5 Yedek
SEBAHATTİN SERHATTEMİZKAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 95,125 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ALTAN SEÇKİN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 91,3 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
KINAR BALCI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 90,8 Kazandı HİBELİ
NURHAN TEKİN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE LORRAINE 89,9 Kazandı HİBELİ
CEYDA NUR ARIK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE FRANCHE-COMTE 89,1 Kazandı HİBELİ
İREM TOPBAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE LORRAINE 86,7 Kazandı HİBESİZ
BEYZA KUMATAR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE FRANCHE-COMTE 83,675 Kazandı HİBESİZ
DİCLE KUAS ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE PICARDIE JULES VERNE 83,2 Kazandı HİBESİZ
MELİSSA KALDILI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE PARIS III-SORBONNE NOUVELLE80,6 Kazandı HİBESİZ
CEREN SERTBAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE PARIS III-SORBONNE NOUVELLE80 Kazandı HİBESİZ
FATİMA ŞİMŞEK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Güz 79,35 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
IHTIYAR YUSUPOV ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Güz 78,65 Yedek
PINAR MASAT ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ FRANSIZCA ÖĞRETMENLİĞİ PR. (FRANSIZCA) Bahar 77,35 Yedek
DOĞA KAZANCI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 89,4 Yedek
BİLAL KARAYİĞİT ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 85,85 Yedek
FULYA YİĞİT ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 80,6 Yedek
MELİKE EĞİLMEZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 78,6 Yedek
ESRA BEGÜM CİNGÖZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 78,45 Yedek
EMİNE YİĞİT ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İLKÖĞRETİM MATEMATİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 77,25 Yedek
EREN ESEN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar PEDAGOGICAL UNIVERSITY OF CRACOW 97,25 Kazandı HİBELİ
MELİSA TURAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY COLLEGE COPENHAGEN (UNIVERSITY COLLEGE UCC)97,125 Kazandı HİBELİ
YİĞİT CAN DELİBAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar PEDAGOGICAL UNIVERSITY OF CRACOW 95,625 Kazandı HİBELİ
DİLARA NUR COŞKUN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 94,625 Kazandı HİBESİZ
KAAN SUCU ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY COLLEGE COPENHAGEN (UNIVERSITY COLLEGE UCC)94,5 Kazandı HİBESİZ
FATMA GÜLER ŞAHİNBAY ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 93,6 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMET RAŞİTVARDAR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TISCHNER EUROPEAN UNIVERSITY 92,75 Kazandı HİBESİZ
EDA SELİMOĞLU ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 92,65 Yedek
İLAF DEMİRCİ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar SVEUCILISTE U ZADRU 92,6 Kazandı HİBESİZ
SELİN ALBAY ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar SVEUCILISTE U ZADRU 92,25 Kazandı HİBESİZ

2021 TEKLİF ÇAĞRISI ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ HİBE DAĞITIM LİSTESİ 



SERAP METE ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 92 Yedek
MELİKE KAYA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 91,85 Yedek
ŞEVVAL KURUMEHMETOĞLUATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 91,75 Yedek
SAMET ASLANTAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 91,45 Yedek
BURAK HAŞLAK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 91,25 Yedek
ELİF MUKİME KARA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 91,1 Yedek
TUGAY KUTAY ÇALIŞKAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,85 Yedek
ŞULE CERİT ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,8 Yedek
İDİL AKÇA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,65 Yedek
NİDA BARA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,5 Yedek
MEHMET KAAN DİLEK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 90,45 Yedek
ÖZLEM ÇETİN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 90,45 Yedek
SABRİCAN DEMİR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,4 Yedek
AHMET BATUHANARIKAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,35 Yedek
BEYZA GÜNDOĞAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,95 Yedek
İLHAN FARUK CİHAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 89,85 Yedek
İLAYDA BEKDAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,8 Yedek
ALİ BİLEN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 89,7 Yedek
CANSU YILMAZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,15 Yedek
İREM BALKAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,95 Yedek
ÖYKÜ SU KAPLAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 88,9 Yedek
ŞAYAN USLU ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,9 Yedek
ASUDE KARATAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,5 Yedek
İLKER KARAYUSUFOĞLU ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,4 Yedek
BAHADIR EMRE HIDIMOĞLU ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 88,3 Yedek
UTKU KUTAY TAPŞİN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 88,1 Yedek
GÜLŞAH KARDELENAYGÜN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 88,05 Yedek
GÜLENAY KAYA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 87,4 Yedek
ZEYNEP GÖLGESİZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 87,4 Yedek
ZEYNEP SENA AKTAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 85,2 Yedek
EYLEM ASLAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,85 Yedek
MELODİ ASLAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ İNGİLİZCE ÖĞRETMENLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 81,625 Yedek



İLAYDA TÜRKÜ YILDIZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITAET HILDESHEIM 91,05 Kazandı HİBELİ
AYŞE ECRİM SATICI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar THE STANISLAW MONIUSZKO ACADEMY OF MUSIC IN GDANSK89,95 Kazandı HİBELİ
ERDEM ALKAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITAET HILDESHEIM 89,95 Kazandı HİBELİ
BELENAY ÇİLİNGİR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar THE STANISLAW MONIUSZKO ACADEMY OF MUSIC IN GDANSK89,375 Kazandı HİBELİ
YAPRAKSU AYNA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 2022-2023 Güz + BaharLISZT FERENC ACADEMY OF MUSIC 88,125 Kazandı HİBESİZ
RAUF SERHAT SEĞMEN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar + Güz 2022 LISZT FERENC ACADEMY OF MUSIC 87,7 Kazandı HİBESİZ
MERT AKER ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar (2022-2023)LISZT FERENC ACADEMY OF MUSIC 87,15 Kazandı HİBESİZ
GÜL DENİZ SEVİN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar SRH BERLIN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (BERLIN SCHOOL OF POPULAR ARTS)86,45 Kazandı HİBESİZ
EKİN TURHANLAR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar LISZT FERENC ACADEMY OF MUSIC 85,35 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA ZEYBEK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz CONSERVATORIO STATELE DI MUSICA  'GUISEPPE TARTINI'79,8 Kazandı HİBESİZ
NUREVŞAN KIRÇİÇEK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz CONSERVATORIO STATELE DI MUSICA  'GUISEPPE TARTINI'78,1 Kazandı HİBESİZ
ALİ EREN UYAR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. 2022-2023 Güz+BaharUNIVERSITA LUMIERE LYON 2 77,65 Kazandı HİBESİZ
TUĞBA YAREN YAZICI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 76,9 Yedek
ADA OLCAY GÖRGÜLÜ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 73,75 Yedek
SELİN ÇİZMECİ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ MÜZİK ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 71,475 Yedek
AYLİN BEZİRGAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar INSTITUTO POLITECNICO DA GUARDA 84,9 Kazandı HİBELİ
DERYA BEKTAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITY COLLEGE COPENHAGEN (UNIVERSITY COLLEGE UCC)81,5 Kazandı HİBELİ
MUHAMMETALİ SEVİNDİK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar ARTESIS PLANTIJN HOGESCHOOL ANTWERPEN80,4 Kazandı HİBESİZ
SERRA YEĞİT ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BERGAMO 77,2 Kazandı HİBESİZ
SENANUR İLİK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ OKUL ÖNCESİ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar INSTITUTO POLITECNICO DA GUARDA 77,05 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
NEZİR KELEŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF DORTMUND 88,3 Kazandı HİBELİ
EBRU ORUÇBAY ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar STOCKHOLMS UNIVERSITET 85,65 Kazandı HİBELİ
BÜŞRA KELEŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar STOCKHOLMS UNIVERSITET 78,8 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP ARAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar STOCKHOLMS UNIVERSITET 74,15 Kazandı HİBESİZ
MÜCAHİT TOPRAK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ ÖZEL EĞİTİM ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 72,1 Yedek
BETÜL YAZAR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 90,45 Kazandı HİBELİ
FULYA TAKİN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar THE BRONISLAW MARKIEWICZ STATE HIGHER SCHOOL OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS IN JAROSLAW (POLAND)88,65 Kazandı HİBELİ
İREM TÜRKYILMAZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Güz UNIVERSTAET ZU KÖLN 88,55 Kazandı HİBELİ
SABRİ ÇELEN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Güz TALLINN UNIVERSITY   Estonian Institute of Humanities88,55 Kazandı HİBELİ
SENA NUR BELHAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 88,25 Kazandı HİBELİ
MERVE AYCAN ERDOĞAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 88,2 Kazandı HİBELİ
ÖZLEM KÖKSOY ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 87,6 Kazandı HİBELİ
ADEM ÖZDEN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 86,75 Kazandı HİBELİ
AHMED FARUK ÖZAVCI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar VILNIAUS UNIVERSITY 86,75 Kazandı HİBESİZ
CANER DURDU ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar JAN KOCHANOWSKI UNIVERSITY IN KIELCE84,65 Kazandı HİBESİZ
TUĞÇE NUR ELDEMİR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar UNIVERSIDAD DE CORDOBA 84 Kazandı HİBESİZ
BEYZA PEHLİVAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Güz UNIVERSITY OF WURZBURG 83,9 Kazandı HİBESİZ
İREM BEYZA OKATAR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Güz JAN KOCHANOWSKI UNIVERSITY IN KIELCE83,75 Kazandı HİBESİZ
ECEM GÜZEL ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar 83,3 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
EMİNE NUR KIYGA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar VILNIAUS UNIVERSITY 82,2 Kazandı HİBESİZ
EDA NUR GÜNER ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar FREIE UNIVERSITAET BERLIN 82,15 Kazandı HİBESİZ
SELİN ÖZTÜRK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 80,8 Kazandı HİBESİZ
YUNUS TOPAL ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Güz KAPOSVAR UNIVERSITY 80,8 Kazandı HİBESİZ
DİLAN YIKILMAZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 80,45 Kazandı HİBESİZ
AHMET METİN ÖZDEMİR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Güz KAPOSVAR UNIVERSITY 79,5 Kazandı HİBESİZ
HATİCE BERRA AKYILDIZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA78,7 Kazandı HİBESİZ
ALANUR BALCI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar KAPOSVAR UNIVERSITY 77,2 Kazandı HİBESİZ
BEYZA UĞUR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar UNIVERSIDAD DE CORDOBA 76,45 Kazandı HİBESİZ
GÜLBAHAR ATABEY ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK PR. Bahar THE BRONISLAW MARKIEWICZ STATE HIGHER SCHOOL OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS IN JAROSLAW (POLAND)74,85 Kazandı HİBESİZ
MERAL EKİN ÖZTÜRK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURTYNE V USTI NAD LABEM91,8 Kazandı HİBELİ
MERVE TURUN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURTYNE V USTI NAD LABEM88,8 Kazandı HİBELİ
ONUR SAFA ERGÜN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar JUSTUS-LIEBIG-UNIVERSITAET GIESSEN 87,2 Kazandı HİBELİ
ECE ÖZDEMİR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar JUSTUS-LIEBIG-UNIVERSITAET GIESSEN 86 Kazandı HİBESİZ
KEVSER İNCELER ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar JUSTUS-LIEBIG-UNIVERSITAET GIESSEN 85,9 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
YAĞMUR TAŞKIN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar KUNSTUNIVERSITAET LINZ 84,05 Kazandı HİBESİZ
EMRECAN KARSAVRAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITY OF TARTU 83,75 Kazandı HİBESİZ
MUHSİN AYAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITY OF TARTU 83,65 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
IRAZ YILMAZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 81,8 Yedek
DOĞA ALEYNA ÜNYAYLAR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITY OF TARTU 80,575 Kazandı HİBESİZ



ZEHRA DİLAY KARADAŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 78,4 Yedek
SEMİH EMRE GÜLER ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 76,2 Yedek
YASEMİN SADIKOĞLU ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 75,5 Yedek
ÖZLEM NALÇACI ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 74,95 Yedek
ASLIHAN RABİA ZEYBEK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 73,4 Yedek
ŞEVVAL BOZAY ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 73,15 Yedek
MEHMET GÜR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ RESİM-İŞ ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 72,8 Yedek
BEYZANUR İLHAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE  OÖ  (UNIVERSITY OF EDUCATION)88,75 Kazandı HİBELİ
SERPİL GÜNEŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE  OÖ  (UNIVERSITY OF EDUCATION)88,2 Kazandı HİBELİ
SELVİ SÖNMEZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar FREIE UNIVERSITAET BERLIN 86,375 Kazandı HİBELİ
NAZLICAN ASLAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar SÖDERTÖRNS HÖGSKOLA 85,275 Kazandı HİBELİ
İLAYDA DURUEL ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar CARL VON OSSIETZKY  UNIVERSITAET OLDENBURG85,15 Kazandı HİBESİZ
AYŞE GENÇ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE  OÖ  (UNIVERSITY OF EDUCATION)83,65 Kazandı HİBESİZ
DİLARA ÇEVİK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz PÄDAGOGISCHE HOCHSCHULE  OÖ  (UNIVERSITY OF EDUCATION)83,4 Kazandı HİBESİZ
NAFİZE GÖR ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar FREIE UNIVERSITAET BERLIN 83,05 Kazandı HİBESİZ
EBRU YALÇINKAYA ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar FREIE UNIVERSITAET BERLIN 82,85 Kazandı HİBESİZ
RABİA KAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar SÖDERTÖRNS HÖGSKOLA 80,75 Kazandı HİBESİZ
ÖZGE SARIHASAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar FREIE UNIVERSITAET BERLIN 78,625 Kazandı HİBESİZ
SERENAY DURMUŞ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar CARL VON OSSIETZKY  UNIVERSITAET OLDENBURG78,2 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ZEYNEP ERGEN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 77,4 Yedek
RÜMEYSA TÜYSÜZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 74,75 Yedek
SUNA YILMAZ ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 73,75 Yedek
FEYZA TOPAL ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 72,4 Yedek
AİŞE BERİA AMAK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 72,2 Yedek
BURCU YASEMİN ŞAHİN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SINIF ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 71,8 Yedek
ZEYNEP GÖKÇE ÇELİK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ SOSYAL BİLGİLER ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 83,75 Yedek
GAYE BAŞSOY ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ TARİH ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 89,2 Yedek
MELTEM NİSA TÖRE ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ TARİH ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 83,375 Yedek
CEREN DOĞAN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITAT DUISBURG - ESSEN 87,7 Kazandı HİBELİ
AYNEL ÇELİK ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar BERGSCHE UNIVERSITAT WUPPERTAL 86,95 Kazandı HİBELİ
SEVDE NUR GÜN ATATÜRK EĞİTİM FAKÜLTESİ TÜRKÇE ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITAT DUISBURG - ESSEN 82,35 Kazandı HİBELİ
AHSEN NUR KAYA AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar UNIVERSITY OF GÖTTİNGEN 87,25 Kazandı HİBELİ
SAHRA ERGİN AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITY OF GÖTTİNGEN 80,25 Kazandı HİBESİZ
SEMA NUR YENİYILDIZ AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)2022 Güz UNIVERSITEIT GENT 98,5 Kazandı HİBELİ
ÇAĞLA AVCIOĞLU AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)Bahar UNIVERSITAET SIEGEN 94,25 Kazandı HİBESİZ
AHMET EMRE USTA AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)2022-2023 Güz UNIVERSITEIT GENT 93,75 Kazandı HİBESİZ
SUNA KUBAT AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)Bahar UNIVERSITAET SIEGEN 91,25 Kazandı HİBESİZ
BURAK AKBAL AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)Bahar UNIVERSITAET SIEGEN 88,75 Kazandı HİBESİZ
RÜVEYDA KUTBAY AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)Güz ve Bahar UNIVERSITAET SIEGEN 84 Kazandı HİBESİZ
NAGEHAN NUR UYSAL AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ)Güz ve Bahar 76,75 Yedek
YAĞMUR TİFTİKÇİ AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE)Bahar LEUPHANA UNIVERSITAT LUNEBURG 94,75 Kazandı HİBELİ
ALİCAN ÖZÇELİK AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA BİRLİĞİ SİYASETİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar LEUPHANA UNIVERSITAT LUNEBURG 85,25 Kazandı HİBESİZ
BETÜL ŞEYMA FİDAN AVRUPA ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜ AVRUPA’DA SİYASAL İLETİŞİM (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 80,75 Yedek



AIGERIM TAITIYEVA BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜBANKACILIK (YL) (TEZLİ) Güz 82,7 Yedek
EBLA ISMAIL MOHAMED BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜBANKACILIK (YL) (TEZLİ) Güz 74,05 Yedek
SÜMEYYA YILMAZ BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜSİGORTACILIK (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar WARSAW UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES-SGGW93,875 Kazandı HİBELİ
ANIL BAHADIR ARAÇ BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜSİGORTACILIK (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 89 Yedek
NAZİFE BAŞKAPAN BANKACILIK VE SİGORTACILIK ENSTİTÜSÜSİGORTACILIK (YL) (TEZLİ) Bahar 82,875 Yedek
ECEM HİLAL OĞUZ BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Bahar FACHHOCHSCHULE DES BFI WIEN 90,1 Kazandı HİBELİ
EROL EGE YILDIRIM BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Güz ve Bahar 86,35 Yedek
NURBANU PELİSTER BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 84,75 Kazandı HİBELİ
FARUK ŞEVLUK BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 84,45 Kazandı HİBESİZ
BERKAY GÜVEN BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Güz 79,75 Yedek
ZÜLEYHA AKGÜL BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Bahar 79,55 Yedek
MERVE KAYIK BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Bahar 78,2 Yedek
HALİL ERBEK BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Bahar 76,05 Yedek
BUSE YENERÖZ BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Güz 75,85 Yedek
ELİFSU SAZOĞLU BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Güz 75,3 Yedek
MERYEM ÖZYILMAZ BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Bahar 74,75 Yedek
SEDA UÇANBELEN BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUAKTÜERYA BİLİMLERİ PR. Güz 72,8 Yedek
ÇAĞLA KARAKAYA BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUBANKACILIK PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 81,85 Kazandı HİBELİ
SENA ÇORA BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUBANKACILIK PR. Bahar POLYTECHNIC INSTITUTE OF VISEU 79,95 Kazandı HİBELİ
SALİH ALP BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUBANKACILIK PR. Güz ve Bahar 79,1 Yedek
GAMZE DOĞAN BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUBANKACILIK PR. Güz 77,35 Yedek
CEREN AKTAŞ BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUBANKACILIK PR. Bahar 77,25 Yedek
ÖZLEMSU DÜNDAR BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUBANKACILIK PR. Bahar 74,3 Yedek
MELİH ÖNER BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUBANKACILIK PR. Bahar 70,65 Yedek
EYLÜL KEKLİK BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Bahar WSB UNIVERSITY IN POZNAN 91,875 Kazandı HİBELİ
GÖRKEM DEMİRCİ BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Bahar POLYTECHNIC INSTITUTE OF VISEU 90,4 Kazandı HİBELİ
İREM FATMA KARAAĞAÇ BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. 2022 Güz POLYTECHNIC INSTITUTE OF VISEU 88,8 Kazandı HİBESİZ
UFUK KOCACIK BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Bahar WSB UNIVERSITY IN POZNAN 88,8 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED RUBANCARUŞ BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Bahar FACHHOCHSCHULE DES BFI WIEN 85,6 Kazandı HİBESİZ
SEDA KADAYIFÇI BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Bahar POLYTECHNIC INSTITUTE OF VISEU 82 Kazandı HİBESİZ
HANİFE RUMEYSAAVCIOĞLU BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Bahar 76,65 Yedek
HÜSNİYE NUR GÜNCAN BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Güz 74,5 Yedek
PELİN DEMİRCAN BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Bahar 72,45 Yedek
AYŞENUR DEMİR BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Güz ve Bahar 71,7 Yedek
ENES SANCAK BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSERMAYE PİYASASI PR. Güz ve Bahar 69,375 Yedek
MARYAM TOHIDNIA BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSİGORTACILIK PR. Güz ve Bahar 79,6 Yedek
EMİNE AYDEMİR BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSİGORTACILIK PR. Güz ve Bahar 78,3 Yedek
İSMAİL GÜLTEKİN BANKACILIK VE SİGORTACILIK YÜKSEKOKULUSİGORTACILIK PR. Bahar 69,75 Yedek
SARP KONDOZ DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITE CLAUDE BERNARD LYON 1 93,375 Kazandı HİBELİ
YAREN KARA DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSITY OF SZEGED 88,1 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
AYŞE GÜLÇE UĞURLU DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITY OF SZEGED 87,25 Kazandı HİBELİ
SELMA MEREY DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ DİŞ HEKİMLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITE CLAUDE BERNARD LYON 1 80,5 Kazandı HİBESİZ



ELİF ŞAHİN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 93 Kazandı HİBELİ
HAZAL ŞAHİNBEY ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN91,25 Kazandı HİBELİ
HATİCE MELİKE ÇAKIR ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN89,25 Kazandı HİBELİ
ESMA NUR SEZGİN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA 88,95 Kazandı HİBESİZ 
GÖKTUĞ GÖRPÜZ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar UNIVERSIDAD DE SEVILLA 88,55 Kazandı HİBESİZ
YAVUZ YASİN RESULOĞLU ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA 88,55 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
REVŞAN TİRYAKİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 88,1 Kazandı HİBESİZ
ŞEVVAL GÜVEN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar UNIVERSITA TA MALTA 87,8 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA SELAMİABACIOĞLU ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 87,65 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
İREM NİSA KARABOYUN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar UNIVERSIDAD DE SEVILLA 87,25 Kazandı HİBESİZ
EDA NUR ÖZÇELİK ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar UNIVERSIDAD DE SEVILLA 87,05 Kazandı HİBESİZ
YÜKSEL ESMA ARSLANER ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz ve Bahar 86,9 Yedek
BETÜL YENİPAZAR ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 86,7 Yedek
DERYA OYMAK ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 86,6 Yedek
DERYA GELDİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 86,125 Yedek
NAGİHAN BÜKTE ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz ve Bahar 84,55 Yedek
GÜLSÜM ERCAN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 84,2 Yedek
FUNDA KURU ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz ve Bahar 84,1 Yedek
BURCU DEMİROĞLU ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 83,75 Yedek
EREN CAN TENNİOĞLU ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 83,75 Yedek
MERVE NUR YAHŞİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 83,65 Yedek
BETÜL ŞEN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 83,6 Yedek
BİLGE SAKA ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 83,6 Yedek
TUĞÇE KOYUNCU ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 83,45 Yedek
ASLIHAN YAYLA ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz ve Bahar 83,25 Yedek
ELİF ÇAYIR ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 82,9 Yedek
HATİCE EYLÜL METE ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 82,45 Yedek
ESRA YAĞMUR SEKÜÇOĞLU ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 82,2 Yedek
SİMGE AYYILDIZ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 81,3 Yedek
FEYZA KARDUZ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 80,4 Yedek
ŞEVVAL ARSLAN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz ve Bahar 80,35 Yedek
GİZEM ÜZÜMAĞI ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz ve Bahar 80,25 Yedek
HİLAL DURAN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 78,8 Yedek
GÜLTEN NUR BATUR ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 78,75 Yedek
HATİCE ÇELEBİ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 77,15 Yedek
IŞIL İREM AYDIN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 76,95 Yedek
DİLAN ERDEM ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 76,85 Yedek
NERGİZ ÜSTÜN ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz 76,75 Yedek
MERYEM ÖZGE KENAR ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz 76,55 Yedek
EDA KOÇ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 75,8 Yedek
İNCİ ÇELİK ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz ve Bahar 75,35 Yedek
SÜMEYYE KAVAK ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Güz 72,05 Yedek
SEVAL YASLANMAZ ECZACILIK FAKÜLTESİ ECZACILIK PR. Bahar 70,05 Yedek



MELİHA AK EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ALMANCA ÖĞRETMENLİĞİ (YL) (TEZLİ) Güz FREIE UNIVERSITAET BERLIN 89,875 Kazandı HİBELİ
SENA KIRLANGIÇ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ (DR) 2022-2023 Bahar INSTITUTO DE ESTUDOS SUPERIORES DE FAFE92 Kazandı HİBESİZ
ÖZLEM KANBİR EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ (DR) Bahar 84 Yedek
ABDULKADİR YILDIZ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ) Bahar + Güz 2022 UNIVERSIDAD DE VIGO 95,875 Kazandı HİBELİ
TAHA MUHAMMEDKIRMIZIOĞLU EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ) Güz 81,375 Yedek
NAZIM ABDURRAHİMNAYIR EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SPOR EĞİTİMİ (YL)(TEZLİ) BAHAR INSTITUTO DE ESTUDOS SUPERIORES DE FAFE82,35 Kazandı HİBELİ
ALGI DOMAÇ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİYOLOJİ ÖĞRETMENLİĞİ (YL) (TEZLİ) Güz UNIVERSITY OF POTSDAM 74,375 Kazandı HİBELİ
ŞÜRA TEKİN EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (DR) Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 95 Kazandı HİBELİ
BAŞAK KÜRLÜK EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ EĞİTİM PROGRAMLARI VE ÖĞRETİM (YL) (TEZLİ) Bahar HOGESCHOOL KPZ 86 Kazandı HİBESİZ
CİHAN KOCABAŞ EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ EĞİTİM YÖNETİMİ VE DENETİMİ (DR) Güz 93,25 Yedek
SANDRINE ESTELLEMADZO EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ FRANSIZCA EĞİTİMİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 97,5 Kazandı HİBELİ
MİNE SAYIN EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (DR) Bahar 94,75 Yedek
AYŞE ULUCAK EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 100 Kazandı HİBELİ
GÖKHAN BAKIR EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ (YL)  (TEZLİ) Bahar UNIVERSITAT DUISBURG - ESSEN 85,25 Kazandı HİBELİ
AYLİN ERAY EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI VE KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM (YL) (TEZLİ)Güz JAN KOCHANOWSKI UNIVERSITY IN KIELCE92,25 Kazandı HİBELİ
GUNCHA ANNAYEVA EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI VE KARŞILAŞTIRMALI EĞİTİM (YL) (TEZLİ)Güz ve Bahar 82,9 Yedek
GIYASEDDİN BAYRAK FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI CATANIA 87,5 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
TUĞÇE KORKMAZ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİYOMÜHENDİSLİK (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSIDADE DE AVEIRO 82 Kazandı HİBELİ
BAHAR GÖRKEN FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar HOCHCSHULE OSTWESTFALEN-LIPPLE 91,7 Kazandı HİBELİ
DİLARA USTABAŞ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar UNIVERSIDAD DE MALAGA 88,25 Kazandı HİBESİZ
KÜBRA EYLÜL DEVRE FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) Bahar POLITECNICO DI BARI 78,8 Kazandı HİBESİZ
MUJEEB BABATUNDEADETAYO FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ (DR) Bahar ECAM-EPMI GRADUATE SCHOOL OF ENGINEERING93,5 Kazandı HİBELİ
EMRE AKISKALIOĞLU FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (DR) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BRESCIA 90,875 Kazandı HİBELİ
MUHAMMET ERENYEDİYILDIZ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar POLITECNICO DI BARI 82,25 Kazandı HİBESİZ
MOHAMMADAMINSALEHI TABRIZI FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ  (DR) Bahar ECAM-EPMI GRADUATE SCHOOL OF ENGINEERING84,25 Kazandı HİBESİZ
BÜŞRA POLAT FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MATEMATİK (YL) (TEZLİ) 2022 Güz BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS71,6 Kazandı HİBELİ
ALİ SARP UYANDIRAN FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ (DR) Bahar + Güz 2022 UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 91,25 Kazandı HİBELİ
KUDRET İREM DENİZ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (YL)   (TEZLİ) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BRESCIA 88,25 Kazandı HİBELİ
ŞEYDA BAKIR FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ (YL)   (TEZLİ) 2022-2023 Güz UNIVERSIDAD DE MALAGA 86 Kazandı HİBESİZ
İBRAHİM ETHEM MEKKİ FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) Bahar RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN.89,1 Kazandı HİBELİ
DUYGU KAHYA FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) Bahar RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN.82,75 Kazandı HİBESİZ
GİZEM İNCE FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ (YL) (TEZLİ) Bahar RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN81,25 Kazandı HİBESİZ
SEMRA CEVİZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Güz ve Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ112,125 Kazandı HİBELİ
ESRA ÖZDEMİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Güz ve Bahar UNIVERSITAT DUISBURG - ESSEN 86,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
YAĞMUR DEVRİMİNCE FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Güz ve Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ84,9 Kazandı HİBELİ
AYLİN ŞEN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Bahar UNIVERSITÄT MANNHEIM 84,2 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ERTUĞRUL ÇİLİNGİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Bahar 84 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
RUMEYSA FATİMASIKAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Güz UNIVERSITAT DUISBURG - ESSEN 82,5 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
EMİRHAN YILDIRIM FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Bahar UNIVERSITAET LEIPZIG FACULTY OF PHILOLOGY / HERDER INSTITUTE78,6 Kazandı HİBESİZ
GULSHAT HALLYYEVA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Güz JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ75,8 Kazandı HİBESİZ
YASİN KÜÇÜKSÜSLÜ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Güz LEIBNIZ UNIVERSITAET HANNOVER 74,375 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
YASEMİN ASLAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMAN DİLİ VE EDEBİYATI PR. Bahar UNIVERSITAET LEIPZIG FACULTY OF PHILOLOGY / HERDER INSTITUTE74,35 Kazandı HİBESİZ



AMİNE BEYZA AK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz+Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ93,625 Kazandı HİBELİ
BUSE NUR EYİBİL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ91,25 Kazandı HİBELİ
CANSU KIRINDI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar FACHHOCHSCHULE KOLN 89,9 Kazandı HİBELİ
ONAT CAN POLAT FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ89,6 Kazandı HİBESİZ
BETÜL ATMACA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITAET HILDESHEIM 89,4 Kazandı HİBESİZ
MERVE ÇETİNKAYA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITAET HILDESHEIM 89,4 Kazandı HİBESİZ
NURGÜL MERVE AY FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITAET HILDESHEIM 89 Kazandı HİBESİZ
EREN URCAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar 88,85 Yedek
DİLARA KİREZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 88,65 Yedek
EMRE TAT FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF TAMPERE 88,6 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BURÇİN NAMDAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 88,2 Yedek
DİLARA AL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar 85,3 Yedek
İREM YÜKSELENGİL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar 84,25 Yedek
NAGEHAN SELİN KARASU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 82,025 Yedek
ZAKHRO KHIDIRBOEVA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ ALMANCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar 69,45 Yedek
DİLAN TİMUÇİN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ PR. Bahar UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE 90,5 Kazandı HİBELİ 
EDLIRA PREZA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA90,5 Kazandı HİBELİ
ÇAĞRI KIRALLI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ PR. Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 82,8 Kazandı HİBESİZ
EZGİ DOĞRU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ PR. Bahar UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI81,65 Kazandı HİBESİZ
SELİN EDA YURTERİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ PR. Bahar UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE 79,45 Kazandı HİBESİZ
ÖZDEŞ KAYA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ BİYOLOJİ PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA79,1 Kazandı HİBESİZ
EMİNE AYBÜKE YAYLA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA PR. Bahar 84,35 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BEYZANUR OKUMUŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA PR. Güz UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI83,7 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
MERVE ÖZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA PR. Bahar UNIVERSITAT BREMEN 76,575 Kazandı HİBELİ
SELİN APATARKAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA PR. Güz UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI75,6 Kazandı HİBELİ
BERKAY MENTEŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ COĞRAFYA PR. Güz ve Bahar UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI72,75 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
RAFET AY FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE  PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY78,8 Kazandı HİBELİ
ELİF TOY FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK PR. Bahar UNIVERSITY OF GDANSK 87,1 Kazandı HİBELİ
ONGUN BOŞNAK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI87,1 Kazandı HİBELİ
MERT ÖLGÜN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK PR. Bahar UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI84,6 Kazandı HİBESİZ
FEYZANUR KIZILKAYA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK PR. Bahar 84,45 Yedek



ZÜLAL ÖZGÜL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK PR. Bahar 80,9 Yedek
HALİL TOPRAK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK PR. Güz UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI80,65 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ELİF NUR KANAT FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FİZİK PR. Güz 71,8 Yedek
HİLAL TAŞKIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 96,125 Kazandı HİBELİ
DOĞUKAN YILDIZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 94,375 Kazandı HİBELİ
MELİKE GÜNAYDIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. 2022-23 Güz UNIVERSITE DE STRASBOURG 93,25 Kazandı HİBELİ
SERHAT IŞIK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar + Güz 2022 UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES 91,15 Kazandı HİBELİ
İLAYDA ÇİFTCİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITE DE STRASBOURG 91,15 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
MELİKE YILDIRIM FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITE DE STRASBOURG 90,75 Kazandı HİBELİ
SUDE NUR MUTLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar + Güz 2022 UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 90,375 Kazandı HİBELİ
MELİSA HALAÇOĞLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar + Güz 2022 UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES 90,25 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
EMİRHAN GÜNERİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar + Güz 2022 UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES 90,05 Kazandı HİBESİZ
ŞEVVAL AKAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITE DE STRASBOURG 89,95 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
NEHİR DURMUŞOĞLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar + Güz 2022 UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES 89,45 Kazandı HİBESİZ
RUMEYSA BETÜL SERGİN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 89,35 Kazandı HİBESİZ
NURDAN MERVE ŞAFAK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITE DE ROUEN 88,6 Kazandı HİBESİZ
AKIN ÇETİN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 87,6 Kazandı HİBESİZ
ESİN MERAL İLDEM FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH 87,55 Kazandı HİBESİZ
MEBRURE SEHA SARITAŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 87,5 Kazandı HİBESİZ
ALMİNA İPEK NART FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 86,5 Kazandı HİBESİZ
BUSENA KALKANLI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH 85,65 Kazandı HİBESİZ
AYŞE NUR AKYÜZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. 2022-2023 Güz UNIVERSITE DE STRASBOURG 85,55 Kazandı HİBESİZ
ATABERK AÇMAZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 85,35 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BERKE DEVRİM ERDOĞAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH 85,35 Yedek
KAAN YASİN UÇAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar 85,3 Yedek
SİNEM AY FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar 85,15 Kazandı HİBESİZ
HELİN ERDOĞAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz UNIWERSYTET SLASKI W KATOWICACH 83,65 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
METİN UFUK ERCAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar + Güz 2022 82,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
RABİA BUSE AKSU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar + Güz 2022 82,45 Yedek
AYŞEGÜL ABAK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 80,7 Kazandı HİBESİZ
EYÜP ÖZTÜRK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FRANSIZCA MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar 80,55 Yedek
MEFKURE DEMİRCİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSITY OF BAMBERG 90,375 Kazandı HİBELİ
ESRANUR ŞAHİN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,35 Yedek
YILMAZ YİĞİT CERİTLİOĞLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İNGİLİZCE) Bahar 87,65 Yedek
RANA YAZILI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 86,9 Yedek
HÜSNA KUZUCU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 79,15 Yedek
RANA AYŞE AYDIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZ DİLİ VE EDEBİYATI PR. (İNGİLİZCE) Güz 78,95 Yedek
SU ILGIN KESMEZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar STANISLAW STASZIC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN PILA99 Kazandı HİBELİ
SEMİH CAN KARAORMAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar STANISLAW STASZIC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN PILA98,375 Kazandı HİBELİ
MUHAMMET ENESUSLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar STANISLAW STASZIC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN PILA96 Kazandı HİBELİ
DURU DEMİROĞLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 95,25 Kazandı HİBESİZ
SELİN ALPDOĞAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 93,75 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ONUR UZUNLAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 93,1 Kazandı HİBESİZ
UMUR YILDIZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 92,55 Kazandı HİBESİZ
BERFİN NAZ KARADAYI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI92,1 Kazandı HİBESİZ
MEVLÜT ONUR VAROL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI92,1 Kazandı HİBESİZ



ŞUHEDA DEMİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar 92,1 Yedek
ZEHRA AYSELİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar 91,9 Yedek
HASAN CAN BIYIK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 91,75 Yedek
RENK MERT FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 91,2 Yedek
ESLEM SEYMEN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar 90,9 Yedek
GÖNÜL DAYI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar 90,2 Yedek
EMİNE BİLGE BAYRAKTAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar 89,9 Yedek
İREM KARKAŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 89,85 Yedek
EMRECAN DENİZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 89,75 Yedek
CEREN NUR DURMUŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 89,375 Yedek
AYKUT KARAASLAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 89,15 Yedek
BÜŞRA ÜLGER FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar 86,85 Yedek
ECENUR AMANVERMEZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 85,45 Yedek
İREM BİNBİRKAYA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 85,375 Yedek
FURKAN KOLAT FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar 84,65 Yedek
YUNUS EMRE KABA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz ve Bahar 83,85 Yedek
BERK YURTÖREN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Güz 83,15 Yedek
SELAY DOĞAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İNGİLİZCE MÜTERCİM VE TERCÜMANLIK PR. Bahar 82,1 Yedek
SUDE KOYUNOĞLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK PR. Bahar UNIVERSITAET KLAGENFURT 88,4 Kazandı HİBELİ
BEYZA SAYIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK PR. Bahar UNIVERSITAET KLAGENFURT 82,65 Kazandı HİBELİ
KADİR AYDIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK PR. Güz UNIVERSITY OF PIRAEUS 81,125 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
NAMIK KEMAL AKIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK PR. Güz UNIVERSITY OF PIRAEUS 80,525 Kazandı HİBESİZ
TUGAY ESER FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK PR. Güz 78,15 Yedek
ÖMER HALUK DEMİRHAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK PR. Bahar 75,9 Yedek
NİSA YILDIZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ İSTATİSTİK PR. Bahar 75,375 Yedek
SİNEM LALECAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA 93,55 Kazandı HİBELİ
ZÜLÜF BEYZANURBÖYÜKGEDİK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 89,5 Kazandı HİBELİ
NİL EBRAR SEYİS FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA 89,375 Kazandı HİBELİ
DOĞA ERKEK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 88,875 Kazandı HİBELİ
ALEYNA ATLAHAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 88,45 Kazandı HİBELİ
RÜVEYDE AHSEN KARA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PADOVA 88,1 Kazandı HİBESİZ
GÜLNİHAL KUTAL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 87,9 Kazandı HİBESİZ
MELİKE SEVİNÇ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 87,65 Yedek
SELİN YAVUZHAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 87,1 Yedek
SENA YAPAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 86,65 Yedek
KARDELEN AKIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar SVEUCILISTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIYEKU86,4 Kazandı HİBESİZ
SEMANUR ÇAKIREFE FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar UNIVERSITY OF WURZBURG 86,3 Kazandı HİBESİZ
İPEK ÇAĞLA AYDIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCELONA 86 Kazandı HİBESİZ
ELİFNUR KİRAZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 83,05 Yedek
İREM TOPAL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar SVEUCILISTE JOSIPA JURJA STROSSMAYERA U OSIYEKU82,7 Kazandı HİBESİZ
ESRA ERSOY FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 82,2 Yedek
SEMANUR ÖZCAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 80,7 Kazandı HİBESİZ
EZGİ GÜLEN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 80 Yedek
EDANUR AVCI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 79,85 Kazandı HİBESİZ
BUSE ÖZTÜRK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 78,6 Yedek
ASENA TÜYLÜOĞLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 78,1 Yedek
SILA DAĞDELEN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 76,35 Yedek
HANDE YAĞMUR TAŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 76,25 Yedek
ZEYCAN GÜL BİRCAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar 72,55 Yedek
DİLAN DEMİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ KİMYA PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 71,95 Kazandı HİBESİZ



YUNUS BAYBUĞA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Bahar POZNAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 91,65 Kazandı HİBELİ
MERT CANER EREN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Bahar POZNAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 90,55 Kazandı HİBELİ
UTKU SADETTİN KOÇ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS87,55 Kazandı HİBELİ
ERDEM TOPTSI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Bahar VILNIAUS UNIVERSITY 85,5 Kazandı HİBESİZ
RAMAZAN PEHLİVAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS85,5 Kazandı HİBESİZ
SELMA YAVAŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Bahar VILNIAUS UNIVERSITY 84,25 Kazandı HİBESİZ
FURKAN YENER FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz ve Bahar 83,35 Yedek
BATUHAN GÖREN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz ve Bahar 83,25 Yedek
ALEYNA ÖZEL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz ve Bahar 82,525 Yedek
ÜLKAN RUMEYSAKILIÇ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Bahar KAPOSVAR UNIVERSITY 82,5 Kazandı HİBESİZ
SÜMEYYE ÖZTÜRK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz 79,5 Yedek
ALEYNA AKIN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz 78,05 Yedek
EYMEN ERTAŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Bahar 77,7 Yedek
BÜŞRANUR YILDIRIM FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz 77,5 Yedek
NURTEN GÜNDOĞAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz ve Bahar 77,45 Yedek
ŞEVVAL ARIKAN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz ve Bahar 71,65 Yedek
HİLAL BİLUN KARA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ MATEMATİK PR. Güz 69,65 Yedek
DİLARA TİKEN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ Bahar UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES95,75 Kazandı HİBELİ
KÜBRA METİN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. Bahar 85,5 Yedek
HİLAL MİSLİNA BAL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. Bahar 80,85 Yedek
NAZ PELİN SOYER FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY97,05 Kazandı HİBELİ
HATİCE UYSAL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD EUROPEA MIGUEL DE CERVANTES92,75 Kazandı HİBELİ
MAHMUT GENÇ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY91,45 Kazandı HİBELİ
BERK GERÇEK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY91,25 Kazandı HİBESİZ
ŞEYMANUR KALAFAT FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY88,85 Kazandı HİBESİZ
ALANUR GÖNEN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY87,1 Kazandı HİBESİZ
SUEDA ŞEVVAL UÇAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY85,75 Kazandı HİBESİZ
RANA NUR COŞKUN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,95 Yedek
DERYA UZUNKÖPRÜ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 82,25 Yedek
İREM KISA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 81 Yedek
EMRE ÇALDEMİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 80 Yedek
SENA RABİA KISA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 79,9 Yedek
ŞULE BETÜL ÖZDEMİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 79,7 Yedek
SÜMEYRA ESLEM PEKDEMİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 78,15 Yedek
SEVİM RÜMEYSA KIRLI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 74,8 Yedek
NURSENA KAYA FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ PSİKOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 73,325 Yedek



YAĞMUR TANER FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 94,25 Kazandı HİBELİ
MELİKE ANAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar GOETHE UNIVERSITAT 93 Kazandı HİBELİ
FİKRET CANSIN YURDAKOL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar JAGIELLONIAN UNIVERSITY 92 Kazandı HİBELİ
MERT ŞENCİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar JAGIELLONIAN UNIVERSITY 90,95 Kazandı HİBELİ
HOSSAMELDEEN MOHAMMED MOHAMMEDELBELTAGY FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCELONA90,125 Kazandı HİBELİ
ASLI DİKEN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar RADBOUD UNIVERSITY NIJMEGEN 89,45 Kazandı HİBELİ
HAYRÜNNİSA BAŞBINAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF POTSDAM 88,55 Kazandı HİBELİ
HALE CEYLAN IŞIK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 88,5 Kazandı HİBELİ
SÜMEYYE HASTÜRK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar MASARYK UNIVERSITY 87,9 Kazandı HİBELİ
ELİF YÜKSEL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar + Güz 2022 UNIVERSITAT AUTONOMA DE BARCELONA87,875 Kazandı HİBESİZ
YAKUP ANIL DÜZGÜN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 87,55 Kazandı HİBESİZ
ELİF ATİK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar RIGA STRADINS UNIVERSITY 87,1 Kazandı HİBESİZ
BERFİN TUANA KUMAŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar MARTIN LUTHER UNIVERSITAET HALLE WITTENBERG86,5 Kazandı HİBESİZ
ŞÜHEDA NUR UZUNTAŞ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF POTSDAM 85,05 Kazandı HİBESİZ
AKIN ERİM YILDIRIM FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar RADBOUD UNIVERSITY NIJMEGEN 84,3 Kazandı HİBESİZ
BERRU AÇIKEL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 84,1 Kazandı HİBESİZ
AYLİN GÜZELLİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 83,9 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP UĞUR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) 2022- 2023 Güz GOETHE UNIVERSITAT 83,7 Kazandı HİBESİZ
ASUDE AKYÜZ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar JAGIELLONIAN UNIVERSITY 83,45 Kazandı HİBESİZ
AYŞE AKDEMİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU83,05 Kazandı HİBESİZ
NAİLA NEHMEDOĞLU FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar MASARYK UNIVERSITY 83 Kazandı HİBESİZ
MERVE BAYTEKİN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAET KASSEL 82,65 Kazandı HİBESİZ
YAREN UYGUN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAET KASSEL 82,65 Kazandı HİBESİZ
BERİL EKİNCİ FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAET KASSEL 81,425 Kazandı HİBESİZ
CEYDA EROĞUL FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU80,55 Kazandı HİBESİZ
FEYZA TOPUK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar SÖDERTÖRNS HÖGSKOLA 74,6 Kazandı HİBESİZ
BUSE ÇELİK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ SOSYOLOJİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU73,2 Kazandı HİBESİZ
İBRAHİM MELİH ÇİLİNGİR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PR. Güz JAGIELLONIAN UNIVERSITY 86,95 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ENDER ÖZTÜRK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PR. Bahar UNIVERSITAT BREMEN 81,55 Kazandı HİBELİ
MELİH SEBPİÇİN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PR. Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 77,85 Kazandı HİBELİ
GÖKTUĞ KÜÇÜK FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PR. Bahar UNIVERSITAT BREMEN 76,8 Kazandı HİBESİZ
BEYZA NUR BAYRAKTAR FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PR. Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 74,75 Kazandı HİBESİZ
FURKAN SIZANLI FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TARİH PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY90,05 Kazandı HİBELİ
GİZEMNUR ŞAHİN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR. Güz ve Bahar INSTITUT NATIONAL DES LANGUES ET CIVILISATIONS ORIENTALES (INALCO)80,8 Kazandı HİBELİ
KÜBRA GÜLŞAH BİLEN FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI PR. Bahar UNIVERSITAET HAMBURG 79,95 Kazandı HİBELİ
GAMZE GÜNDÜZ GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ GELENEKSEL TÜRK SANATLARI (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar ACCADEMIA ALBERTINA DELLE BELLE ARTI, TORINO85,5 Kazandı HİBELİ
GİZEM UZKUR ÖZEL GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ RESİM (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar BAUHAUS-UNIVERSITAET WEIMAR 90,125 Kazandı HİBELİ
BETÜL KARACAOĞLAN GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ TEKSTİL (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DES ARTS VISUELS DE LA CAMBRE96,5 Kazandı HİBELİ
BUĞLEM ÇİNÇİN GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ TEKSTİL (YL) (TEZLİ) Bahar HOCHSCHULE FÜR BILDENDE KÜNSTE HAMBURG91,25 Kazandı HİBESİZ
YİĞİTCAN VATANSEVER GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ TEKSTİL (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar ESTONIAN ACADEMY OF ARTS 88,625 Kazandı HİBESİZ
BUSE MELTEM ESENYEL GÜZEL SANATLAR ENSTİTÜSÜ TEKSTİL (YL) (TEZLİ) Bahar VILNIAUS ACADEMY OF ARTS 85,5 Kazandı HİBESİZ
KUBİLAY BARİPOĞLU GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Güz ve Bahar ACADEMY OF FINE ARTS IN POZNAN 91,1 Kazandı HİBELİ
SELİNAY ŞAHİNKAYA GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. 2022-2023 Güz MOHOLY-NAGY UNIVERSITY OF ART AND DESIGN ,BUDAPEST90,7 Kazandı HİBELİ
ŞEVVAL KALENDER GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar ACADEMY OF FINE ARTS IN WARSAW 90,5 Kazandı HİBELİ
FADIMA BEYZA KAYA GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 89,85 Kazandı HİBELİ
BATUHAN ORMAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI FIRENZE 88,2 Kazandı HİBESİZ
İDİL AKİL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Güz ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE DİSENO DE VALENCIA88,1 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
KEMAL SARP KAYA GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar AKI/ARTEZ ACADEMY OF FINE ART AND DESIGN87,45 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)



ARSLAN DANATAROV GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. 2022-2023 Güz HANZEHOGESCHOOL GRONINGEN/HANZE UNIVERSITY GRONINGEN86,55 Kazandı HİBESİZ
ARYA SİPOR GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar FACULTAD de BELLAS ARTES, UNIVERSIDAD COMPLUTENSE de MADRID86,2 Kazandı HİBESİZ
ALP NALBANTLI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar ESCOLA SUPERIOR DE DISSENY (ESDA) LLOTJA BARCELONA85,9 Kazandı HİBESİZ
MİRZAHAN TAŞKIN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar FACULTAD de BELLAS ARTES, UNIVERSIDAD COMPLUTENSE de MADRID85,6 Kazandı HİBESİZ
ÖYKÜ SILA SALKIM GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Güz ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI VENEZIA 84,1 Kazandı HİBESİZ
UMAY AYÇA KEBABÇI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Güz ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DES ARTS DECORATIFS     (ENSAD)83,95 Kazandı HİBESİZ
ONUR KALEM GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar 83,3 Yedek
ALPER YÜKSEL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 82,75 Kazandı HİBESİZ
HİLAL DORUK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Bahar UNIVERSIDADE DO PORTO 82 Kazandı HİBESİZ
HALİT AKBAL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. Güz ve Bahar 72,1 Yedek

VUSLAT SOYTÜRK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 92,55 Kazandı HİBELİ
YASIN NAIM FERNANDEZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 81,6 Kazandı HİBELİ
YAREN ESİN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI VE YÖNETİMİ PR. Bahar PALACKY UNIVERSITY OF OLOMOUC 88,3 Kazandı HİBELİ
TARIK BAYKUL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI VE YÖNETİMİ PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF THE ARTS HELSINKI/ ACADEMY OF FINE ARTS88,2 Kazandı HİBELİ
BURCUM TARKANER GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI VE YÖNETİMİ PR. Bahar BAUHAUS-UNIVERSITAET WEIMAR 83,6 Kazandı HİBELİ
LARA SİNEM ORSOY GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI VE YÖNETİMİ PR. Bahar PALACKY UNIVERSITY OF OLOMOUC 82,9 Kazandı HİBESİZ
MİRBEY OZAN GÖRÜR GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI VE YÖNETİMİ PR. Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI PALERMO 73,5 Kazandı HİBESİZ
SİMAY AZARKAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI VE YÖNETİMİ PR. Bahar UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS 73,5 Kazandı HİBESİZ
ALİ BARAN BAZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FİLM TASARIMI VE YÖNETİMİ PR. Bahar FILM AND TV SCHOOL OF THE ACADEMY OF PERFORMING ARTS (FAMU)72,85 Kazandı HİBESİZ
ULVİ GÖKTÜRK ÇETİN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FOTOĞRAF PR. Bahar AKADEMIE DER BILDENDEN KUENSTE WIEN/ACADEMY OF FINE ARTS VIENNA88,55 Kazandı HİBELİ
YAĞIZ AYAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FOTOĞRAF PR. 2022 Güz AKADEMIA SZTUK PIEKNYCH IM.EUGENIUSZA GEPPERTA WE WROCLAWIU85,15 Kazandı HİBELİ
YİĞİT AYAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FOTOĞRAF PR. 2022 Güz ESTONIAN ACADEMY OF ARTS 83,8 Kazandı HİBESİZ
SENA İRFANİYE DEDE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ FOTOĞRAF PR. Bahar FACHHOCHSCHULE BIELEFELD 80,65 Kazandı HİBESİZ
SİMGE DERİN BALIKÇI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar + Güz 2022 AKADEMIE DER BILDENDEN KUENSTE WIEN/ACADEMY OF FINE ARTS VIENNA88,95 Kazandı HİBELİ
BERKE CEM SÖNMEZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar HANZEHOGESCHOOL GRONINGEN/HANZE UNIVERSITY GRONINGEN88,3 Kazandı HİBELİ
SUDE ŞÜKRAN GİRAY GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar + Güz 2022 KONINKLIJKE ACADEMIE VAN BEELDENDE KUNSTEN (ROYAL AC. OF ARTI88,3 Kazandı HİBELİ
İREM YILDIRIM GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Güz HKU UNIVERSITY OF THE ARTS UTRECHT 87,8 Kazandı HİBELİ
BÜŞRA KAPLAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar UNIVERSIDADE DE LISBOA (UNIVERSITY OF LISBON) FACULDADE DE BELAS ARTES87,65 Kazandı HİBELİ
EZGİ ŞİİR BİÇER GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Güz ve Bahar AKI/ARTEZ ACADEMY OF FINE ART AND DESIGN87,375 Kazandı HİBESİZ
TUNÇ TÜRKMEN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Güz ve Bahar ESCUELA DE ARTE Y SUPERIOR DE DİSENO DE VALENCIA87,05 Kazandı HİBESİZ
BÜKE SIRT GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar STAATLICHE AKADEMIE DER BILDENDEN KÜNSTE STUTTGART86,5 Kazandı HİBESİZ
NİSA BAYRAKTAR GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar ACADEMY OF FINE ARTS IN POZNAN 86,3 Kazandı HİBESİZ
MELİKE YILDIZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar PEDAGOGICAL UNIVERSITY OF CRACOW 86,15 Kazandı HİBESİZ
SELİN TÜRKÜ BİRBEN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Güz ve Bahar ENSA DIJON 85,9 Kazandı HİBESİZ
BEDİRHAN ÇAĞRI ÇOLAK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar 84,6 Yedek
ÇAĞLA SARI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar HANZEHOGESCHOOL GRONINGEN/HANZE UNIVERSITY GRONINGEN83,95 Kazandı HİBESİZ
UMUT KÖKLEN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar 81,65 Yedek
BORA KEZER GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar ESCOLA SUPERIOR DE DISSENY İ ARTS PLASTIQUES DE CATALUNYA (ESDAP CAT)80,525 Kazandı HİBESİZ
EFE ERKOL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar 80,4 Yedek
CEM TOPRAK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ GRAFİK SANATLAR PR. Bahar KUNSTUNIVERSITAET LINZ 74,525 Kazandı HİBESİZ



MUSTAFA KARAHAYIT GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. 2022-2023 Akademik YılıARTESIS PLANTIJN HOGESCHOOL ANTWERPEN88,5 Kazandı HİBELİ
CEMRE DURAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. Güz ve Bahar BAUHAUS-UNIVERSITAET WEIMAR 88 Kazandı HİBELİ
DİREN ANIL DEMİR GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. Güz ve Bahar HKU UNIVERSITY OF THE ARTS UTRECHT 87,1 Kazandı HİBELİ
KADER AYDIN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. Güz ve Bahar ACCADEMIA ALBERTINA DELLE BELLE ARTI, TORINO83,55 Kazandı HİBESİZ
İNCİNUR BOSTAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI FIRENZE 83,525 Kazandı HİBESİZ
ALTAY NEHEMYA ÇELİK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. Bahar ECOLE SUPERIEURE D'ART ET DESIGN DE SAINT-ETIENNE80,45 Kazandı HİBESİZ
SELİN ÖZDOĞRU GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. Bahar UMEA UNIVERSITET 76,025 Kazandı HİBESİZ
EREN ERKAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. Bahar HOCHSCHULE FÜR BILDENDE KÜNSTE HAMBURG73,85 Kazandı HİBESİZ
OSMAN ÖZTÜRK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ HEYKEL PR. Güz ve Bahar BURG GIEBICHENSTEIN KUNSTHOCHSCHULE HALLE72,85 Kazandı HİBESİZ
HALİSE BURCU KÖSE GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz ve Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI (VERONA ACADEMY OF FINE ARTS)91,15 Kazandı HİBELİ
MEHTAP GÖYMEN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar COBURG UNIVERSITY HOCHSCHULE COBURG90,4 Kazandı HİBELİ
İREM AYINTAPLI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar HOCHCSHULE OSTWESTFALEN-LIPPLE 89,4 Kazandı HİBELİ
ZEYNEP ÖZBÖLÜK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar THOMAS MORE MECHELEN - ANTWERPEN89,05 Kazandı HİBELİ
SERAP BOZBURUN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar COBURG UNIVERSITY HOCHSCHULE COBURG87,6 Kazandı HİBELİ
HÜLYA AYDIN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar R.U.F.A- ROMA UNIVERSITY OF FINE ARTS 87,5 Kazandı HİBELİ
MERVE YÜCEL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar R.U.F.A- ROMA UNIVERSITY OF FINE ARTS 87,25 Kazandı HİBELİ
BERİVAN YILDIZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar HOCHCSHULE OSTWESTFALEN-LIPPLE 87,1 Kazandı HİBELİ
SILA FARAŞAT GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI GENOVA 86,85 Kazandı HİBESİZ
YELİZ ASLI ÖZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar ESCUELA SUPERIOR DISENO DE MADRID 86,85 Kazandı HİBESİZ
NİSANUR TIKIZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz PEDAGOGICAL UNIVERSITY OF CRACOW 86,65 Kazandı HİBESİZ
BERRU TÜRK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar THOMAS MORE MECHELEN - ANTWERPEN85,55 Kazandı HİBESİZ
HALİL İBRAHİM KAYA GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar ESCUELA SUPERIOR DISENO DE MADRID 85,4 Kazandı HİBESİZ
SEVDE SARI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar EASD ANTONIO FAÍLDE 85,4 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP ÖZTÜRK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar ESCUELA SUPERIOR DISENO DE MADRID 85,35 Kazandı HİBESİZ
AYŞENUR YILMAZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz ve Bahar EASD ANTONIO FAÍLDE 85,15 Kazandı HİBESİZ
NAZLICAN YÜKSEL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz ACCADEMIA DI BELLE ARTI (VERONA ACADEMY OF FINE ARTS)84,2 Kazandı HİBESİZ



AZİZE ASLAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DES ARTS VISUELS DE LA CAMBRE83,7 Kazandı HİBESİZ
ELİF AKDAŞ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz ACCADEMIA DI BELLE ARTI (VERONA ACADEMY OF FINE ARTS)83,1 Kazandı HİBESİZ
GAMZE GİZİR GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar ESCUELA SUPERIOR DISENO DE MADRID 82,85 Kazandı HİBESİZ
DAMLA YILMAZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz 2022 ACCADEMIA ALBERTINA DELLE BELLE ARTI, TORINO81,65 Kazandı HİBESİZ
SUZAN KAYA GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz 81,5 Yedek
SEVAL GÜNYOL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar 81,2 Yedek
ONURCAN TÜRKMEN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar UNIVERSIDADE DO PORTO 80,7 Kazandı HİBESİZ
ZEHRA TOKGÜN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI CARRARA 80,25 Kazandı HİBESİZ
DOĞA KAHRIMAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar UNIVERSITA DI BOLOGNA 80,175 Kazandı HİBESİZ
SELEN GÜNAY GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar 78,4 Yedek
SELVA KÜTÜK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar 78,05 Yedek
ŞİMAL TUNA ÖZTAVLI GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Bahar 73,95 Yedek
İREM ÖZDEMİR GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITA DI BOLOGNA 72,8 Kazandı HİBESİZ
ETEM TOPÇU GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz ve Bahar 69,45 Yedek
SEMANUR UYKUN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK PR. Güz 69,3 Yedek
MEHMET EMRE ÖZDEMİR GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ MÜZİK PR. Güz ve Bahar CONSERVATORIO DI MUSICA  GIUSEPPE MARTUCCI SALERNO92,375 Kazandı HİBELİ
BARIŞ KIYMAZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Güz UNIVERSITAET HILDESHEIM 94 Kazandı HİBELİ
NADİDE ÜSTER GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Bahar ESCOLA SUPERIOR DE DISSENY (ESDA) LLOTJA BARCELONA92,3 Kazandı HİBELİ
TUNA TOKKUZUN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Bahar ACADEMY OF FINE ARTS IN POZNAN 90,85 Kazandı HİBELİ
TÜRKAN BURKAŞ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Bahar NOUVA ACCADEMIA DI BELLE ARTI 90,65 Kazandı HİBESİZ
HELİN ERGÜN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Güz ve Bahar ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DES BEAUX-ARTS DE LYON87,1 Kazandı HİBESİZ
DUYGU GENÇ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI PALERMO 86,75 Kazandı HİBESİZ
TOLGA ÖZLÜ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Güz ve Bahar UNIVERSIDADE DO PORTO 86,7 Kazandı HİBESİZ
TUĞBA BÜŞRA KIZILKAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Güz ve Bahar 83,35 Yedek
DOĞUKAN ER GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ RESİM PR. Bahar VELIKOTURNOVSKI UNIVERSITET *SV.SV.KIRIL I METODII* METHODIUS UNIVERSITY OF VELIKO TURNOVA78,25 Kazandı HİBESİZ
DAMLA GÖRMÜŞ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. Bahar AKADEMIA SZTUK PIEKNYCH IM.EUGENIUSZA GEPPERTA WE WROCLAWIU92 Kazandı HİBELİ
EYLÜL CİVELEK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI (VERONA ACADEMY OF FINE ARTS)91 Kazandı HİBELİ
ALEYNA NEVİN DEMİRKOL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. Güz ve Bahar ACADEMY OF FINE ARTS IN WARSAW 88,05 Kazandı HİBELİ
İREM YILMAZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 85,55 Kazandı HİBESİZ
DUYGU SU MUSTAFAOĞLU GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. Güz ve Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 85,05 Kazandı HİBESİZ
MERVE GÜNDÜZ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. Bahar PALACKY UNIVERSITY OF OLOMOUC 83 Kazandı HİBESİZ
İREM NUR TAŞKIN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. Bahar PALACKY UNIVERSITY OF OLOMOUC 82,625 Kazandı HİBESİZ
BERİVAN DELİBAŞ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ SERAMİK VE CAM PR. Güz ve Bahar ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DES BEAUX-ARTS DE LYON71,6 Kazandı HİBESİZ
AYŞENUR DEVECİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar NOUVA ACCADEMIA DI BELLE ARTI 90,75 Kazandı HİBELİ
SUDE TUZLAK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar KUNSTHOCHSCHULE BERLIN-WEISSENSEE 90 Kazandı HİBELİ
DİLA LAL BABACAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar MOHOLY-NAGY UNIVERSITY OF ART AND DESIGN ,BUDAPEST88,25 Kazandı HİBELİ
ECEM KIYMETLİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar KONINKLIJKE ACADEMIE VAN BEELDENDE KUNSTEN (ROYAL AC. OF ARTI88 Kazandı HİBELİ



MERVE DENİZ MAR GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar ARTESIS PLANTIJN HOGESCHOOL ANTWERPEN86,1 Kazandı HİBESİZ
SUDE KEKLİK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar 85,7 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ZEYNEPSU NAİLOĞLU GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar ECOLE NATIONALE SUPERIEURE DES ARTS DECORATIFS     (ENSAD)85,05 Kazandı HİBESİZ
ELİF KIZILIRMAK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar ACCADEMIA DI BELLE ARTI DI ROMA 84,5 Kazandı HİBESİZ
ENES ÇALIŞKAN GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar KUNSTUNIVERSITAET LINZ 84,1 Kazandı HİBESİZ
FULYA KAHVECİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar BURG GIEBICHENSTEIN KUNSTHOCHSCHULE HALLE83,15 Kazandı HİBESİZ
DEREN GENCEL GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 82,15 Kazandı HİBESİZ
GUPSE DİBA KONAK GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ TEKSTİL PR. Bahar UNIVERSITAT DUISBURG - ESSEN 76,55 Kazandı HİBESİZ
FIRAT GÜL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 93,8 Kazandı HİBELİ
TUBA NUR ÖNCEL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN93,25 Kazandı HİBELİ
SEÇİL AKGÜN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. 2022-2023 Güz UNIVERSTAET ZU KÖLN 92,125 Kazandı HİBELİ
MEMED ASRIN EKİZOĞLU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA 91,75 Kazandı HİBELİ
ŞEYMA EŞİYOK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA 90,75 Kazandı HİBELİ
BUĞRA ÖZÇAM HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA 90,7 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
DERYA AKSU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar UNIVERSITAT BREMEN 90,5 Kazandı HİBELİ
MÜBERRA SARI HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI90,5 Kazandı HİBELİ
HALİME ÖRNEK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar RUHR-UNIVERSITAET BOCHUM 90,35 Kazandı HİBELİ
MUSTAFA HASANPAKSOY HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY90,05 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED KORKUSUZ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar MARTIN LUTHER UNIVERSITAET HALLE WITTENBERG88,85 Kazandı HİBESİZ
OSMAN EBRAR ARSLAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar UNIVERSITAT BREMEN 88,65 Kazandı HİBESİZ
FATİH MEHMET SİVRİKAYA HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz RUHR-UNIVERSITAET BOCHUM 88,45 Kazandı HİBESİZ
IRMAK AKMAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 88,1 Yedek
ELİF RÜMEYSA PAPAKÇI HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 87,75 Yedek
BEYZA YÜCE HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN87,65 Kazandı HİBESİZ
SEFA DİNÇER HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 87,6 Yedek
MUALLA ÇİLSALDI HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz RUHR-UNIVERSITAET BOCHUM 87,55 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ECE MELİKE KURU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 87,25 Yedek
AYTUĞ ŞENKAL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 86,95 Yedek
HATİCE YAĞMUR BAL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar UNIVERSITAET BIELEFELD 86,95 Kazandı HİBESİZ
HÜSNÜ HASKIRIŞ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar UNIVERSITAET BIELEFELD 86,55 Kazandı HİBESİZ
YAĞMUR BESTE ATEŞCİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 86,55 Yedek
DERYA AYDIN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 86,45 Yedek
EVREN TUGAY CANGÜL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 86,275 Yedek
TAHA ALPEREN TURAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz 86,1 Yedek
FATMA EZGİ BİLGİN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 85,55 Yedek
AZRA DOĞA ÖZER HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar UNIVERSITE RENE DESCARTES (PARIS V) PARIS FRANCE85,25 Kazandı HİBESİZ
YEKTA SAMET KERÇİN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 85,05 Yedek
MUHAMMET ARİFAKBAŞ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 84,8 Yedek



RECEP TURGUT HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz UNIVERSITAT BREMEN 84,4 Kazandı HİBESİZ
ELİF DURDU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 84,15 Yedek
HASAN BALIKÇILAR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz 84,15 Yedek
ESRA DEDELER HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar STEFAN CEL MARE UNIVERSITY OF SUCEAVA 84 Kazandı HİBESİZ
RUMEYSA ÇELİK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar HOCHSCHULE FULDA 84 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP GÜVENİLİR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 83,9 Yedek
ÖMER FARUK KOCA HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 83,625 Yedek
CEMİLEPINAR PİROL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN83,05 Kazandı HİBESİZ
SEDA ÇEÇEN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 82,8 Yedek
HÜSEYİN GÖKMEN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 82,45 Yedek
YILDIZ YAREN YILMAZ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 82,225 Yedek
HARUN SUCU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 82,15 Yedek
MUHAMMET SELİMKARACA HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 81,75 Yedek
AYLİN BEYZA ÇEKMİŞ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 81,6 Yedek
ENES EKECİK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 81,5 Yedek
BEYSAT ANIL BATMACA HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 81,25 Yedek
HÜSEYİN DENİZLİ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 81,15 Yedek
MEHMET ZAHİT KAANTOLU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 80,5 Yedek
MUHAMMED MUSTAFABULUT HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN80,35 Kazandı HİBESİZ
CEMİLE SÖZEROĞLU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 80,3 Yedek
AYBALA KATRANCI HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz UNIVERSITAT BREMEN 80,275 Kazandı HİBESİZ
SİNA AKPINAR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 79,65 Yedek
ALPER DEMİREL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 79 Yedek
HAMZA ERTUĞRULİNAL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 78,6 Yedek
BETÜL AKKURT HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 78,325 Yedek
DAMLA ASKER HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz 76,95 Yedek
BETÜL BÜŞRA BAYKUŞ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN76,15 Kazandı HİBESİZ
SELMAN ÇELİKTEN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 75,5 Yedek
CEREN KÖKSALLI HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 75,1 Yedek
ELİF SILA BOR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 74,1 Yedek
SENA ÇELİK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 73,9 Yedek
RAMAZAN YUNUSDUMAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 73,75 Yedek
ZEYNEP KAYA HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 72,75 Yedek
ALEYNA TOSUN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Bahar 71,3 Yedek
SALİH ATMACA HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. Güz ve Bahar 69,425 Yedek
IŞINSU COŞKUN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 100,1 Kazandı HİBELİ
FATİH YAĞIZ KAYABALI HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 94,25 Kazandı HİBELİ
MELİS SEVİM HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 94 Kazandı HİBELİ
FATMA BETÜL URAL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 91,625 Kazandı HİBELİ
ALEYNA ÇARPAR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar RUHR-UNIVERSITAET BOCHUM 90,55 Kazandı HİBELİ
EYLEM BAYTEMUR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar UNIVERSITATEA ALEXANDRU IOAN CUZA DIN IASI89,55 Kazandı HİBESİZ
AYŞEGÜL ÇAKMAK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN89,45 Kazandı HİBESİZ
SELİN ÇELİK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY89 Kazandı HİBESİZ
RAMAZAN YAĞMURLU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar UNIVERSITY OF SZEGED 88,65 Kazandı HİBESİZ
NİL EYLÜL ÇİĞDEM HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar UNIVERSITE RENE DESCARTES (PARIS V) PARIS FRANCE88,6 Kazandı HİBESİZ
EMRE İNCE HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz UNIVERSITY OF SZEGED 87,85 Kazandı HİBESİZ
SEVDİYE BEYZA NALBAT HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz STEFAN CEL MARE UNIVERSITY OF SUCEAVA87,8 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
EGE SANLI HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 87,45 Yedek
BUKET ERBAYAT HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 86,8 Yedek



MUSTAFA ASLAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar UNIVERSITAET BIELEFELD 86,7 Kazandı HİBESİZ
DENİZ ENGİN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 86,625 Yedek
MUSTAFA DEMİR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 86,6 Yedek
BİLHAN OĞUZ KUBAT HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 86,1 Yedek
SENAAY SAYAR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 85,95 Yedek
MERVE GÜNER HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 85,35 Yedek
ŞEVİN TUNAY HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 84,8 Yedek
ATAKAN GÜNAY HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar HOCHSCHULE FULDA 84,25 Kazandı HİBESİZ
OZAN ÖZBAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar HOCHSCHULE FULDA 84,15 Kazandı HİBESİZ
AYŞENUR ALPEREN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar 84,05 Yedek
BERK ARDA İLDAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 83,85 Yedek
GÜLÇİN YILMAZ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar 83,75 Yedek
MUHAMMED BERATCENGİZ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar 83,75 Yedek
MAHMUT MERT BİLKAY HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz 83,7 Yedek
ERHAN TABAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar 83,65 Yedek
İREM YETGİN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 83,6 Yedek
DEFNE SELİN ÜNGÖRDÜ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar 83,55 Yedek
SELVER NUR SEVİNDİK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 83,3 Yedek
DOĞUKAN GÜMÜŞAY HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 83,15 Yedek
İLAYDA KARAASLAN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 83 Yedek
MELİSA GİZEM AKTAŞ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 82,55 Yedek
ZEYNEP TUBA AYDIN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 82,375 Yedek
DİLŞAH MOLU HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 81,4 Yedek
MUHAMMED EMİNANBAR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar HOCHSCHULE FULDA 80,9 Kazandı HİBESİZ
DİLARA KARA HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 79,4 Yedek
AYŞE NUR ANDIÇ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 78,15 Yedek
BEDRAN ŞAŞ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar UNIVERSITE RENE DESCARTES (PARIS V) PARIS FRANCE76,725 Kazandı HİBESİZ
BERRU CEREN ZİYAGİL HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 76,2 Yedek
MERVE MELİKE GÜLER HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 75 Yedek
SELMA KEŞKEK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar 73,8 Yedek
ADEM ENES SÜSLÜ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 73,5 Yedek
MEHMET DEDİK HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 73,4 Yedek
NİHAL YAZICI HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 73,3 Yedek
SİNEM PEKÖZ HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar 72,8 Yedek
FIRAT SAÇMA HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz ve Bahar 72,6 Yedek
AYŞENUR TOSUN HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Güz 72,175 Yedek
FATMA KÜBRA DEMİR HUKUK FAKÜLTESİ HUKUK PR. (İÖ) Bahar 71,1 Yedek
HACER TUNCAY İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Güz ve Bahar UNIVERSITAET KASSEL 94,125 Kazandı HİBELİ
BEYZA KELEŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURTYNE V USTI NAD LABEM84,55 Kazandı HİBELİ
MELEKSİMA GÜL İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Güz UNIVERSITAET KASSEL 84,3 Kazandı HİBELİ
ELİF FİDAN DEMİR İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar UNIVERSITAET KASSEL 83,2 Kazandı HİBESİZ
LENA ZERENTÜRK İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar UNIVERSITY OF LODZ 82,05 Kazandı HİBESİZ
ELİF IŞIK İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Güz ve Bahar FONTYS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 81,8 Kazandı HİBESİZ
AYLİN SEZGİN İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Güz ve Bahar 79,3 Yedek
NAİME GÜL BAHARYILDIZ İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar VARNA UNIVERSITY OF ECONOMICS 78,7 Kazandı HİBESİZ
KÜBRA ASAN İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 78,5 Kazandı HİBESİZ
GÜNEŞ EYUBOĞLU İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar 75,8 Yedek
AYLİN TEMUR İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Güz 75,5 Yedek
ZEYNEP DEMİR İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar 74,9 Yedek
ÖZGE AKDENİZ İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar 73,75 Yedek
DİLEK ŞAHİN İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar UNIVERSITY OF MARIBOR 73,15 Kazandı HİBESİZ
RÜMEYSA ÖZTÜRK İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Güz ve Bahar 72,8 Yedek
ECEM KAHYA İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Bahar 72,075 Yedek
EGE YİĞİT BIYIKLI İKTİSAT FAKÜLTESİ ÇALIŞMA EKONOMİSİ VE ENDÜSTRİ İLİŞKİLERİ PR. Güz ve Bahar 69,275 Yedek



ALİHAN TİLKİ İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz ve Bahar FRIEDRICH-ALEXANDER-UNIVERSITAT ERLANGEN-NURNBERG (FAU)93,1 Kazandı HİBELİ
ŞİMAL YAREN AYDOĞAN İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz ve Bahar FRIEDRICH-ALEXANDER-UNIVERSITAT ERLANGEN-NURNBERG (FAU)91,1 Kazandı HİBELİ
UFUK SAVAŞ YILDIZ İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar FRIEDRICH-ALEXANDER-UNIVERSITAT ERLANGEN-NURNBERG (FAU)89,4 Kazandı HİBELİ
EMRE SANDIKÇI İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz 2022 BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS88,7 Kazandı HİBELİ
SERCAN DADAŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG87,8 Kazandı HİBESİZ
ARDA ASTAM İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS87,3 Kazandı HİBESİZ
GÖKTUĞ ENES ERDOĞAN İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS87,3 Kazandı HİBESİZ
SİMGE NUR GÜLER İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz ve Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG86,75 Kazandı HİBESİZ
ENİSCAN ASLAN İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG86,1 Kazandı HİBESİZ
EDANUR BIYIKLAR İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG85,45 Kazandı HİBESİZ
BATUHAN TÜRKEL İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar 85,3 Yedek
HALİSE KABA İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar 83,65 Yedek
KASIM ŞAHİN İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz 81,65 Yedek
EMREHAN ÖZTÜRK İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar 81,05 Yedek
MUHAMMED EMREİLBAŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz 79,3 Yedek
TUĞÇE ŞAHİN İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar 79,2 Yedek
MUHAMMET SADIKYANAR İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz ve Bahar 79 Yedek
NİSA NUR TEKİN İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz 76,45 Yedek
TUĞBA HALİLOĞLU İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar 73,75 Yedek
OĞUZHAN ABDAN İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz 73,05 Yedek
SENA KUMOVA İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz ve Bahar 71,9 Yedek
BEGÜM KAVRAZLI İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Bahar 71,6 Yedek
HİLAL DOĞUŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz 71,2 Yedek
GÖZDENUR CELEP İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz 70,65 Yedek
EMİNE DEDE İKTİSAT FAKÜLTESİ EKONOMETRİ PR. Güz ve Bahar 70,45 Yedek
AMELA SACIROVIC İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar UNIVERSITAT BREMEN 92,15 Kazandı HİBELİ
ZEYNEP SU ŞAHİN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITE DE RENNES 1 91,15 Kazandı HİBELİ
EMRAH ORHAN TEMEL İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar UNIVERSITAET KASSEL 90,6 Kazandı HİBELİ
DAMLA DEMİROK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA 90,35 Kazandı HİBELİ
PELİN BAYAR İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar + Güz 2022 UNIVERSITY OF ROSTOCK 90,1 Kazandı HİBELİ
DOĞAÇ KARADAŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITE DE RENNES 1 90 Kazandı HİBELİ
BERKEHAN ÇİFTCİ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITAT BREMEN 89,25 Kazandı HİBELİ
ESMANUR ARSLAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITAET KASSEL 88,8 Kazandı HİBELİ
ALİ ADNAN GÜLBAHAR İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar RIGA TECHNICAL UNIVERSITY 88,65 Kazandı HİBESİZ
RAND W.M. FATAYER İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITY OF BAMBERG 88,6 Kazandı HİBESİZ
ZEHRA ŞİMAL KUŞAKCI İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 87,35 Kazandı HİBESİZ
CEREN SULTAN BALABAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITAET KASSEL 87,1 Kazandı HİBESİZ



OĞULCAN OSKAY İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA 86,95 Kazandı HİBESİZ
SELENAY CAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 86,55 Kazandı HİBESİZ
GÜLCE GÜLER İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS86,45 Kazandı HİBESİZ
UMUR CAN AKGÜL İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITAET KASSEL 85,525 Kazandı HİBESİZ
MOHAMMED YESLEM SALEMAL-SHOMASI İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar RIGA TECHNICAL UNIVERSITY 85,5 Kazandı HİBESİZ
CEREN AYDIN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS84,95 Kazandı HİBESİZ
ZELİHA DEMİR İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA 84,45 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
FURKAN PEKMEZCİ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITY OF IOANNINA 84,2 Kazandı HİBESİZ
UYGAR ATA ERGEÇ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF IOANNINA 84 Kazandı HİBESİZ
YAREN KIRPICI İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)83,75 Kazandı HİBESİZ
SENANUR BEKTAŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS83,35 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BEYZA ÇETİN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 82,8 Yedek
DUYGU ERDEM İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)82,75 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ECE PINARCI İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)82,3 Kazandı HİBESİZ
CEREN PAKSOY İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE 82,15 Kazandı HİBESİZ
ÖMER DEVELİOĞLU İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 82 Yedek
YİĞİT NAZLIM İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)81,35 Kazandı HİBESİZ
ÖZGE KARAKURT İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 81 Yedek
FURKAN YİGİTBAŞI İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 80,7 Yedek
BERK EMRE DOLU İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar 80,6 Yedek
AYSEL İNCİ BELEK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 80,525 Yedek
BOUTAINA ZIRAOUI İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 80,4 Yedek
GÖKÇE NUR COŞKUN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 79,85 Yedek
IŞIL ÇOLAK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 79,3 Yedek
YAREN ŞAHİN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 79,15 Yedek
NAZLI EKERER İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 78,95 Yedek
EMİN CAN AYKORA İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar 78,525 Yedek
BARIŞ YALÇIN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 77,75 Yedek
BEYZA AKGÜN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 77,625 Yedek
NUR SENA KAYA İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar 76,8 Yedek
AYŞE GAMZE YILDIRIM İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 76,3 Yedek
SİMGE ÇALIŞKAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 76,05 Yedek
ECE NUR KADIOĞLU İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 76 Yedek
EZGİ KURTBOĞAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar 75,95 Yedek
BURAK ARSLAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 75,7 Yedek
BEYZA KUŞBURNU İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 75,45 Yedek
METİN DANİŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 75,2 Yedek
OKAN ÖZYURT İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 74,4 Yedek
UBEYDULLAH YILMAZ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar 73,8 Yedek
ERDEM AYAZ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 73,7 Yedek
ÇAĞLA KÜKLÜ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 73,55 Yedek
ALEYNA ŞANLI İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 73,35 Yedek
HANDE AS İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 73,3 Yedek
MEHMET ALİ ÇETİNKAYA İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz ve Bahar 72,4 Yedek
GÜRKAN ERSİN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 72,1 Yedek
SELİM LAFDUYMAZ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Güz 71,5 Yedek
BARIŞ SAK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 70,95 Yedek
NİLAY KOÇAK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. Bahar 70,8 Yedek



SELÇUK GÖRGÜLÜER İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar CHRISTIAN-ALBRECHTS UNIVERSITAET ZU KIEL100,7 Kazandı HİBELİ

DERİN SAYLIK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)92,55 Kazandı HİBELİ

ATAHAN BURAK DİVİ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITA DI BOLOGNA 92,25 Kazandı HİBELİ

DİLA BAYDAR İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITY OF LODZ 91,95 Kazandı HİBELİ

DENİZ ŞAHİN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITA DI BOLOGNA 91,5 Kazandı HİBELİ

FATİH KARAHAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITAET REGENSBURG 91,25 Kazandı HİBELİ

ERKUT İŞBİLEN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LODZ 90,9 Kazandı HİBELİ

AKİF DOĞRU İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAET KONSTANZ 90,6 Kazandı HİBELİ

AHMET PARLAK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LODZ 90,1 Kazandı HİBELİ

HİLAL ERASLAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSIDADE DE COIMBRA 90,1 Kazandı HİBELİ

TANBEY ASLAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE89,75 Kazandı HİBELİ

BESRA ERDOĞAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar HAUTE ECOLE GROUP ICHEC-ISC St LOUIS-ISFSC (ICHEC Brussels Management School)89,7 Kazandı HİBELİ

SEVDENUR ŞEN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar CHRISTIAN-ALBRECHTS UNIVERSITAET ZU KIEL89,5 Kazandı HİBELİ

MUSTAFA ÖZDİKİCİ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar VARNA UNIVERSITY OF ECONOMICS 89,2 Kazandı HİBELİ

SÜMEYYE NAÇAR İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS89 Kazandı HİBESİZ

KEREM DENİZ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz PHILIPPS-UNIVERSITAET MARBURG 88,95 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)

BEYZA YALMAÇ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAT BREMEN 88,65 Kazandı HİBESİZ

METEHAN DEMİRCİ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS87,85 Kazandı HİBESİZ

YUSUF KENAN KURTBEYOĞLU İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar SZKOLA GLOWNA HANDLOWA W WARZAWIE / WARSAW SCHOOL OF ECONOMICS (SGH)87,8 Kazandı HİBESİZ

TUTKU MİŞE İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS87,5 Kazandı HİBESİZ

ELİFCAN ŞAHAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSIDADE CATOLICA PORTUGUESA 87,45 Kazandı HİBESİZ

BARAN BUDAK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITA CATTOLICA DEL SACRO CUORE87,3 Kazandı HİBESİZ

GÜL FEM ÖZÖNDER İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Bahar UNIVERSITAET REGENSBURG 87,3 Kazandı HİBESİZ

SALİH EMRE ASLAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LODZ 87,25 Kazandı HİBESİZ

AKIN AÇIKELLİ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz PHILIPPS-UNIVERSITAET MARBURG 86,9 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)

MELİKŞAH KILIÇ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNİVERSIDAD DE ZARAGOZA 86,75 Kazandı HİBESİZ

ENES ARSLAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar FONTYS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 86,5 Kazandı HİBESİZ

ALİ BATUHAN ÇETİNKAYA İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar SZKOLA GLOWNA HANDLOWA W WARZAWIE / WARSAW SCHOOL OF ECONOMICS (SGH)86,35 Kazandı HİBESİZ

BUSE NAZ AYDOĞAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 86,25 Kazandı HİBESİZ

HÜSEYİN ÇAĞRI HEPSEV İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar FONTYS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES86,125 Kazandı HİBESİZ

HAKKI CAN KUBULAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNİVERSIDAD DE ZARAGOZA 85,3 Kazandı HİBESİZ

FURKAN TOPRAK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAT BREMEN 85,25 Kazandı HİBESİZ

NAZLICAN AKAR İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar FONTYS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES84,45 Kazandı HİBESİZ

SUDE MİNA AYGÜN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSITY OF LODZ 84,4 Kazandı HİBESİZ

TÜRKER ERENGÜÇ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSITY OF LODZ 84,35 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)

HAZAL ERSOY İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar FONTYS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 84,3 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)

FURKAN BERAT YILDIZ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Güz UNİVERSIDAD DE ZARAGOZA 84,25 Kazandı HİBESİZ

MEHMET BERK DEMİRCİ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar SZKOLA GLOWNA HANDLOWA W WARZAWIE / WARSAW SCHOOL OF ECONOMICS (SGH)84,2 Kazandı HİBESİZ

AHMET GÜRAY SANCI İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAET KONSTANZ 83,7 Kazandı HİBESİZ

BAHADIR MEMİŞOĞLU İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 83,55 Kazandı HİBESİZ

ELİF KÖROĞLU İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDADE DE COIMBRA 83,2 Kazandı HİBESİZ

ELVAN AKSAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)82,75 Kazandı HİBESİZ

DELAL RUŞEN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Bahar UNIVERSITAET BAYREUTH 80,675 Kazandı HİBESİZ
FATİH TÜRK İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar BIALYSTOK UNIVERSITY OF TECHNOLOGY80,625 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
FURKAN KILIÇ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar VILNIAUS GEDIMINO TECHNIKOS UNIVERSITETAS (VGTU)80,1 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)

MELİSE MENGÜÇ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar FREE UNIVERSITY OF BOZEN- BOLZANO 77,55 Kazandı HİBESİZ



PINAR KELEŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 77,4 Kazandı HİBESİZ

ÖZAY BARIŞ KURT İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURTYNE V USTI NAD LABEM75,75 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)

ŞEVVAL YOLAÇAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 75,3 Kazandı HİBESİZ

ECEHAN KAYAHAN İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 74,7 Kazandı HİBESİZ

KEREM KARATAŞ İKTİSAT FAKÜLTESİ İKTİSAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF MARIBOR 70,55 Kazandı HİBESİZ
MERVE DİRİK İKTİSAT FAKÜLTESİ MALİYE PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO 84 Kazandı HİBELİ
MURAT CAN BARAK İKTİSAT FAKÜLTESİ MALİYE PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO 81,2 Kazandı HİBELİ
ESMA SEYMEN İKTİSAT FAKÜLTESİ MALİYE PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO 74,75 Kazandı HİBESİZ
EFEKAN ŞAHİN İKTİSAT FAKÜLTESİ MALİYE PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF AGRIBUSINESS AND RURAL DEVELOPMENT72,2 Kazandı HİBESİZ

ŞEHRİYAR BIRİFKANİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Güz ve Bahar EBERHARD KARLS UNIVERSITAET TUEBINGEN90,75 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
LEJLA MASIC İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Bahar EBERHARD KARLS UNIVERSITAET TUEBINGEN90,125 Kazandı HİBELİ
MUHAMMED DERVİŞATALAY İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 87,2 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
RÜMEYSA ÖZDEMİR İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 86,2 Kazandı HİBELİ
KADİR BEYAN İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Bahar GOETHE UNIVERSITAT 84,6 Kazandı HİBELİ
ŞÜHEDA ÇOLAK İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Bahar STOCKHOLMS UNIVERSITET 82,4 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP RANA ÇETİN İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Bahar GAL FERENC COLLEGE 80,8 Kazandı HİBESİZ
SEHER ÖZER İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 79,75 Kazandı HİBESİZ
MERVE HALİLOĞLU İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Güz UNIVERSITY OF OSNABRUECK 77,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
NESİBE SEVDE İŞÇEN İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 76 Kazandı HİBESİZ
SÜMEYYE BETÜL SERİN İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Bahar GAL FERENC COLLEGE 75,625 Kazandı HİBESİZ
FEYZANUR KARAMAN İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. Güz UNIVERSITY OF OSNABRUECK 74,05 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMET ALİ ÇOLAK İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (ARAPÇA) Bahar EBERHARD KARLS UNIVERSITAET TUEBINGEN87,65 Kazandı HİBELİ
BEYZANUR ARMAĞAN İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (ARAPÇA) Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 84,15 Kazandı HİBELİ
YAVUZ SELİM HARBİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (ARAPÇA) Güz GAL FERENC COLLEGE 82,45 Kazandı HİBESİZ
ŞEYDA KOCABAY İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar EBERHARD KARLS UNIVERSITAET TUEBINGEN90,2 Kazandı HİBELİ
ŞEYMA ÖĞÜT İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 87,25 Kazandı HİBELİ
SEDA NUR AŞIK İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 85,625 Kazandı HİBELİ
MEHMET SAİT ÖRNEK İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar MARTIN LUTHER UNIVERSITAET HALLE WITTENBERG85,2 Kazandı HİBELİ
RECEP KAMİL KURK İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 81,75 Kazandı HİBESİZ
ZEHRA KAPLAN İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 79,6 Kazandı HİBESİZ
ELİF TAŞDEMİR İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSITY OF OSNABRUECK 78,5 Kazandı HİBESİZ
NURUDEEN LAMINI İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar GAL FERENC COLLEGE 76,85 Kazandı HİBESİZ
MERYEM KARATAŞ İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 75,75 Kazandı HİBESİZ
BÜŞRA SENA ÇALIŞKAN İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İNGİLİZCE) Bahar MARTIN LUTHER UNIVERSITAET HALLE WITTENBERG71,65 Kazandı HİBESİZ
BETÜL TUNK İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İÖ) Güz ve Bahar GOETHE UNIVERSITAT 84,9 Kazandı HİBELİ
AHMET CAN ÖZYÜREK İLAHİYAT FAKÜLTESİ İLAHİYAT PR. (İÖ) Güz GAL FERENC COLLEGE 75,95 Kazandı HİBESİZ
BETÜL SENA AYAR İLAHİYAT FAKÜLTESİ İSLAMİ İLİMLER PR. Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 83,15 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ATIQULLAH KHADIM İLAHİYAT FAKÜLTESİ İSLAMİ İLİMLER PR. Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 74,75 Kazandı HİBELİ
AYŞE SENA EROL İLAHİYAT FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLAHİYAT PR. Bahar STOCKHOLMS UNIVERSITET 93 Kazandı HİBELİ
NISA AMIRA ROSLI İLAHİYAT FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLAHİYAT PR. Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 86,7 Kazandı HİBELİ
OSMAN ATEŞ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Güz ve Bahar UNIVERSIDAD DE MURCIA 94,375 Kazandı HİBELİ
ÜNZİLE ECEM KIRAÇCI İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar CORVINUS UNIVERSITY OF BUDAPEST 91,85 Kazandı HİBELİ
MIGENA HAJDINI İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI VERONA 90,05 Kazandı HİBELİ
FAHRİYE AKINCI İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar METROPOLITAN UNIVERSITY PRAGUE 87,95 Kazandı HİBELİ
ADEM TAMER AKSOY İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar UNIVERSITEIT GENT 87,45 Kazandı HİBELİ
YAREN BÜYÜKBAŞ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar UNIVERSIDADE DE EVORA 86,4 Kazandı HİBELİ
ZEHRA KAYA İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA 85,85 Kazandı HİBESİZ
FATMA İŞGE İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar HOCHSCHULE FULDA 85,65 Kazandı HİBESİZ
FURKAN KATILMIŞ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Güz ve Bahar UNIVERSITEIT GENT 85,4 Kazandı HİBESİZ
BORA ÖZDEMİR İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar UNIVERSIDADE DE EVORA 85,15 Kazandı HİBESİZ
AHMET KAVRUK İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Güz ve Bahar MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 84,75 Kazandı HİBESİZ
MERYEM ALEYNAUÇAR İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERSITATEA (UPV/EHU)84,45 Kazandı HİBESİZ
MEHMET EKİCİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Güz UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERSITATEA (UPV/EHU)83,85 Kazandı HİBESİZ



AYŞE KAYAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar UNIVERSIDADE DOS AÇORES 83,5 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
NİDA ŞENLER İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ82,4 Kazandı HİBESİZ
ULAŞ KUTAY TAŞ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 81,6 Kazandı HİBESİZ
YAKUP YAZ İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar 81,5 Yedek
CANSEL TAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Güz UNIVERSITY OF MOLISE 80,4 Kazandı HİBESİZ
DOĞUKAN KUDU İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 2022-2023 Bahar UNIVERSIDADE DOS AÇORES 78,25 Kazandı HİBESİZ
EBRAR YAŞAR İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar 77,75 Yedek
SERDAR EYMİROV İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 2022-2023 Güz UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 77,5 Kazandı HİBESİZ
TUBA NUR BULUT İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. 2022-2023 Bahar UNIVERSIDADE DOS AÇORES 74,9 Kazandı HİBESİZ
ESRANUR GÜLER İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Bahar 73,75 Yedek
KEREM SÜNERSOY İLETİŞİM FAKÜLTESİ GAZETECİLİK PR. Güz ve Bahar 73,65 Yedek
GÖRKEM DEMİRCAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar THE UNIVERSITY OF GRONINGEN 90,65 Kazandı HİBELİ
KANİME BEKTAŞ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 2022 Güz UNIVERSIDADE DOS AÇORES 90,35 Kazandı HİBELİ
ZEYNEP BÜŞRA ÇELİK İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS89,35 Kazandı HİBELİ
İREM GÜL İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA 89,3 Kazandı HİBELİ
BEYZA NUR İÇEN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar THE UNIVERSITY OF GRONINGEN 89,2 Kazandı HİBELİ
YASEMİN FERHATOĞLU İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar METROPOLITAN UNIVERSITY PRAGUE 89,15 Kazandı HİBELİ
ÇAĞLAR GÖZÜTOK İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS88,55 Kazandı HİBELİ
BATUHAN BAŞEĞMEZ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar UNIVERSITAET AUSGBURG 87,15 Kazandı HİBELİ
TUTKU BULUT İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 2022-2023 Bahar MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 86,4 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP NUR KARABULUT İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Güz 85,75 Yedek
ECE AKSOY İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 85,7 Kazandı HİBESİZ
ELİS NEVİN BAYRAKTAR İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. 2022-2023 Bahar ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 85,55 Kazandı HİBESİZ
YAHYA TOKMAK İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar UNIVERZITA SV. CYRILA A METODA V TRNAVE85,4 Kazandı HİBESİZ
BEYZA GÜLEN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar UNIVERZITA SV. CYRILA A METODA V TRNAVE85 Kazandı HİBESİZ
MERVE SALMAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar + Güz 2022 UNIVERSITE DE PARIS III-SORBONNE NOUVELLE84,95 Kazandı HİBESİZ
İREM GÜRLEYİK İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Güz 84,55 Yedek
BERİKA ŞEVVAL BAYRAM İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar MARTIN LUTHER UNIVERSITAET HALLE WITTENBERG84,4 Kazandı HİBESİZ
ŞİRİN DALGIÇ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ83,6 Kazandı HİBESİZ
GÜLBEN YIKICI İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Güz ve Bahar ESCOLA SUPERIOR DE DISSENY (ESDA) LLOTJA BARCELONA83,525 Kazandı HİBESİZ
ERTÜRK ŞEMS AYDIN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 83,5 Kazandı HİBESİZ
AHMET FARUK ARSLAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar VIDZEMES AUGSTSKOLA (VIDZEME UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES)82,65 Kazandı HİBESİZ
BETÜL BUKET DOĞAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar UNIVERSITY OF THE AEGEAN 82,4 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
YALÇIN DERİN BALKAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar UNIVERZITA SV. CYRILA A METODA V TRNAVE80,95 Kazandı HİBESİZ



SELİN YAYLAK İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Güz 80,25 Yedek
DİLARA ERKOVAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar 79,35 Yedek
ÜMİT ECER İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Güz VIDZEMES AUGSTSKOLA (VIDZEME UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES)78,85 Kazandı HİBESİZ
GİZEM HAMSICI İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar 78,7 Yedek
AYSEL TAŞTAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar 76,75 Yedek
İLKCAN KAYA İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar ESCOLA SUPERIOR DE DISSENY (ESDA) LLOTJA BARCELONA76,5 Kazandı HİBESİZ
AYÇA GEÇER İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar 75,25 Yedek
BETÜL SİNEM UĞUR İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar 74,65 Yedek
İBRAHİM ETEM AKBULUT İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar NEW BULGARIAN UNIVERSITY 74,575 Kazandı HİBESİZ
SUDE GÜNER İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar UNIVERSITY OF THE AEGEAN 73,1 Kazandı HİBESİZ
AHMET MELİH GÖÇMEN İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Bahar 73,05 Yedek
MUHAMMED DEMİRTAŞ İLETİŞİM FAKÜLTESİ HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM PR. Güz ve Bahar 72,75 Yedek
AYŞE ECE İSTEMİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz ve Bahar MARTIN LUTHER UNIVERSITAET HALLE WITTENBERG98 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
MHD MALAZ AL OSTA HALABİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz ve Bahar NHL UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 96,625 Kazandı HİBELİ
ALEYNA BİLGE CENGİZ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 2022-2023 Güz+ Bahar UNIVERSITY OF TAMPERE 92,6 Kazandı HİBELİ
BERKTUĞ HİMMETOĞLU İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar UNIVERSITY OF TAMPERE 89,85 Kazandı HİBELİ
EMRE DEĞİRMENCİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY89,75 Kazandı HİBELİ
ÖMER RÜŞTÜ TUNCALI İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz HOCHSCHULE FULDA 89,35 Kazandı HİBELİ
OKAN CAN CİHANGİR İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar NHL UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 89,15 Kazandı HİBELİ
ELİF NUR DURAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz HOCHSCHULE FULDA 88,75 Kazandı HİBELİ
KARDELEN DEĞER İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar UNIVERZITA SV. CYRILA A METODA V TRNAVE88,75 Kazandı HİBELİ
ŞURA ELİBOL İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar UNIVERSIDAD DE MURCIA 88,55 Kazandı HİBESİZ
AYŞE AĞDİKEN İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz UNIVERSITY OF MOLISE 87,375 Kazandı HİBESİZ
SANEM EZGİ DOĞRUYOL İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar KODOLANYI JANOS FOISKOLA 87 Kazandı HİBESİZ
ABDUL KARIM DALILUR REHMAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar UNIVERSITAET PASSAU 86,45 Kazandı HİBESİZ
ECEM MERAL İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar KODOLANYI JANOS FOISKOLA 85,7 Kazandı HİBESİZ
ARDA ÇELİK İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO/EUSKAL HERRIKO UNIBERSITATEA (UPV/EHU)85 Kazandı HİBESİZ
NİLSU YILMAZ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar NHL UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 84,85 Kazandı HİBESİZ
MÜMİN DERELİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar 84,55 Yedek
NİLSU ÇEBOĞLU İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar 84,15 Yedek
GÜLDEHAN ÇELİK İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz 83,35 Yedek
YAĞMUR İNCE İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 82,75 Kazandı HİBESİZ
ECE PAKALINLI İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar HOCHSCHULE FULDA 82,6 Kazandı HİBESİZ
MUSA NKWANGU İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar UNIVERSITAET PASSAU 81,35 Kazandı HİBESİZ
MERT BAL İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz ve Bahar 79,9 Yedek
BAŞAK KOÇAK İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar 79,75 Yedek
İREM BEYHAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz ve Bahar HEINRICH-HEINE UNIVERSITY OF DUSSELDORF79,25 Kazandı HİBESİZ
NEVZAT UMUT KAYA İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz 78,8 Yedek
EZGİ ÜLKER İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar 78,7 Yedek
CAN ÖZDEMİR İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz HEINRICH-HEINE UNIVERSITY OF DUSSELDORF78,35 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ZEYNEP KOÇ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. 2022-2023 Bahar UNIVERSITE PAUL VALERY 75,35 Kazandı HİBESİZ
ŞEYDANUR AGDAŞ İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar NEW BULGARIAN UNIVERSITY 75,25 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED SALİHTURGUT İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz 74,6 Yedek
CEREN KÜÇÜK YİĞİT İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar NEW BULGARIAN UNIVERSITY 74,15 Kazandı HİBESİZ
ÖZGE YURDAKUL İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Bahar NEW BULGARIAN UNIVERSITY 72,65 Kazandı HİBESİZ



GRACEY OMEKONGOMWEZE İLETİŞİM FAKÜLTESİ RADYO, TELEVİZYON VE SİNEMA PR. Güz ve Bahar 69,65 Yedek
FURKAN DURHAN İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY91 Kazandı HİBELİ
SEZER AKAR İLETİŞİM FAKÜLTESİ SİNEMA VE TELEVİZYON PR. (İNGİLİZCE) Bahar 74,15 Yedek
NAZLI ÇİFTÇİ İLETİŞİM FAKÜLTESİ YENİ MEDYA VE İLETİŞİM PR. Bahar 76,625 Yedek
ZEHRA YÜKSEL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar SRH BERLIN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (BERLIN SCHOOL OF POPULAR ARTS)93,75 Kazandı HİBELİ
DONALDA DHIARI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITY OF POTSDAM 93,125 Kazandı HİBELİ
ŞEYMA SEÇKİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITAET SIEGEN 93,05 Kazandı HİBELİ
BİLGE DEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF DORTMUND 92,875 Kazandı HİBELİ
İREM KAYHAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar BOCHUM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES92,5 Kazandı HİBELİ
BUSE ERMİŞOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF DORTMUND 92,25 Kazandı HİBELİ
BÜŞRA AYDIN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar HOCHSCHULE MAINZ - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES92,2 Kazandı HİBELİ
KEREM SÖKMEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)92,2 Kazandı HİBELİ
AYSİMA AKGÜL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS91,4 Kazandı HİBELİ
BERKE TOKTAMIŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 91,05 Kazandı HİBELİ
BURAK DURMUŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar INSEEC PARIS 91,05 Kazandı HİBELİ
TAYYİB YAĞLICA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar BOCHUM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES91,05 Kazandı HİBELİ
EDA ÖZTÜRK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar INSEEC PARIS 90,95 Kazandı HİBELİ
SENA SARI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 90,25 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
SELİN AĞCAKALE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar INSEEC PARIS 89,8 Kazandı HİBELİ
MURAT AVCI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar TISCHNER EUROPEAN UNIVERSITY 89,55 Kazandı HİBESİZ
ONUR DAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz BOCHUM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89,55 Kazandı HİBESİZ
NAZLI DİLEK POLAT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar SRH BERLIN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (BERLIN SCHOOL OF POPULAR ARTS)89,35 Kazandı HİBESİZ
AHMET KAYRA YAVUZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar + Güz 2022 FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89,25 Kazandı HİBESİZ
NAZLI YAZAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS89,25 Kazandı HİBESİZ
ALARA GÜRBÜZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89,1 Kazandı HİBESİZ
KAYRA MUTLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA 89,05 Kazandı HİBESİZ
TILSIM ÖZGÜR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 88,95 Kazandı HİBESİZ
BORA TORGAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA 88,675 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED BUĞRAGÜL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,65 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ZEHRA YILDIZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. 2022-2023 Güz+ Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,65 Kazandı HİBESİZ
HANDE ECE YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)88,6 Kazandı HİBESİZ
MEHMET CAN KARA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 88,45 Kazandı HİBESİZ
ARZU ALTAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar POLITECHNIKA CZESTOCHOWSKA 88,375 Kazandı HİBESİZ
BURCU ÖCAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,15 Kazandı HİBESİZ
İPEK YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)88,1 Kazandı HİBESİZ
AHMET BABACAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 88,05 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
HANDE PAŞAALİOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA 87,7 Kazandı HİBESİZ
HASENEM BİRİNCİEL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 87,7 Yedek
TARIK KADRİ ATALAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 87,7 Yedek
ÖMER AKTUĞ YÜKSEL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 87,65 Yedek
MELİKE AKILLI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 87,55 Yedek
BÜLENT CAN IŞIM İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 87,35 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
FATİH BERKAY ATALAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 87,25 Yedek
ELİF ŞAHİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS87,2 Kazandı HİBESİZ
ÖMER EL FARUK AKSU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 87,05 Yedek
MEHMET FATİH TUNÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar KAPOSVAR UNIVERSITY 86,85 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA POLAT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz KLAIPEDA STATE COLLEGE 86,8 Kazandı HİBESİZ
OZAN AKIN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 86,8 Kazandı HİBESİZ
AHMET SERCAN GÖKÇE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 86,75 Yedek
ERSAN ÖZBEY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 86,7 Kazandı HİBESİZ



AHMET BATUHANUYSAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 86,65 Yedek
EFTAL SARIOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 86,5 Yedek
İREM DÜZKAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 86,25 Kazandı HİBESİZ
SELİN ÖNER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 86,25 Yedek
DİCLE GENÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar TH Ingolstadt 86,15 Kazandı HİBESİZ
TOLGA MİNAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,9 Yedek
OĞULCAN ÖZHAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,85 Yedek
İDİL BALOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,75 Yedek
TOLGA ÖMER DUMAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,725 Yedek
EGE KESEBİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,65 Yedek
ALPER ERGÜLER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,4 Yedek
GÖKHAN ÇETİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,4 Yedek
EZGİ ŞAHİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 85,4 Kazandı HİBESİZ
HÜSEYİNCAN KARAGÖZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 85,4 Yedek
SENA ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,4 Yedek
TOLGA ÜSTÜN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,375 Yedek
ŞEYMA ÖZKAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 85,35 Yedek
DİLARA PAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 85,05 Yedek
MUHAMMET MİRAÇAKBULUT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 85,05 Yedek
MEDET CAN EPÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 84,85 Yedek
MERT USLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 84,75 Yedek
MUSTAFA KAAN KARACA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 84,75 Yedek
BURAK SAKARYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 84,7 Yedek
SENA ÇİZİOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 84,65 Yedek
AKİF KEREM SAĞIR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 84,45 Yedek
EYÜP MURAT EROL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 84,25 Yedek
ÖZNUR ULUTÜRK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 84,2 Yedek
KAAN GÖNEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 83,95 Yedek
EKİN ATAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 83,85 Yedek
ZEYNEP ŞAMİLOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 83,75 Yedek
HİDAYET EREN BİRTEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 83,65 Yedek
SELİN BUKET DERE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 83,625 Yedek
NESLİHAN DİLAY DUMAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 83,6 Yedek
RABİA AKDENİZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 83,6 Yedek
ANIL YARKIN TEBER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 83,25 Yedek
ÖMER FARUK CANDAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 83,25 Yedek
YAVUZ SELİM DURGUT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 83,2 Yedek
ENES BEYTER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 83,1 Yedek



LALECAN ARI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 83,05 Yedek
MUHAMMET ENESTÜRKMEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,95 Yedek
FURKAN COŞGUN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,8 Yedek
CEREN ÇETİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 82,7 Yedek
ECE TURUNÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,65 Yedek
MEHMET SEFA KARAHAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,6 Yedek
AHMET OĞUZ MERT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,55 Yedek
BATUHAN EYİDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,55 Yedek
ÖMER FARUK ÖZDAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,5 Yedek
BORA KESKİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,35 Yedek
İBRAHİM HALİL ŞİMŞEK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 82,35 Yedek
SENA ASLAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,35 Yedek
ZEYNEP BALKAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,35 Yedek
METEAN GÜLŞEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 82,3 Yedek
SİNEM AKGÜNEY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,3 Yedek
UMUT UYGAR ÖZÇELİK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,3 Yedek
SİMGENUR SELİMOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 82,25 Yedek
YAĞMUR YİĞİT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82,2 Yedek
HAMZA KARAOĞLAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 82,15 Yedek
MELİS AÇIKEL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 82 Yedek
SERHAT ERTUNK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 81,75 Yedek
MERVE KUTER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 81,7 Yedek
MAHMUT FARUK SAFA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 81,65 Yedek
MURATCAN DUMANOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 81,45 Yedek
HASAN EREN ERKAHRİMAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 81 Yedek
MUSA ALTUNÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 80,9 Yedek
KEREM ÇELİK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 80,8 Yedek
BEYZA KİLCİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 80,75 Yedek
ABDULLAH MÜJDE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 80,45 Yedek
HELİN SEZGİ KAYGUSUZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 80,35 Yedek
RABİA KIVRAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 80,35 Yedek
HAMZA ARSLAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 80,2 Yedek
LEYL İPEK KURTLAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 80 Yedek
SİMAY KURTÇU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 78,95 Yedek
BAŞAK AKKURT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 78,65 Yedek
BEYZANUR DOĞAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 78,5 Yedek
AHMET KAAN GÜRCAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 78,3 Yedek
BİLAL YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 77,7 Yedek
HİLAL GÜLEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 77,65 Yedek
NECİBE ELİF ÇINAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 77,4 Yedek
EMRE KAAN AKAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 77,3 Yedek
RAMAZAN BATUHANYUNAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 77,2 Yedek
BERRE KIYUNAT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 77,05 Yedek
EKREM ERGÜN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 77 Yedek
ALARA DİCLE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 76,9 Yedek
GÖKSUN ERSOYOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 76,45 Yedek
AYŞEGÜL KOYUNCU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 76,1 Yedek
SUDE DEMİRBİLEK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 76,1 Yedek
SELDA GÜRBÜZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 75,7 Yedek
TUBA AKDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 75,6 Yedek



BEGÜM DİRİLEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 75,45 Yedek
İZEL YAZANOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 75,45 Yedek
ÖZGÜR UYAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 75,4 Yedek
EMRE KARAKAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 75,3 Yedek
MEHMET VOLKANTİRYAKİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz 75,175 Yedek
EZGİ KIZILKAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 74,8 Yedek
LARA NAZLI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 74,6 Yedek
İREM AKDENİZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 74,25 Yedek
İREM KARADENİZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 73,85 Yedek
ENGİNCAN ÖZER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 73,75 Yedek
ÖZGÜR DEMİRCİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 73,4 Yedek
AYŞENUR SAZİGÖL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 73,15 Yedek
ERBEN SAMET ARİFOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 72,95 Yedek
SUDE AKKAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 72,85 Yedek
GİZEM ŞAHİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 72,1 Yedek
BATUHAN AYGÖRMÜŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 71,75 Yedek
YAŞAR TUNÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 71,65 Yedek
ZEHRA ARSLAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 71,1 Yedek
PINAR KÜBRA YALÇINDAĞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 70,95 Yedek
GAMZE GÖKIRMAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 70,6 Yedek
MEHMET AKİF KAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 70,15 Yedek
BERAT TELLİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Güz ve Bahar 68,125 Yedek
KENAN ALPEREN GÖKÇEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. Bahar 67,55 Yedek
SENA İLKİM GÜRTEKİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAT BREMEN 104,15 Kazandı HİBELİ
DAMLA ÇUKURBAŞI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 90,4 Kazandı HİBELİ
GİZEM EZGİ KARDEŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAT BREMEN 89,85 Kazandı HİBELİ
ASLI SAYILGAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 89,3 Kazandı HİBELİ
BERK MASSA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89,2 Kazandı HİBELİ
DAMLA KÖKSAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 89 Kazandı HİBELİ
BARIŞ BAYIKLI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAT BREMEN 88,85 Kazandı HİBELİ
GÖKNİL ESLEM KURUY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,8 Kazandı HİBELİ
AYÇA BERÇEM ERDOĞAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,5 Kazandı HİBELİ
BUSE DİLEK ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,1 Kazandı HİBELİ
ADA SÜMEYRA KEKEÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,05 Kazandı HİBELİ
CANSU ÜSTÜN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS87,9 Kazandı HİBELİ
CANSU ÇİFTÇİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar LEUPHANA UNIVERSITAT LUNEBURG 87,75 Kazandı HİBELİ
DOĞA BİLALOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITY OF POTSDAM 87,75 Kazandı HİBELİ
DERYA AÇELYA AŞIR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITY OF GÖTTİNGEN 87,25 Kazandı HİBESİZ 
MEHMET ALİ DEMİRCİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE BREMEN 87,2 Kazandı HİBESİZ 
IRMAK ECE DUMAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar JOHANNES KEPLER UNIVERSITY , LINZ 87,1 Kazandı HİBESİZ 



EREN ÇELİK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES87,05 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ŞEYMA MUMCUOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITY OF GÖTTİNGEN 87 Kazandı HİBESİZ 
SEMİH ÜSTÜNDAĞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE BIELEFELD 86,75 Kazandı HİBESİZ 
NİL YAŞRUEL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) 2022-2023 Akademik YılıCHRISTIAN-ALBRECHTS UNIVERSITAET ZU KIEL86,55 Kazandı HİBESİZ 
ONUR BATI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS86,475 Kazandı HİBESİZ 
AYŞE NUR YILDIZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS86,25 Kazandı HİBESİZ 
BATUHAN YANIK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz FACHHOCHSCHULE BIELEFELD 86 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ALİ YILDIRIM İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS85,9 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
OSMAN KÜPELİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar FACHHOCHSCHULE KAISERSLAUTERN-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES85,8 Kazandı HİBESİZ 
CEREN ÇOBAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar LEUPHANA UNIVERSITAT LUNEBURG 85,65 Kazandı HİBESİZ 
BURAK KÖMÜŞCÜ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar OSNABRÜCK UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES-  HOCHSCHULE OSNABRÜCK85,55 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BAŞAK BÖLÜKBAŞI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar LEUPHANA UNIVERSITAT LUNEBURG 85,1 Kazandı HİBESİZ 
TUANA TOPRAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE KAISERSLAUTERN-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES85 Kazandı HİBESİZ 
AHMET HAN ERPAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz UNIVERSITAET KASSEL 84,8 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
HALİL İBRAHİM YILDIRIM İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar UNIVERSITAET KASSEL 84,525 Kazandı HİBESİZ 
BUSE KILIÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAET PASSAU 84 Kazandı HİBESİZ 
EMEK DİLAN ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar OSNABRÜCK UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES-  HOCHSCHULE OSNABRÜCK83,9 Kazandı HİBESİZ 
CEMAL KAAN DURSUN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE MAINZ - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES83,75 Kazandı HİBESİZ 
ALARA SEÇMEER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar FACHHOCHSCHULE KAISERSLAUTERN-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES83,4 Kazandı HİBESİZ 
NAZLI ORUÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar SRH HOCHSCHULE HEIDELBERG 83,4 Kazandı HİBESİZ 
TUĞÇE BULUT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar JOHANNES KEPLER UNIVERSITY , LINZ 83,35 Kazandı HİBESİZ 
EBRU TURGUT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAET KASSEL 83,15 Kazandı HİBESİZ 
ARDA SELAMİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITY OF ROSTOCK 83,125 Kazandı HİBESİZ 
FATMANUR ÖZLEMÖZYOL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar JOHANNES KEPLER UNIVERSITY , LINZ 82,9 Kazandı HİBESİZ 
MELİS ERSOYDAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITAET PASSAU 82,55 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BUSE ÇAKIR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE KAISERSLAUTERN-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES82,375 Kazandı HİBESİZ 
ARDA KAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 81,85 Kazandı HİBESİZ 
İREM AKGÜNEŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar 81,6 Yedek
ZEYNEP BİLGİÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 81,5 Kazandı HİBESİZ 
SUDENUR PALACI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 81,1 Kazandı HİBESİZ 
CANSU AYDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar CHRISTIAN-ALBRECHTS UNIVERSITAET ZU KIEL81 Kazandı HİBESİZ 
ARDA İLKER ÖRÜN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar FACHHOCHSCHULE KAISERSLAUTERN-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES80,5 Kazandı HİBESİZ 
YONCA HAZAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar 80,05 Yedek
ZEYNEP ALİOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar LEUPHANA UNIVERSITAT LUNEBURG79,8 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
FATİH UZLAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE KAISERSLAUTERN-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES79,475 Kazandı HİBESİZ 
HALİL BARTU İZCİLER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar FACHHOCHSCHULE SÜDWESTFALEN 77,75 Kazandı HİBESİZ 
ENGİN KILIÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar 77,35 Yedek
FATMANUR ERSİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz 76,65 Yedek
MELİS KURTAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE SÜDWESTFALEN 75,95 Kazandı HİBESİZ 
EKİN MERT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz CHRISTIAN-ALBRECHTS UNIVERSITAET ZU KIEL75,75 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
AHMETSİNA BAHAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (ALMANCA) Güz 75,25 Yedek
MEHMET HARUN ATACIK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar + Güz 2022 UNIVERSITY OF ANTWERP 98,125 Kazandı HİBELİ
UTKU ASRIN KARAKUŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE MALAGA 97,375 Kazandı HİBELİ
HÜSEYİN DOST İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)96,6 Kazandı HİBELİ
EMİR OKUR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar AVANS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 95,25 Kazandı HİBELİ
ELİF NAİLOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)94,875 Kazandı HİBELİ
EMRE ŞENGEZER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDADE DE COIMBRA 94 Kazandı HİBELİ
MELİSA ÖRSOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)93,875 Kazandı HİBELİ
ÖMER TİPİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)92,875 Kazandı HİBELİ
ABDULSAMED SARICA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)92,35 Kazandı HİBELİ
EYLÜL DİLA KOCATEPE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz NHL UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 92,2 Kazandı HİBELİ
BÜŞRA AKSOY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 92,1 Kazandı HİBELİ
SUNAY TIRAŞOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)92,05 Kazandı HİBELİ
EGENUR AYKIN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSIDAD DE MALAGA 91,9 Kazandı HİBELİ
ALPEREN BİLGİÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITAET HAMBURG 91,85 Kazandı HİBELİ
MUHAMMET EMİNKAHRAMAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 91,75 Kazandı HİBELİ
MUHAMMET ENESÇAYMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER91,625 Kazandı HİBELİ
ATA KURT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSIDADE DE COIMBRA 91,5 Kazandı HİBELİ
DOĞU BAHADIR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITAET HAMBURG 91,5 Kazandı HİBELİ



DENİZ ARIKAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST BUSINESS SCHOOL COLLEGE OF INTERNATIONAL MAN. AND BUS.91,45 Kazandı HİBELİ
FATMANUR ALTAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 91,25 Kazandı HİBELİ
ABDURRAHMAN TACİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar SZKOLA GLOWNA HANDLOWA W WARZAWIE / WARSAW SCHOOL OF ECONOMICS (SGH)90,9 Kazandı HİBELİ
BİLAL KAAN AYGÜN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE 90,65 Kazandı HİBELİ
MEHMET ONUR GENÇAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSEEC PARIS 90,65 Kazandı HİBELİ
ZEYNEP SILA GÜNAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)90,35 Kazandı HİBELİ
İLYAS EMRE PAMUK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)90,05 Kazandı HİBELİ
İLAYDA ACAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 90 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
TANER NİKELAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE MAINZ - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES90 Kazandı HİBELİ
DUYGU BELEMİR ERSANLI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar AVANS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 89,9 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
İPEK ERGANİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar JOHANNES KEPLER UNIVERSITY , LINZ 89,875 Kazandı HİBESİZ
KEREM AHMET YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar AVANS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 89,85 Kazandı HİBESİZ
KEREM BAHADIR NEFES İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar SZKOLA GLOWNA HANDLOWA W WARZAWIE / WARSAW SCHOOL OF ECONOMICS (SGH)89,85 Kazandı HİBESİZ
MERT BAYTAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar TISCHNER EUROPEAN UNIVERSITY 89,75 Kazandı HİBESİZ
BERKTUĞ KILIÇARSLAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAT BREMEN 89,65 Kazandı HİBESİZ
ALEYNA KOTBAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HEILBRONN- HEILBRONN UNIVERSITY89,3 Kazandı HİBESİZ
GÜL ECE GÜLBAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSEEC PARIS 89,25 Kazandı HİBESİZ
YÜSRA ELMALI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) 2022 Güz HOCHSCHULE NIEDERRHEIN 89,15 Kazandı HİBESİZ
ALTUĞBERK YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar JOHANNES KEPLER UNIVERSITY , LINZ 89,1 Kazandı HİBESİZ
BURAK ALİ KAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAT BREMEN 89,1 Kazandı HİBESİZ
İREM ALTUNTAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar JOHANNES KEPLER UNIVERSITY , LINZ 89,1 Kazandı HİBESİZ
ŞEVKET CAN KOÇER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar SRH BERLIN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (BERLIN SCHOOL OF POPULAR ARTS)89,1 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP DİNÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar AVANS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,875 Kazandı HİBESİZ
ALPEREN ALPER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITEIT HASSELT 88,6 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP SEZİN ÖZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 88,4 Kazandı HİBESİZ
RECEP GÜVEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)88,35 Kazandı HİBESİZ
SILA ÖZER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)87,9 Kazandı HİBESİZ
HALUK KÜÇÜKERTAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz BUDAPEST BUSINESS SCHOOL COLLEGE OF INTERNATIONAL MAN. AND BUS.87,7 Kazandı HİBESİZ
ÖZÜM MUTAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)87,65 Kazandı HİBESİZ
ESRA AKKOÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE NIEDERRHEIN 87,55 Kazandı HİBESİZ
SENA KARPUZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz KAREL DE GROTE-HOGESCHOOL ANTWERPEN87,4 Kazandı HİBESİZ
ULAŞ TURAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar INTEGRATED BUSINESS FACULTY PU 87,4 Kazandı HİBESİZ
CENK İDRİS İNCİRKUŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar KRISTIANSTAD UNIVERSITY 87,375 Kazandı HİBESİZ
SENA KİPER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 87,35 Kazandı HİBESİZ
EREN ÖNGEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 87,2 Kazandı HİBESİZ
MİHRİBAN ÇALIŞKAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HEILBRONN- HEILBRONN UNIVERSITY87,125 Kazandı HİBESİZ
SİMGE GÖKGÜL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE WISMAR 87,05 Kazandı HİBESİZ
HARUN ÇELİKBAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSEEC PARIS 86,65 Kazandı HİBESİZ
İLAYDA İĞCİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar AVANS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 86,6 Kazandı HİBESİZ
UMUT CAVİT OZANEMRE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar OBUDA UNIVERSITY 86,125 Kazandı HİBESİZ
AHMED ATEF SAADHEGAZY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar NHL UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 85,85 Kazandı HİBESİZ
SEFA ŞENEL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 85,7 Kazandı HİBESİZ
EKREM CAFER BIÇAKCI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 85,5 Yedek
AHMET YİĞİT YURTSEVEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar FACHHOCHSCHULE SALZBURG 84,9 Kazandı HİBESİZ
AŞKIN NUR ERSOY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITATEA ROMANO-AMERICANA 84,9 Kazandı HİBESİZ
SILA YALÇINKAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar KRISTIANSTAD UNIVERSITY 84,9 Kazandı HİBESİZ
ELİF SENA TUNÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITATEA ROMANO-AMERICANA 84,85 Kazandı HİBESİZ
MEHMET ÖCAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,65 Yedek
AHMET ERKAM SİPAHİOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 84,375 Yedek
DELFİN DURAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar INTEGRATED BUSINESS FACULTY PU 84,25 Kazandı HİBESİZ
AHMET KORAY AŞAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 84,1 Kazandı HİBESİZ
EMİN YURT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF POTSDAM 83,85 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA PEKCANDANOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar NHL UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 83,5 Kazandı HİBESİZ
SAFİYE ŞEYMA IRMAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar SRH BERLIN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (BERLIN SCHOOL OF POPULAR ARTS)83,5 Kazandı HİBESİZ
EMRE KOŞAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar AVANS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 83,35 Kazandı HİBESİZ
YAŞAR BURAK KAHRAMAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar AVANS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 83,25 Kazandı HİBESİZ
ENES KEMAL BOYRAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,15 Yedek
SEFA YETİM İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 82,55 Kazandı HİBESİZ
İREM ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)82,15 Kazandı HİBESİZ



EMRE ASLANBAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar SCOALA NATIONALA DE STUDII POLITICE SI ADMINISTRATIVE82,1 Kazandı HİBESİZ
İHSAN SEZGİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LATVIA 81,575 Kazandı HİBESİZ
SULTAN SEKMAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar FACHHOCHSCHULE SALZBURG 81,5 Kazandı HİBESİZ
GÖKHAN PALTA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITEIT HASSELT 81,15 Kazandı HİBESİZ
SEMAHAT GONCA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF LATVIA 81,05 Kazandı HİBESİZ
HARUN ELİŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 81 Yedek
OSMAN FURKAN ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)80,85 Kazandı HİBESİZ
GÖKSU TEZCAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 80,8 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
İBRAHİM RECEPOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar REPUBLIC OF MACEDONIA GOCE DELCEV STATE UNIVERSITY STIP80,55 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
DENİZ DOĞAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)80,4 Kazandı HİBESİZ
VOLKAN AKÇAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 80,4 Yedek
KADİR ERCÜMENTKOÇAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 80 Yedek
İREM DİKGÖZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA 79,15 Kazandı HİBESİZ
SADIK AHMET TOZCU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAREL DE GROTE-HOGESCHOOL ANTWERPEN78,65 Kazandı HİBESİZ
TUĞÇE BAYRAM İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 78,55 Yedek
MELİH ESEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 77,65 Yedek
KUZEY ÖMER ABRAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 76,65 Yedek
YAĞMUR SENA PULAT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 75,6 Yedek
MUHAMMET MUSTAFAAĞIRDAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz FH JOANNEUM GESELLSCHAFT MBH 75,3 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA KAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 74,95 Yedek
OZAN GÜNKIZIL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 72,1 Yedek
ELİF DOBACCI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FURTWANGEN 70,725 Kazandı HİBESİZ
MERVE KARA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Güz 70,35 Yedek
MUHAMMET OSMAN FURKANPALUT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İNGİLİZCE) Bahar 67,8 Yedek
MUHAMMED AHMETÜNLÜ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF DORTMUND 94,75 Kazandı HİBELİ
KÜBRA BİNGÖL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar TISCHNER EUROPEAN UNIVERSITY 93,25 Kazandı HİBELİ
ELİF EYLÜL UYANIK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA 90,7 Kazandı HİBELİ
HATİCE HÜRRİYET İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) 2022-2023 Güz TISCHNER EUROPEAN UNIVERSITY 90,125 Kazandı HİBELİ
BERFİN AYRIKAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) 2022-2023 Güz TISCHNER EUROPEAN UNIVERSITY 89,625 Kazandı HİBELİ
ABDULLAH KAAN ERSOY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar INSEEC PARIS 89,4 Kazandı HİBESİZ
BAHADIR SANCAKLI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar BOCHUM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89,25 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMET KESGİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 89,2 Kazandı HİBESİZ
MEHMET YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 89,15 Kazandı HİBESİZ
ECEM NAZ GÜZELAD İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar POLITECHNIKA CZESTOCHOWSKA 88,375 Kazandı HİBESİZ
SARP TAMER ZAMAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA 88,2 Kazandı HİBESİZ
BERRAK DENİZ ERBİL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS87,9 Kazandı HİBESİZ
ORHAN GAZİ SARIŞENOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar POLITECHNIKA CZESTOCHOWSKA 87,75 Kazandı HİBESİZ
CEREN KANBER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar POLITECHNIKA CZESTOCHOWSKA 87,7 Kazandı HİBESİZ
NURSİMA TURHAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA 87,7 Kazandı HİBESİZ
ŞEBNEM KATIRCI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) 2022-2023 Güz ZEALAND INSTITUTE OF BUSINESS AND TECHNOLOGY(Roskilde)87,7 Kazandı HİBESİZ
EZGİ SÜMER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 87,5 Yedek
KEMAL EGE SALGAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS87,5 Kazandı HİBESİZ
DİLARA KÖSE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 87,3 Yedek
RECEP ÇELİK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 87,3 Yedek
EGE DEMİRAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar KLAIPEDA STATE COLLEGE 87,05 Kazandı HİBESİZ
ULAŞ GÜLHAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz KLAIPEDA STATE COLLEGE 87,05 Kazandı HİBESİZ
GİZEM KAYA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 86,95 Yedek
BERKE ORTAERİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar SCOALA NATIONALA DE STUDII POLITICE SI ADMINISTRATIVE86,85 Kazandı HİBESİZ
BARIŞ UZUNÖMEROĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 86,75 Yedek
CEREN DERİNDAĞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 86,6 Yedek
AHMET MUSTAFASÜLÜ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS86,4 Kazandı HİBESİZ
SALİHA ACAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS86,3 Kazandı HİBESİZ
TURGUT EFE AKAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 86,25 Yedek
ALPEREN TÜMSAVAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 86 Yedek
SONER KAYA TAPBAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 85,95 Yedek
DENİZ ROZERİN ATEŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 85,9 Yedek
NUMAN ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 85,85 Yedek



SERAY YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 85,85 Yedek
ÇAĞRI UYAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 85,5 Yedek
FURKAN SİLİNDİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 85,3 Yedek
HASAN KOBAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 85,1 Kazandı HİBESİZ
SABAHATTİN ÇAĞINBAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 85,1 Yedek
ŞABAN ALİ DEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 84,75 Yedek
İREM ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 84,25 Yedek
SELEN ÇELİK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 84,25 Yedek
OSMAN KARAKOÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 84 Yedek
ÖMER MUAZ ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 83,65 Yedek
SEYİTHAN EYYÜPOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 83,6 Yedek
BESTE BÜŞRA KARADAĞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 83,45 Yedek
GÖKÇE GÖK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 83,4 Yedek
BAYRAM ALİ ÖZEL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 83,35 Yedek
RECEP ALBAYRAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 83,3 Yedek
FEHMİ MENDAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 83,25 Yedek
YAĞMUR AYDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 83,25 Yedek
BERKAY CEYLAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 83,1 Yedek
CEM ÖZKAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 82,95 Yedek
ÇAĞRI FIRAT ÖZKAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 82,95 Yedek
SERDAR ERSARI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 82,95 Yedek
BURAK SÜLEYMANOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 82,7 Yedek
BATUHAN TUFAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 81,6 Yedek
ÜMRAN ÜNAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 81,55 Yedek
EBRU SİBEL AKDİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 81,15 Yedek
MEVHİBE DİLARA AKBUAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 80,9 Yedek
ŞEYMA SATILMIŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 80,75 Yedek
DOĞUKAN ESMERAY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 80,675 Yedek
ALP ÇAĞRI DEMİRALIN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 80,55 Yedek
MERT ÇELİK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 80,35 Yedek
ÖMER FARUK AKSEL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 80,25 Yedek
HALİL SERCAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 79,95 Yedek
MEHMET ERTUĞRULGÜLMEZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 79,65 Yedek
ÖZGÜR ÖYKÜ SERÇE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 79,5 Yedek
HAFİZE ÖMÜR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 79,2 Yedek
BAHİTTİN BATUHANARUL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 79,05 Yedek
TEOMAN SARUHAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 79,05 Yedek
YİĞİT SAPAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 78,75 Yedek
MERTCAN ÜÇAL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 78,65 Yedek
HAKAN GÖLGE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 78,55 Yedek
UMUTCAN YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 78,55 Yedek
DUYGU KILIVAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 78,5 Yedek
ELİF YASTI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 78,3 Yedek
MEHMET EGE SAĞLAM İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 78,3 Yedek
BURAK ATIF YILDIRIM İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 78,1 Yedek
EFECAN YİĞİTPAŞA İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 77,95 Yedek
METİNCAN ERDİNÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 77,9 Yedek
GİZEM DENİZ YEYİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 77,55 Yedek
ABDURRAHMAN BENGİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 77,45 Yedek
NEVFEL TALHA AKSOY İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 77,35 Yedek
TUBA TURHAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 77,35 Yedek
MERVE GÖRÜR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 77,05 Yedek
TAHA VELİD GÖKÇE İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 76,1 Yedek
İDİL BERFİN SERBEST İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 76,05 Yedek
AHSEN ŞAHİN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 75,9 Yedek
MUHAMMED ERHANTAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 75,75 Yedek



ELA NUR GÜL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 75,6 Yedek
ABDULLAH OĞUZ YAZAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 75,575 Yedek
YUSUF SEMİH BİLİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 75,5 Yedek
YAREN FİDAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz 74,6 Yedek
PINAR SUDE KARASAR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 74,25 Yedek
BAHAR DEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 74,1 Yedek
MURAT ARSLAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 73,85 Yedek
ZEHRA AKGÜL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 73,225 Yedek
ZEYNEP ODABAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 73,1 Yedek
ABDUL SAMET SOYLU İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 72,85 Yedek
ADEM BERKANT KORKUT İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Güz ve Bahar 72,6 Yedek
MELİKE FİL İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 72,5 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
GÖKHAN ÖZDEN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 71,025 Yedek
ZEYNEP DEMİRBİLEK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 70,95 Yedek
ZÜHRE ÜN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME PR. (İÖ) Bahar 68,7 Yedek
BEGÜM BİRİNCİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar UNIVERSITY OF ANTWERP 92,2 Kazandı HİBELİ
MAKSUTHAN OKUR İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar AVANS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 90,6 Kazandı HİBELİ
DORUK ÖZENÇ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar KAREL DE GROTE-HOGESCHOOL ANTWERPEN89,45 Kazandı HİBELİ
MECİT BAYRAK İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar UNIVERSITATEA ROMANO-AMERICANA 86,9 Kazandı HİBESİZ
YİĞİT OSMAN YALÇIN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Güz ve Bahar 86,6 Yedek
BAŞAK YALÇIN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar OBUDA UNIVERSITY 83,1 Kazandı HİBESİZ
MİHRİBAN GÜLER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar HOCHSCHULE FURTWANGEN 79,35 Kazandı HİBESİZ
UMUT BABACAN İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar KAREL DE GROTE-HOGESCHOOL ANTWERPEN79,35 Kazandı HİBESİZ
KAAN ARPACI İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Güz NHL UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 78,95 Kazandı HİBESİZ
SUDE İMER İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar 76,1 Yedek
ŞEVVAL DERİCİ İŞLETME FAKÜLTESİ İŞLETME YÖNETİMİ PR. (İNGİLİZCE) (UOLP-ABD NORTH CAROLİNA ÜNİVERSİTESİ (UNCW)) (ÜCRETLİ)Bahar 70,6 Yedek
MERT TEGUL İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI FİNANS PR. (İNGİLİZCE) Bahar FONTYS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES86,05 Kazandı HİBELİ
BURAK GÜVEN ÇİMEN İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK PR. (İNGİLİZCE)Güz RISEBA UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 82,7 Kazandı HİBELİ
RESUL KAYA İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK PR. (İNGİLİZCE)Bahar RISEBA UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES82,125 Kazandı HİBELİ
ABDULLAH AKYÜZ İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK PR. (İNGİLİZCE)Bahar INSTITUT MINES-TELECOM BUSINESS SCHOOL78,325 Kazandı HİBESİZ
KEREM TOP İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar INSTITUT MINES-TELECOM BUSINESS SCHOOL78,3 Kazandı HİBESİZ
FURKAN KELEŞ İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK PR. (İNGİLİZCE)Bahar ESDC 3A (Ecole Superieure de Commerce Developpement 3A)75,725 Kazandı HİBESİZ
AHMETHAN CENGİZ İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK PR. (İNGİLİZCE)Bahar 75,35 Yedek
MUHAMMED İBRAHİMKALA İŞLETME FAKÜLTESİ ULUSLARARASI TİCARET VE İŞLETMECİLİK PR. (İNGİLİZCE)Güz 69,7 Yedek
GAMZE ŞAHİN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. Bahar KARLSCHOCHSCHULE INTERNATIONAL UNIVERSITY87,9 Kazandı HİBELİ
ALİHAN ÖZGÖÇ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. Bahar KARLSCHOCHSCHULE INTERNATIONAL UNIVERSITY86,4 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
GÜLNİHAL ATALAY İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. Bahar KARLSCHOCHSCHULE INTERNATIONAL UNIVERSITY85,85 Kazandı HİBELİ
KADİR YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. 2022-2023 Bahar UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE 83,1 Kazandı HİBESİZ
OZAN KALLEK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. Bahar INSTITUT MINES-TELECOM BUSINESS SCHOOL79,05 Kazandı HİBESİZ
KORAY CAN ÇAMOK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. Bahar 78 Yedek
ZEYNEP BAŞARSLAN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. Bahar 77,6 Yedek
HASAN GARİP İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar + Güz 2022 UNIVERSITY OF KARLSRUHE 89,95 Kazandı HİBELİ
MUHAMMED SAFAŞENER İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITY OF KARLSRUHE 89,45 Kazandı HİBELİ
MELİSA İRTÜRK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar + Güz 2022 WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 89,4 Kazandı HİBELİ
İPEK AZRA YILDIRIM İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE MAINZ - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89,15 Kazandı HİBELİ
BEYZA NUR KAZDAL İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE KOLN 88,95 Kazandı HİBELİ
BEYZANUR FİDANCI İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar + Güz 2022 REUTLINGEN UNIVERSITY 88,7 Kazandı HİBELİ
MİNA ILGIN YASAK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 88,35 Kazandı HİBELİ
AYŞENUR AKİL İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE KOLN 88,05 Kazandı HİBELİ
SABRİ BURAK UYSAL İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE BIELEFELD 87,65 Kazandı HİBELİ
AYBERK TUNÇ SAVAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)87,5 Kazandı HİBELİ
FATİH ARSLANTÜRK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar + Güz 2022 UNIVERSITÄT MANNHEIM 87,5 Kazandı HİBELİ



MÜBERRA ŞEN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITÄT MANNHEIM 87,25 Kazandı HİBESİZ
OSMAN SELÇUK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAET CAROLO- WILHELMINA ZU BRAUNSCHWEIG87,2 Kazandı HİBESİZ
BARAN KEMAL AKTAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAET CAROLO- WILHELMINA ZU BRAUNSCHWEIG87,05 Kazandı HİBESİZ
ASUDE KARAMAN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar LEUPHANA UNIVERSITAT LUNEBURG 87 Kazandı HİBESİZ
DOĞUKAN AÇIKGÖZ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar LEUPHANA UNIVERSITAT LUNEBURG 87 Kazandı HİBESİZ
SİNEM SERİN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar + Güz 2022 UNIVERSITY OF POTSDAM 86,925 Kazandı HİBESİZ
İSMAİL MELİH KÖKSAL İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)86,85 Kazandı HİBESİZ
IŞILAY OKŞAK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar REUTLINGEN UNIVERSITY 86,8 Kazandı HİBESİZ
SAMED ATEŞ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)86,525 Kazandı HİBESİZ
BATUHAN SAYARIM İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar REUTLINGEN UNIVERSITY 86,5 Kazandı HİBESİZ
NİHAN BARIN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)86,5 Kazandı HİBESİZ
ONUR AY İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE BIELEFELD 86,5 Kazandı HİBESİZ
SELİN EVRİM ÇOTUL İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)86,5 Kazandı HİBESİZ
YAKUP ATA ÇEBİ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar BEUTH-HOCHSCHULE FUER TECHNIK BERLIN86,05 Kazandı HİBESİZ
GÖKSEL DİLA KARAKAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE KIEL, UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES85,95 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
NİL İREM AKÇA İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar REUTLINGEN UNIVERSITY 85,95 Kazandı HİBESİZ
FATMANUR ORAL İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE KIEL, UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES85,9 Kazandı HİBESİZ
SERRA CANDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE KIEL, UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES85,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
MELDA MERYEM ÇELİK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE BIELEFELD 85,75 Kazandı HİBESİZ
ATİLLA YILDIRIM İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar 85,6 Yedek
GÖKTÜRK ÖZMEN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 85,55 Kazandı HİBESİZ
EMİRHAN ÖNAL İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar UNIVERSITY OF ROSTOCK 85,25 Kazandı HİBESİZ
ALPER BİLDİREN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) 2022 Güz HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN 84,9 Kazandı HİBESİZ
KARDELEN IŞIK İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 84,9 Kazandı HİBESİZ
ESRA KUBAT İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 84,8 Yedek
CENİ BASMACI İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN 84,8 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
İBRAHİM KUBAT ŞAHİN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 84,7 Yedek
İDİL ATAŞ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 84,3 Yedek
BEYZA KÖKTEN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 84,1 Kazandı HİBESİZ
EDANUR ÖNDER İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE FLENSBURG 83,8 Kazandı HİBESİZ
ASLI NAZ KOÇBAY İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 83,725 Kazandı HİBESİZ
YUNUS EMRE ZENGİN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz 83,4 Yedek
GÜL ÖNER İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar FACHHOCHSCHULE FLENSBURG 83,375 Kazandı HİBESİZ
TUĞBA SEVİNÇ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 83,2 Yedek
ULAŞ NAKİ TURAN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar 82,95 Yedek
AYŞENUR KARAMANOĞLU İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 82,675 Yedek
SİMAY BERKER İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 82,625 Yedek
OZAN YILMAZ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz ve Bahar 82,05 Yedek
NİHAN ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 81,45 Yedek
EKİN ÖZDEMİR İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 80,325 Yedek
FURKAN RECEP KILINÇ İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 79,65 Yedek
MUSTAFA MELİH YAMAN İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 79,275 Yedek
MUHAMMET ÇANKAYA İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Güz 79 Yedek
AYŞE DENİZ ÖZTÜRKGİL İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (ALMANCA) Bahar 77,15 Yedek
HAZAL ÜLGER İŞLETME FAKÜLTESİ YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar FONTYS UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES91,35 Kazandı HİBELİ
FATMA ZEHRA EKŞİ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Güz 88,3 Yedek
HATİCE GÜLNİHALVELİ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Bahar 86 Yedek
DİLAN EROĞLU MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Bahar 83,15 Yedek
BURHAN YUSUF PAK MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Güz ve Bahar 82,075 Yedek
MELİKE ZEYNEP GÖNCÜ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Güz 81,3 Yedek
ZÜLEYHA KAYRA MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Bahar 80,35 Yedek
ŞULE DAMLA HİSOĞLU MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Güz 76 Yedek
FEYZA NUR ÖZCAN MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Güz 75,75 Yedek
MUHAMMED DEMİR MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ İÇ MİMARLIK VE ÇEVRE TASARIMI PR. Bahar 73,95 Yedek



NİSA YAĞMUR ÜÇER MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR. 2022-2023 Güz RISEBA UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES88,875 Kazandı HİBELİ
ŞUARA YILMAZ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR. Güz 78,5 Yedek
SOLMAZ RZAYEVA MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR. Güz ve Bahar 76,7 Yedek
GAMZENUR BAYRAM MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR. Güz 72,75 Yedek
ZEHRA YILDIRIM MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR.  (İNGİLİZCE) Bahar RISEBA UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 89,2 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
EDA NUR KURT MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR.  (İNGİLİZCE) Bahar RISEBA UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 88,05 Kazandı HİBELİ
DİLARA YILMAZ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR.  (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar INTERNATIONAL BALKAN UNIVERSITY 86,65 Kazandı HİBELİ
ŞEYMA NUR LÜLECİ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR.  (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 86,45 Yedek
MOHAMED ABDELHAFEZ ALIELBADRAWY MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR.  (İNGİLİZCE) Bahar INTERNATIONAL BALKAN UNIVERSITY 86,3 Kazandı HİBESİZ
EBRAR MİHRİMAHÖKSÜZ MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR.  (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 84,2 Yedek
ZEYNEP TEMİZEL MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR.  (İNGİLİZCE) Bahar INTERNATIONAL BALKAN UNIVERSITY 84,05 Kazandı HİBESİZ
HELİN YEŞİM AKBULUT MİMARLIK VE TASARIM FAKÜLTESİ MİMARLIK PR.  (İNGİLİZCE) Bahar 83,75 Yedek
YİĞİT MESUT AK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE BREMEN 95,875 Kazandı HİBELİ
EMİR BÜÇKÜN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar WARSAW UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 95,5 Kazandı HİBELİ
SERKAN KORKUT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS94,875 Kazandı HİBELİ
HASAN ŞENYURT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar WARSAW UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 94 Kazandı HİBELİ
NESRINE LAGRAA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar ESIEA (ECOLE SUPERIEURE D'INFORMATIQUE, ELECTRONIQUE ET AUTOMATIQUE)94 Kazandı HİBELİ
HASAN FATİH BAŞAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS93,1 Kazandı HİBELİ
GÖKBERK KÖKSOY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FURTWANGEN 92,4 Kazandı HİBELİ
MEHMET SELMANBAYSAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS92,15 Kazandı HİBELİ
ORUÇ BERAT TURAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS92,15 Kazandı HİBELİ
GÜNSU BİLGE DAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FURTWANGEN 91,875 Kazandı HİBESİZ
ESİN BELEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF EASTERN FINLAND 91,85 Kazandı HİBESİZ
BERKİN POLAT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 91,8 Kazandı HİBESİZ
YAKUP MERT ASLAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Akademik YılıUNIVERSIDAD DE MALAGA 91,8 Kazandı HİBESİZ
ELİF GÖKÇEN SOLMAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE MALAGA 91,6 Kazandı HİBESİZ
EDİZ EFE YENER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KRISTIANSTAD UNIVERSITY 91,55 Kazandı HİBESİZ
ÖZGÜR TAYLAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 91,45 Kazandı HİBESİZ
FATİH SAİD DURAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 91,15 Yedek
SÜLEYMAN EMİRHANUSLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 90,9 Kazandı HİBESİZ
YUSUF TAHA ATALAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KRISTIANSTAD UNIVERSITY 90,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ZEKERİYA ÇEDİKÇİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,85 Yedek
EMRE CİHAN VARLI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,4 Yedek
UMUT EMRE ÖNDER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THE POLYTECHNIC INSTITUTE OF CAVADO AND AVE (IPCA)90 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)



FURKAN ÇETİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,9 Yedek
MURATHAN AKMAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KRISTIANSTAD UNIVERSITY 89,6 Kazandı HİBESİZ
YASİN SEFA KIRMAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,375 Yedek
KUTAY BAŞKURT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,15 Yedek
ONUR DENİZHAN KALE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Güz UNIVERSITY OF BAMBERG 89,1 Kazandı HİBESİZ
GÜNEŞ YÜZAK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE BREMEN 89,05 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA CAN TÜRKER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,05 Yedek
ÜMİT KAAN USTA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,6 Yedek
SEMİH HAŞAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 88,4 Kazandı HİBESİZ
LALE HÜSEYN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,2 Yedek
MUHAMMED RAŞİTAYAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THE POLYTECHNIC INSTITUTE OF CAVADO AND AVE (IPCA)87,65 Kazandı HİBESİZ
FATMA MELİSA KÜÇÜK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 87,65 Yedek
TURGUT KURAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,95 Yedek
AHMET EMİRHANBAKKAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THE POLYTECHNIC INSTITUTE OF CAVADO AND AVE (IPCA)86,7 Kazandı HİBESİZ
ALİ KOŞAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,625 Yedek
MUHAMMET ERENÜNLÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,25 Yedek
EMİR DEVRAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THE POLYTECHNIC INSTITUTE OF CAVADO AND AVE (IPCA)85,25 Kazandı HİBESİZ
DOĞUKAN ŞAHİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 85,25 Yedek
MEHMET EMİR ŞAHİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,45 Yedek
EYMEN KAĞAN TAŞPINAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,375 Yedek
BATUHAN BAŞTÜRK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BURGAS FREE UNIVERSITY 84,125 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
KEREM KOLAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,9 Yedek
SENA ALTINTAŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,6 Yedek
YAĞMUR KOÇOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 82,4 Kazandı HİBESİZ
MEHMET AKİF AKKAYA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 82,35 Yedek
YASİN ENES ŞİŞİK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 82,25 Yedek
HAYDAR TAHA TUNÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 82,1 Yedek
EMRE EREN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 80,15 Kazandı HİBESİZ
SÜLEYMAN BURAKÖZCAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHCSHULE OSTWESTFALEN-LIPPLE 78,1 Kazandı HİBESİZ
EREN KIYAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 77,75 Yedek
YUSUF AKBULUT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 75,95 Yedek
BEYZA NUR ERDOĞAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIWERSYTET WROCLAWSKI 92,1 Kazandı HİBELİ
GİZEM NUR KARAHAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIWERSYTET WROCLAWSKI 91,25 Kazandı HİBELİ
MURAT GENÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE 90,85 Kazandı HİBELİ
SELİM GÜRSOY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAT INTERNACIONAL DE CATALUNYA (UIC) BARCELONA90,6 Kazandı HİBELİ
ATAHAN KILIÇLAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 90 Kazandı HİBELİ
GÖKÇE SELİN HALAVURT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 89,2 Kazandı HİBELİ
YASİN EMİN KARAÇELEBİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 89,05 Kazandı HİBELİ
BERKAY KOÇAK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 88,95 Kazandı HİBELİ
DOĞUŞ SÖNMEZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 88,6 Kazandı HİBESİZ
ARTUN BURMA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN.88,45 Kazandı HİBESİZ
MEHMET MERT ŞİMŞEK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 88,25 Kazandı HİBESİZ
HAZAL EVECEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 87,75 Kazandı HİBESİZ
YAĞMUR TURSUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 87,65 Kazandı HİBESİZ
MELEK AKBAŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 87,6 Kazandı HİBESİZ
DEMİRHAN ÇAKIR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE CATHOLIQUE DE LILLE 87,35 Kazandı HİBESİZ
NURGÜL TÜRKER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 87,35 Kazandı HİBESİZ
BAŞAR OZAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Güz Politehnica University of Bucharest 86,8 Kazandı HİBESİZ
SÜLEYMAN CAN GENÇER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES86,625 Kazandı HİBESİZ



SERAP YILDIRIM MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,15 Yedek
SEHER AYÇA DENİZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDADE DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO86 Kazandı HİBESİZ
AYTEN SUDE GÜLSAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,85 Yedek
METE SANCAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Güz HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 83,85 Kazandı HİBESİZ
GÖKTÜRK KAAN GÜMÜŞOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES83,75 Kazandı HİBESİZ
ALPEREN YASİN ŞENOL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDADE DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO83,55 Kazandı HİBESİZ
EFE CAN VARDAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDADE DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO83,525 Kazandı HİBESİZ
ŞEYMA ÖZTEKİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,25 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BÜNYAMİN FURKANHACIOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 82,85 Kazandı HİBESİZ
ECE ALEYNA AKTAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 82,35 Yedek
DOĞA SARISALTIKOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 80,8 Yedek
KEREM YALKUT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDADE DE TRAS-OS-MONTES E ALTO DOURO80,75 Kazandı HİBESİZ
MELİSA ARAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 80,65 Yedek
TUANA NUR ÇANGIR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 78,6 Yedek
SEFA ÇALIŞKAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Güz 78,45 Yedek
BUSE TEK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Güz 77,35 Yedek
GİZEM GÜL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 76,4 Yedek
FİKRİ BİLGİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 76,1 Yedek
BİLGEHAN BAHÇE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 75,95 Yedek
HİLAL GÖRGÜLÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 75,025 Yedek
ÖZGE KARAÇAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Güz 73,45 Yedek
LÜTFİYE BİÇER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 71,9 Yedek
GÜLNUR MİKYAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ BİYOMÜHENDİSLİK PR. (İNGİLİZCE) Bahar 71,025 Yedek
AYSİMA BEKİROĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 94,25 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
JANİN İSKENDEROĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 91,25 Kazandı HİBELİ
NECATİ ERDEM SERTER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar LUBLIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 90,85 Kazandı HİBELİ
NESLİM AKPARMAK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar LUBLIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 89,3 Kazandı HİBELİ
ŞEYMA BABAYİĞİT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar LUBLIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 88,95 Kazandı HİBELİ
AYŞEGÜL ÖZTÜRK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAET CAROLO- WILHELMINA ZU BRAUNSCHWEIG88,4 Kazandı HİBELİ
YILDIZ TURAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TAMPERE POLYTECHNIC-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES87,4 Kazandı HİBELİ
BUKET ERDOĞAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz LUBLIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 86,1 Kazandı HİBESİZ
İLKE ZUHAL GENÇER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TAMPERE POLYTECHNIC-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES86,1 Kazandı HİBESİZ
İREM SU GÜÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RHEIN-WAAL 85,225 Kazandı HİBESİZ
SELİN İPEK ARIKAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 85,175 Kazandı HİBESİZ
SENANUR YAVUZARSLAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TAMPERE POLYTECHNIC-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES85,15 Kazandı HİBESİZ
SERPİN YAZ TAMER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI FIRENZE 83,8 Kazandı HİBESİZ
AYTEN MERVE PARALI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURTYNE V USTI NAD LABEM83 Kazandı HİBESİZ
ESMA SENA CERRAHOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 81,925 Yedek
ELÇİN KOÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERZITA JANA EVANGELISTY PURTYNE V USTI NAD LABEM80,5 Kazandı HİBESİZ
YELDA NUR SEZER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAET CAROLO- WILHELMINA ZU BRAUNSCHWEIG80,15 Kazandı HİBESİZ
AYBİKE IŞIK YEŞİL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RHEIN-WAAL 79,75 Kazandı HİBESİZ
NUR AKNAM MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 78,6 Yedek
AYŞENUR KOCAMAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 78,35 Yedek
MELİSA ŞEKERCAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 77,6 Yedek
BERAT NEFIN SEYOK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 74,225 Yedek
MERAL RANA KAHVECİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 71,85 Yedek
FATİH DAĞITMAÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 71,8 Yedek
NAGİHAN ÇİL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÇEVRE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF ROSTOCK 71,15 Kazandı HİBESİZ



OSMAN BÜYÜKKAĞNICI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS99 Kazandı HİBELİ
GÖKHAN KOÇMARLI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar WEST POMERANIAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY96 Kazandı HİBELİ
MUHAMMET EMİNAKAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 95 Kazandı HİBELİ
MUSTAFA ORHON MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar KAUNAS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 94,375 Kazandı HİBELİ
SANEM UYTAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN92,15 Kazandı HİBELİ
SELİN NECİP MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS91,5 Kazandı HİBELİ
EZGİ SÜNE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN90,95 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BARANCAN SÖNMEZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar WEST POMERANIAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY90,75 Kazandı HİBELİ
RAVZANUR TOK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar POZNAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 90,65 Kazandı HİBELİ
ŞEYMA KAYA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar + Güz 2022 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI BRESCIA 90,25 Kazandı HİBELİ
SILA İNANIR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF TECHNOLOGY OF TROYES 90,1 Kazandı HİBELİ
BETÜL AYDİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar POZNAN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 90,05 Kazandı HİBESİZ
ELİF MEHLİKA METİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 89,85 Kazandı HİBESİZ
EMİRHAN ÇELİK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 89,75 Kazandı HİBESİZ
SALİH KALKIR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAUNAS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 89,55 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA ŞATIROĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz KAUNAS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 89,5 Kazandı HİBESİZ
İLAYDA KAYA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN 89,2 Kazandı HİBESİZ
NURULLAH SAİD TÜĞMEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar KAUNAS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 88,5 Kazandı HİBESİZ
YUNUS EMRE POLAT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 88,25 Kazandı HİBESİZ
AYKUT BÜYÜKKAYA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 87,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
YUSUF GENÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 87,75 Kazandı HİBESİZ
FATİH KOYUNCU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar SZECHENYI ISTVAN UNIVERSITY 87,375 Kazandı HİBESİZ
BEYZA MİNE AKTAŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS87,25 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BATUHAN BERKAYÖZTÜRK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 86,35 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ATAKAN EKŞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE DE VALENCIENNES ET DU HAINAUT-CAMBRESIS FRANCE85,85 Kazandı HİBESİZ
ALTAN HALIGÜR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ÜMİT BÜYÜKULCAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Güz HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS84,75 Kazandı HİBESİZ
ÖMER BUMİNHANÇAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,2 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
SUDE GÜRBÜZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84 Yedek
ALİ BORA MANAVOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 83,65 Kazandı HİBESİZ
ABDULMECİD PAMUK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar ESIEA (ECOLE SUPERIEURE D'INFORMATIQUE, ELECTRONIQUE ET AUTOMATIQUE)82,875 Kazandı HİBESİZ
ONUR ABDİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar SZECHENYI ISTVAN UNIVERSITY 82,85 Kazandı HİBESİZ
EYÜP ENSAR PİROL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar POLITECNICO DI BARI 82,775 Kazandı HİBESİZ
İSMAİL EMRE ALÇİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz POLITECNICO DI BARI 82,75 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
İBRAHİM BİNİCİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar POLITECNICO DI BARI 82,65 Kazandı HİBESİZ
TİMUR ER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 82,3 Kazandı HİBESİZ
ANIL KOLUAÇIK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 81,3 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
EYÜP SERCAN VARAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 81,3 Yedek
HATİCE KÜBRA DOĞMUŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 81,3 Yedek
ESRA ÖZKAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 80,9 Yedek
ŞERİFE KÜÇÜKKÖŞKER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 80,9 Yedek
MEHMET FATİH BOR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 79 Kazandı HİBESİZ
ATAKAN EROĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 78,9 Yedek
YILMAZ GÜMÜŞTÜFEK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 78,6 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
YAKUP DURMUŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar FACHHOCHSCHULE SÜDWESTFALEN 78,3 Kazandı HİBESİZ
İBRAHİM ÇÖMEZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 77,85 Yedek
MUHAMMED EMİNİLHAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 77,45 Yedek
SÜMEYYE BALCI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 76,95 Yedek
ECE BAHÇELİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 76,75 Yedek
MUHAMMED ATABAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 76,725 Yedek
ABDULLAH AKSOY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 76,025 Yedek
ALİ VATAN GÜÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 74,85 Yedek
HÜSEYİN CAN YILDIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar ESIEA (ECOLE SUPERIEURE D'INFORMATIQUE, ELECTRONIQUE ET AUTOMATIQUE)71,65 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
AHMET ESAD DEMİREL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ  PR. Bahar 84,7 Yedek



ESRA KARA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS98,5 Kazandı HİBELİ
NEZİHA SUDE ÖZDEMİR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES93 Kazandı HİBELİ
OĞUZHAN ÇAĞIL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS92,55 Kazandı HİBELİ
CAN BAYRAKDAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar POLITECNICO DI TORINO 92,375 Kazandı HİBELİ
ÖZGE ASLAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES92,1 Kazandı HİBELİ
BURAK ÇINAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 91,45 Kazandı HİBELİ
FURKAN GÖRMÜŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES91,45 Kazandı HİBELİ
ATAHAN GÜRKÖK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar POLITECNICO DI BARI 91,3 Kazandı HİBELİ
SELVER TUĞBA YALDIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 91,3 Kazandı HİBELİ
MEKSELİNA ILGINSALKIM MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE MALAGA 90,6 Kazandı HİBELİ
GİZEM KÖRHALİLLER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE MALAGA 90,375 Kazandı HİBESİZ
YASMİN ÇELİK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz POLITECNICO DI BARI 90,1 Kazandı HİBESİZ
ESMA NUR SEMİR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF TECHNOLOGY OF TROYES 90 Kazandı HİBESİZ
İBRAHİM YILMAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES90 Kazandı HİBESİZ
SİNEM ERKAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89,5 Kazandı HİBESİZ
EMİRHAN ŞAHİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 89,4 Kazandı HİBESİZ
BAŞAK KARAMAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 89,35 Kazandı HİBESİZ
YASUTAY SUSOY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 89,3 Kazandı HİBESİZ
GİZEM TOPCU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 89,25 Kazandı HİBESİZ
EZGİ ÇELEBİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar Politehnica University of Bucharest 89,2 Kazandı HİBESİZ
IŞILAY NUR DUMAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Bahar Politehnica University of Bucharest 89,2 Kazandı HİBESİZ
SEVDE NUR ÇAKMAK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Güz MCI MANAGEMENT CENTER INNSBRUCK 89,2 Kazandı HİBESİZ
GAMZE NUR GÜVERCİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89 Kazandı HİBESİZ
ÖZGE YEŞİLPEKMEZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,9 Yedek
OĞUZHAN KARABEY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 88,5 Kazandı HİBESİZ
HAVVA BÜKSE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,5 Yedek
DENİZ ÇAKIR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 88,35 Kazandı HİBESİZ
DENİZ CAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 88,3 Kazandı HİBESİZ
FERHAT CAN KAYA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,3 Yedek



MEHMET EBRAR KARADEMİR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 88,3 Yedek
MEHMET SAFA YILMAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,3 Yedek
SEMİH YALAV MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,3 Yedek
MERT KEREM UÇAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,25 Yedek
BURAK KILIÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 87,95 Kazandı HİBESİZ
OKAN CAN MERAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 87,8 Kazandı HİBESİZ
AZİZ FURKAN KAYIŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 87,6 Yedek
BERİL LÜLECİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar ENIT 86,95 Kazandı HİBESİZ
İSMAİL BERAAT DURMUŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,35 Yedek
BERK AŞIK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,275 Yedek
ALPER AZEREN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,25 Yedek
AMELIYA YUSSUPOVA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,25 Yedek
EYYÜP YAVUZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 86,05 Yedek
BEYZA BAYKAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 85,85 Kazandı HİBESİZ
TUĞÇE PAKSOY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 85,55 Yedek
HAKAN CAN FİDAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE CASTILLA-LA MANCHA 85,35 Kazandı HİBESİZ
EZGİ UZUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 85,15 Yedek
GÜLŞEN İPEK SAVAŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 85,1 Yedek
BETÜL KOYUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,95 Yedek
BEYZA GÜNDOĞAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,8 Yedek
GÜLDANE CEREN DEMİRCAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 84,55 Yedek
BATUHAN YİĞİT TAŞDAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 84,4 Yedek
AYŞE BURÇE KARAGÜL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHCSHULE OSTWESTFALEN-LIPPLE 84,3 Kazandı HİBESİZ
ECE UÇAK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,4 Yedek
MAHMUT MORAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,3 Yedek
KAĞAN MERT BEŞİRLİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 82,9 Yedek
CAN ALTUNAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 82,175 Yedek
ASLI GİZEM ALTUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar HOCHCSHULE OSTWESTFALEN-LIPPLE 81,75 Kazandı HİBESİZ
İREM AVCI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 81,55 Yedek
RÜVEYHA KARAGÖZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 81,3 Yedek
ELİF ATMACA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 79,75 Yedek
SEDA GENÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 79,575 Yedek
SELENAY SERT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 75,25 Yedek
CANSU BOLAT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar 74,9 Yedek
SUĞDENUR TERAKYE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 74,4 Yedek
EFEKAN BİR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 72,45 Yedek
GÜLSER YILMAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ENDÜSTRİ MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz 71,9 Yedek
ALPER KERSE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITA DI BOLOGNA 92,5 Kazandı HİBELİ
FURKAN BURAK GÖKMEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS91,1 Kazandı HİBELİ
EZGİ DENİZ YILDIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar UNIVERSITA DI BOLOGNA 90,55 Kazandı HİBELİ
MİRAY UDGU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS90,2 Kazandı HİBELİ
AYNUR ERBABİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 90,05 Yedek
EMRE ATEŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 89,85 Kazandı HİBELİ
EMİR ÖZGİRÇEK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 89,75 Kazandı HİBESİZ
İREM GÜNDOĞDU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 89,7 Kazandı HİBESİZ
ÖZLEM DURSUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT BERLIN 89,25 Kazandı HİBESİZ
BİRCANNUR TEKER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT BERLIN 88,55 Kazandı HİBESİZ
SENA GÖK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT BERLIN 88,45 Kazandı HİBESİZ
LARA RESULOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar Politehnica University of Bucharest 88,35 Kazandı HİBESİZ
MERVE NESLİHANOKÇU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 88,25 Yedek
ETKİ NAMUK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 88,15 Yedek
ELİF YILDIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 88,05 Yedek
SEDA KOLAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT BERLIN 87,95 Kazandı HİBESİZ
EREN ARDA KAPLAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 87,9 Yedek
SELİN KARADAĞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 2022 NATIONAL TECHNICAL UNIVERSITY OF ATHENS87,9 Kazandı HİBESİZ
TAYFUN SEZER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar NATIONAL TECHNICAL UNIVERSITY OF ATHENS87,45 Kazandı HİBESİZ
GÖKÇE GÜNER KARAALİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 86,65 Kazandı HİBESİZ
AYŞE ÖYKÜ YILDIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 2022 ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 86,25 Kazandı HİBESİZ



BİHTER SÖNMEZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 86,1 Yedek
BURAK GÜNAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 85,625 Yedek
EZGİ İŞOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 84,85 Yedek
NAZLI PINAR YAVUZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 84,85 Yedek
EMİNE KEVSER METİNYURT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 84,5 Yedek
CEYDA KÜFLÜOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 84,2 Yedek
MERVE YAZICI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 83,4 Yedek
MURAT BURAK TORUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 83 Yedek
BİLGE TEZCAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 82,4 Yedek
EZGİ DÜZGÜN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 82,3 Yedek
EKİN DEVİREN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 81,75 Yedek
EMİRHAN DEĞİRMENCİOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 81,35 Yedek
BUSE KALE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 79,1 Yedek
MELİH ÖKCÜN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 79,05 Yedek
NİHAT GÜLÇELİK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 78,55 Yedek
HAMDİ METE ERTÜRK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 73 Yedek
BEGÜM KÜL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 72,95 Yedek
BEYZA BUSE FİDAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 72,5 Yedek
BÜŞRA ALCIOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ KİMYA MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 71,8 Yedek
ZÜBEYİR TALHA KELEŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 94,25 Kazandı HİBELİ
BARKIN AYDIN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 92 Kazandı HİBELİ
AHMET ARİF AKMAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS91,75 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ADEM CAN ALKAŞİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Güz THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES90,75 Kazandı HİBELİ
DOĞUKAN ÖĞRETEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS90,375 Kazandı HİBELİ
ORKUN KAHRAMAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 89,85 Kazandı HİBELİ
AHMET RIZA ÜLKÜ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES89,75 Kazandı HİBELİ
SALİH GÖKÇE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS88,9 Kazandı HİBELİ
CAN BERK ÖZDEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN88,375 Kazandı HİBELİ
MUHAMMET EFEKANYİĞİT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar POLITECNICO DI BARI 87,4 Kazandı HİBELİ
SERGEN CEPDİBİ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE KOBLENZ UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES87,3 Kazandı HİBELİ
ABDULLAH DOĞANİLÇE MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS87 Kazandı HİBELİ
MUHAMMET METEHANARSLAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 86,95 Kazandı HİBELİ
NİHAT AROL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 86,55 Kazandı HİBESİZ
ENES ÖZKARATAŞLIOĞLU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 86,15 Kazandı HİBESİZ
ALİ CAHİT KESTANEYAPRAĞI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN85,85 Kazandı HİBESİZ
BUSE BAYKAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN84,65 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMET ENSARTOSUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar Politehnica University of Bucharest 84,525 Kazandı HİBESİZ
ZELİHA HANIM KARAPINAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES84,375 Kazandı HİBESİZ
LARA DURAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES84,125 Kazandı HİBESİZ
TALHA GÖZAYDIN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar Politehnica University of Bucharest 83,95 Kazandı HİBESİZ
RAMAZAN VURGUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSITE DE LORRAINE 83,2 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED AKBAŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE RAVENSBURG-WEINGARTEN 82,9 Kazandı HİBESİZ
MEHMET CAN ADSIZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES82,1 Kazandı HİBESİZ
BURAK FATİH YEŞİLSU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar FACHHOCHSCHULE SÜDWESTFALEN 81,6 Kazandı HİBESİZ
SERZAN MİDYAT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar INSTITUTO POLITECNICO DE LISBOA 81,425 Kazandı HİBESİZ
ABDURRAHMAN ERENBAĞIŞLAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar POLITECNICO DI BARI 81,15 Kazandı HİBESİZ
AYBERK KÖKSAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar ENIT 81,1 Kazandı HİBESİZ
NİMET BURAK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE MALAGA 81,1 Kazandı HİBESİZ
GÖRKEM ÖZKAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 80,5 Kazandı HİBESİZ
SELİM ENES ÜNSAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar TECHNISCHE HOCHSCHULE INGOLSTADT 80,35 Kazandı HİBESİZ
ÖMER FARUK SAĞLAM MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES79,9 Kazandı HİBESİZ



SÜLEYMAN SEFA ERİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSIDAD DE MALAGA 78,525 Kazandı HİBESİZ
BERKAY ÖNCEL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar POLITECNICO DI BARI 78,35 Kazandı HİBESİZ
CANSU KARABULUT MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 78,15 Kazandı HİBESİZ
MERT CAN AKTAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) 2022-2023 Güz HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS75,6 Kazandı HİBESİZ
GÖRKEM BERK GÜNDOĞDU MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz FACHHOCHSCHULE SÜDWESTFALEN 73,75 Kazandı HİBESİZ
BEYZA CAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSIDAD DE MALAGA 72,025 Kazandı HİBESİZ
BATUHAN ORAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE) Güz POLITECNICO DI BARI 70,5 Kazandı HİBESİZ
SEFA EKER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 94,375 Kazandı HİBELİ
EFE ERDOĞAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 94 Kazandı HİBELİ
SEHER KAŞ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 93,35 Kazandı HİBELİ
BERAT CAN TAŞKESEN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 93,125 Kazandı HİBELİ
DİDEM KAPLAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 91,8 Kazandı HİBESİZ
SEMİ KARACA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Güz Politehnica University of Bucharest 90,05 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
KAAN CIRIK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar TECHNISCHE UNIVERSITAT CLAUSTHAL 89,65 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA UZUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar Politehnica University of Bucharest 89,35 Kazandı HİBESİZ
ZEHRA ERDAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar ENIT 88,8 Kazandı HİBESİZ
BERKAY UTKU OCAKLI MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 88,35 Yedek
ÖMERCAN MARMARA MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar  Politehnica University of Bucharest 87 Kazandı HİBESİZ
CUMALİ AYTEKİN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar + Güz 2022  Politehnica University of Bucharest 86,175 Kazandı HİBESİZ
İREM BEYAZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 86,1 Yedek
ULAŞ KOÇAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 85,85 Kazandı HİBESİZ
İFFET BEYZA TALAY MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 83,9 Yedek
ÖZDEN OLKUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 83,75 Yedek
ÖMER FARUK KATİB MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 83,45 Yedek
AYYÜCE AKIN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Güz HOCHSCHULE HAMM-LIPPSTADT 83,1 Kazandı HİBESİZ
BÜŞRA ÇEKER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Güz 82,575 Yedek
BERKİN URUÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 82,5 Yedek
BATUHAN TAK MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 81,875 Yedek
SİMGE ÇAĞLAR MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Güz 81,875 Yedek
ESRA NUR AÇIKGÖZ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar 81,725 Yedek
KENAN CAN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 78,65 Yedek
ARDA İLİMSEVER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar 72,45 Yedek
BURAK YELER MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar 71,925 Yedek
İSMAİL ŞENGÜLEÇ MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 71,8 Yedek
HAZAL UYSAL MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 70,35 Yedek
YASEMİN KÜÇÜKALTUN MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. (İNGİLİZCE)Bahar 70,2 Yedek
ZEYNEP NİHAN ŞEKEROĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ BİYOKİMYA (YL) (TEZLİ) (ECZACILIK) Bahar UNIVERSITY OF LJUBLJANA 95 Kazandı HİBELİ
KADRİYE YAŞA SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ EGZERSİZ VE SPOR PSİKOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) 2022-2023 Akademik YılıINSTITUTO DE ESTUDOS SUPERIORES DE FAFE90,75 Kazandı HİBELİ
HUSSEIN AHMED HUSSEIN AHMEDYOUSSEF SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (YL) (TEZLİ) Bahar ECOLE D'ASSAS 96,625 Kazandı HİBELİ
HALİL İBRAHİM BİLİRER SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ HAREKET VE ANTREMAN BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar GERMAN SPORT UNIVERSITY COLOGNE-DEUTSCHE SPORTHOCHSCHULE KOLN96,125 Kazandı HİBELİ
EDANUR DÜBÜŞ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ HAREKET VE ANTREMAN BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 89,75 Yedek
YUSUF EMRE AYAZ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ HAREKET VE ANTREMAN BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 72,25 Yedek
İREM FATMA ÇİNÇİK SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SPOR SAĞLIK BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) Güz UNIVERSITY OF TARTU 92,5 Kazandı HİBELİ
BERİKA MÜCELLAEMİROĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SPOR SAĞLIK BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 81,875 Yedek
MUHAMMED SABİHKILIÇ SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 87,875 Yedek
ONUR CAN DOLĞUN SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SPOR YÖNETİM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) Güz 86,25 Yedek
ALİ UZUN SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SPORDA BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar GERMAN SPORT UNIVERSITY COLOGNE-DEUTSCHE SPORTHOCHSCHULE KOLN94 Kazandı HİBELİ
YUSUFCAN KESKİN SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ SPORDA BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ (YL) (TEZLİ) Güz 90,25 Yedek
İREM TAHİNCİOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar SEMMELWEIS UNIVERSITY 93,625 Kazandı HİBELİ
SENA BAKAR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar SEMMELWEIS UNIVERSITY 91,5 Kazandı HİBELİ
MELİKE BAĞLAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES IN LUBLIN 89,6 Kazandı HİBELİ
ÖZGE AKGÜNDOĞDU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar MEDICAL UNIVERSITY OF SILESIA 86,125 Kazandı HİBESİZ
BUSE KIRLAK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar MEDICAL UNIVERSITY OF SILESIA 83,9 Kazandı HİBESİZ
ESRA ALTUNKAYNAK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar UNIVERSITY OF FOGGIA 81,75 Kazandı HİBESİZ
HİLAL ÇEVİK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES IN LUBLIN 81,25 Kazandı HİBESİZ
AFRANUR BAYKAL SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Güz ve Bahar HOCHSCHULE NIEDERRHEIN 79,6 Kazandı HİBESİZ
EMİNE ESRANUR ALTINYÜZÜK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar UNIVERSITY OF FOGGIA 79,35 Kazandı HİBESİZ



BEYZANUR BAYCAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar 77,75 Yedek
ŞEYMA ÖZKAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Güz 76,7 Yedek
ECEM ORHAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar 75,9 Yedek
DUYGU DANIŞKAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar 75,5 Yedek
İLAYDA KORKMAZ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar 73,5 Yedek
MUHAMMET ALİ ÖZTÜRK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BESLENME VE DİYETETİK PR. Bahar 72,75 Yedek
MERVE HİLAL TURAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK PR. Bahar THE PRESIDENT STANISLAW WOJCIECHOWSKI STATE UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN KALISZ84,4 Kazandı HİBELİ
FATMA BEYZA ÖZTÜRK SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK PR. Güz UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA78,7 Kazandı HİBELİ
FATMA ÇUHADAR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ EBELİK PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MODENA E REGGIO EMILIA76,8 Kazandı HİBESİZ
NİSA CESUR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar STANISLAW STASZIC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN PILA94,6 Kazandı HİBELİ
CANSU KANPARA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz THE PRESIDENT STANISLAW WOJCIECHOWSKI STATE UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN KALISZ89,35 Kazandı HİBELİ
ELİF KANDEMİR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar ECOLE D'ASSAS 87,75 Kazandı HİBELİ
NİSANUR AKKERMAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar THE PRESIDENT STANISLAW WOJCIECHOWSKI STATE UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN KALISZ87,3 Kazandı HİBELİ
MELİKE KAYA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA87,125 Kazandı HİBELİ
ASLIECE İŞÇİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar STANISLAW STASZIC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN PILA86,7 Kazandı HİBESİZ
ÖZGE BALCI SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar STANISLAW STASZIC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN PILA86,05 Kazandı HİBESİZ
HAMZA BAHRİ ÖZCAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA85,95 Kazandı HİBESİZ
AZİME YILDIZ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA85,85 Kazandı HİBESİZ
SUDENUR UYSAL SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz STANISLAW STASZIC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN PILA85,75 Kazandı HİBESİZ
BETÜL İLHAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar THE PRESIDENT STANISLAW WOJCIECHOWSKI STATE UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN KALISZ84,7 Kazandı HİBESİZ
CANER GÜLER SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA84,6 Kazandı HİBESİZ
ZÜLAL ŞEVVAL ÇAMLIBAL SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS83,1 Kazandı HİBESİZ
AMIRMOHAMMADTAJIKI SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar OSNABRÜCK UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES-  HOCHSCHULE OSNABRÜCK83 Kazandı HİBESİZ
BEGÜMHAN DEMİRTAŞ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar OSNABRÜCK UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES-  HOCHSCHULE OSNABRÜCK81,95 Kazandı HİBESİZ
ALİ TEKİN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz 81 Yedek
BÜŞRA DURAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar 80,25 Yedek
YAĞMUR ÖZCAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz 79,95 Yedek
NAİME CANPOLAT SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz 79,65 Yedek
ZEYNEP TUNCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz ve Bahar 79,45 Yedek
ESRA SEZGİN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar 79,15 Yedek
BURCU KESER SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz 78,25 Yedek
NİL DOĞAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz ve Bahar 78,25 Yedek
BEYZA ESEN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar 77,7 Yedek
TUĞÇE OSKAY SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz 77,55 Yedek
CEREN NUR KOCA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz ve Bahar 77,125 Yedek
BÜŞRA LAÇİN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz 75,25 Yedek
MEHMET EMİN İPEKLİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar 74,2 Yedek
BÜŞRA SARMA SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Güz 73,6 Yedek
NESLİHAN KANAÇ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar 71,1 Yedek
MELEK BİLİCİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON PR. Bahar 67,775 Yedek
MELEK CAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. Bahar STANISLAW STASZIC UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN PILA90,125 Kazandı HİBELİ
ERENCAN ŞAHİN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA89,65 Kazandı HİBELİ
ZEYNEP NUR TOPAL SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA86,875 Kazandı HİBESİZ



EYÜP EMRE ADEMOĞLU SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. Bahar THE PRESIDENT STANISLAW WOJCIECHOWSKI STATE UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES IN KALISZ86,5 Kazandı HİBESİZ
BERFİN EMEN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS83,55 Kazandı HİBESİZ
AYŞE NUR ŞİMDİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. Güz ve Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS81,9 Kazandı HİBESİZ
HASİBE ÖZKOÇ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. Bahar 81,15 Yedek
SEDANUR SEZGİN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ HEMŞİRELİK PR. Bahar 79,7 Yedek
FATMA MELİSA CAN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ PR. Bahar HOCHSCHULE NIEDERRHEIN 84,95 Kazandı HİBELİ
SENA NUR DEMİRTAŞ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ PR. Bahar HOCHSCHULE NIEDERRHEIN 81,95 Kazandı HİBELİ
SEVDA SEVİNÇ KÜBRATAŞBAĞ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ PR. Bahar HOCHSCHULE NIEDERRHEIN 77,45 Kazandı HİBESİZ
HİLAL ÖĞMEN SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ PR. Bahar 72,25 Yedek
ADEM UÇAR SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SAĞLIK YÖNETİMİ PR. Güz ve Bahar 70,95 Yedek
YASİN KARAHANCI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ  VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)90,05 Kazandı HİBELİ
YAREN AKTAŞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ  VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)88,55 Kazandı HİBELİ
ŞERİFE ALP SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ  VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)86,375 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED ENES TALHAOVAYURT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ  VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar PANTEION UNIVERSITY OF SOCIAL AND POLITICAL SCIENCES86,25 Kazandı HİBESİZ
BEYZA ÖLMEZ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ  VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar 77,3 Yedek
HANNE NAR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar ALBERT LUDWIG UNIVERSITAT FREIBURG96,875 Kazandı HİBELİ
RÜMEYSA BÜYÜKTÜRKMEN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar + Güz 2022 UNIVERSITY OF POTSDAM 93,625 Kazandı HİBELİ
ÖYKÜ SU GÜREL SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar ALBERT LUDWIG UNIVERSITAT FREIBURG 90,95 Kazandı HİBELİ
ŞABAN SALIK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar ALBERT LUDWIG UNIVERSITAT FREIBURG 87,7 Kazandı HİBESİZ
YUSUF ZİYA EKŞİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar UNIVERSITY OF POTSDAM 86,1 Kazandı HİBESİZ
KEMAL GEYİKLİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar UNIVERZITA HRADEC KRALOVE 85,25 Kazandı HİBESİZ
SERVET HAYDARİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar UNIVERZITA HRADEC KRALOVE 83,75 Kazandı HİBESİZ
NİHAL ŞAHİN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar LIETUVOS VERSLO KOLEGIJA 82,85 Kazandı HİBESİZ
SİMGE SEVDA HOŞOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Güz LIETUVOS VERSLO KOLEGIJA 81,95 Kazandı HİBESİZ
EDA KIRAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar 81,3 Yedek
ESMER GÜMÜŞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Güz 81,3 Yedek
EBRAR NUR DEMİRCİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar 81,25 Yedek
KERİM SEREN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar 80,175 Yedek
ÇAĞRI TOPALOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Güz 79,1 Yedek
MERVE FATMA ERKUL SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar 76,7 Yedek
ÖZGÜR DENİZ YALIN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar 76,55 Yedek
İBRAHİM KUZPINARI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar 74,7 Yedek
BİLAL CERRAHOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. Bahar 73,225 Yedek
MERVE ADIGÜZEL SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE DE NICE-SOPHIA ANTIPOLIS 98,8 Kazandı HİBELİ
YAĞMUR GÜVEN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE PARIS I -PANTHEON - SORBONNE94 Kazandı HİBELİ
SEMİH TÜFEKÇİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE GRENOBLE (IEPG)92,25 Kazandı HİBELİ
ELANUR ERYİĞİT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE PARIS I -PANTHEON - SORBONNE92 Kazandı HİBELİ
DİLARA MEMİOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE LYON 89,85 Kazandı HİBELİ
AYŞE MİRAY ERTUĞRUL SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar SCIENCES PO LILLE 89,55 Kazandı HİBELİ
ŞEYMANUR AKDEMİR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)89,4 Kazandı HİBELİ
SELÇUK KABAK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE GRENOBLE (IEPG)89 Kazandı HİBELİ
BEYZA VAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE LYON 88,75 Kazandı HİBELİ
OĞULCAN DİLBAZ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)88,25 Kazandı HİBELİ
ELİF BOLAT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE LYON 88,1 Kazandı HİBELİ
EZGİ OĞRAŞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE GRENOBLE (IEPG)88,1 Kazandı HİBELİ
ZEHRA ERDOĞAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar SCIENCES PO LILLE 87,75 Kazandı HİBELİ
İSA TURGUT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE GRENOBLE (IEPG)87,5 Kazandı HİBELİ
HASAN KARADAĞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar SCIENCES PO LILLE 87,35 Kazandı HİBESİZ
SERENAY AYDOĞDU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar SCIENCES PO LILLE 87,2 Kazandı HİBESİZ
ONUR DOĞANAY SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)87,05 Kazandı HİBESİZ
BERKAY MORGÜN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 86,65 Kazandı HİBESİZ
TUNAHAN HALICIOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 86,35 Kazandı HİBESİZ
UBEYD KENAR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE GRENOBLE (IEPG)86,3 Kazandı HİBESİZ
ELİF AYÇA MERT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES86,25 Kazandı HİBESİZ
BUSE CANBOLAT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)86,05 Kazandı HİBESİZ
KARDELEN FİLİZ ULUDAĞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 86,05 Kazandı HİBESİZ
NURŞAH SİRKECİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE NICE-SOPHIA ANTIPOLIS 86 Kazandı HİBESİZ



MELİH BAHADIR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)85,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
MEHMET GÜLMEZ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES85,6 Kazandı HİBESİZ
CANSU DOĞRU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar IEP DE LYON 85,55 Kazandı HİBESİZ
ŞEVKİ FURKAN KONCA SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)85,55 Kazandı HİBESİZ
AHMET FURKAN ŞİRİNEL SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)85,45 Kazandı HİBESİZ
EMİNE BAŞAL SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 85,15 Kazandı HİBESİZ
ÖMER FARUK EKMEKÇİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE PARIS I -PANTHEON - SORBONNE84,85 Kazandı HİBESİZ
ELİF BEYZA EMRİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES D'AIX-EN-PROVENCE84,65 Kazandı HİBESİZ
SU ÖYKÜ DEMİR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE LIBRE DE BRUXELLES 84,3 Kazandı HİBESİZ
BURCU GİZEM DEĞİRMENCİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)83,25 Kazandı HİBESİZ
İLAYDA CANİKLİOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE VERSAILLES SAINT-QUENTIN-EN-YVELINES83,15 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
MUHAMMED YUSUFSARIOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 82,15 Kazandı HİBESİZ
FATMA REVZA FINDIK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE PARIS I -PANTHEON - SORBONNE82,1 Kazandı HİBESİZ
FATMA GÖNÜL KURT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE NICE-SOPHIA ANTIPOLIS 81,95 Kazandı HİBESİZ
MELİKŞAH YAVUZKILIÇ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE NICE-SOPHIA ANTIPOLIS 81,65 Kazandı HİBESİZ
OZAN UTKU SARI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 81,55 Kazandı HİBESİZ
BATUHAN TARLACI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 81,1 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED TALHAGÜLAÇAR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE NICE-SOPHIA ANTIPOLIS 80,85 Kazandı HİBESİZ
ANIL KELEŞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 80,55 Kazandı HİBESİZ
OSMAN ATEŞER SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES D'AIX-EN-PROVENCE78,9 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BEYZA GÖK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE PARIS-EST CRETEIL VAL DE MARNE (UPEC)78,525 Kazandı HİBESİZ
GÖKSU NAZ ÇAKMAK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE NICE-SOPHIA ANTIPOLIS 77,45 Kazandı HİBESİZ
HİLAL BAŞARAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Güz ve Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 77,375 Kazandı HİBESİZ
ASENA ÇİNAR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ PR. (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE HAUTE-ALSACE 71,5 Kazandı HİBESİZ
OLHA BONDARENKO SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE RENNES 99 Kazandı HİBELİ
DERİN ÖZTÜRK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar FREIE UNIVERSITAET BERLIN 95,75 Kazandı HİBELİ
BERRA GÜNDEM SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE RENNES 95 Kazandı HİBELİ
SERKAN EROL SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar JAGIELLONIAN UNIVERSITY 94,25 Kazandı HİBELİ
GÖKSEL KAVRAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE RENNES93,125 Kazandı HİBELİ



AHMET SELÇUKARSLAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar FREIE UNIVERSITAET BERLIN 92 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
SEYİT MUHAMMEDSUBAŞI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar + Güz 2022 UNIVERSITAET KONSTANZ 92 Kazandı HİBELİ
ŞEBNEM EREN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar UNIVERSITAET KONSTANZ 91,4 Kazandı HİBELİ
TOLGA BORUCU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar SCIENCES PO LILLE 91,1 Kazandı HİBELİ
MELİSA SARITAŞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar SCIENCES PO LILLE 90,6 Kazandı HİBELİ
DAMLA SU KOCAİMAMOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar STOCKHOLMS UNIVERSITET 90,55 Kazandı HİBELİ
GİZEM GÜLER SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar LIBERA UNIVERSITA' MARIA SS ASSUNTA ROMA90,4 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ZEYNEP BÜŞRA ÇONKAR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar UNIVERSITY OF GÖTTİNGEN 90,2 Kazandı HİBELİ
MELİSA ÖZDEMİR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar INSTITUT D'ETUDES POLITIQUES DE RENNES 90 Kazandı HİBELİ
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AYBİKE BOYACIOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar + Güz 2022 UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PAVIA 86,5 Kazandı HİBESİZ
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ŞEVVAL SÜTVEREN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar VILNIAUS UNIVERSITY 84,9 Kazandı HİBESİZ
DUYGU SOYUTÜRK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar VILNIAUS UNIVERSITY 84,8 Kazandı HİBESİZ
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HATİCE İREM ÖZETLERER SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar 83,95 Yedek
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SENA GECE SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar LIBERA UNIVERSITA' MARIA SS ASSUNTA ROMA81,85 Kazandı HİBESİZ
GÜLŞAH ŞİMŞEK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar 81,35 Yedek
SEYİT ŞAMİL KURT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar UNIVERSITY OF TAMPERE 81,1 Kazandı HİBESİZ
MERVE ÇAMURLUOĞLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar UNIVERSITY OF WARSAW Institute of International Relations80,9 Kazandı HİBESİZ
EMİNE TUBA ÇALIŞKAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar NATIONAL AND KAPODISTRIAN UNIVERSITY OF ATHENS80,35 Kazandı HİBESİZ
İSMAİL YILMAZ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz TALLINNA TEHNIKAÜLIKOOL  (Tallinn University of Technology)80,35 Kazandı HİBESİZ
SÜMEYYE KÖSE SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ80,3 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
YUDUM KILIÇ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar UNIVERSIDADE DE COIMBRA 79,7 Kazandı HİBESİZ
MEHMET ALİ AKDAĞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PAVIA 79,4 Kazandı HİBESİZ
GÜLBEN DİKMEN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA77,85 Kazandı HİBESİZ
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ONUR KAVUK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA77,3 Kazandı HİBESİZ
YİĞİT KARASU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar METROPOLITAN UNIVERSITY PRAGUE 76,65 Kazandı HİBESİZ
MİRAÇ ARDA ALBUZ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar 76,6 Yedek
MİNANUR ATLI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Güz ve Bahar 76,4 Yedek
ENES SEZER SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar TALLINNA TEHNIKAÜLIKOOL  (Tallinn University of Technology)75,45 Kazandı HİBESİZ
NAGEHAN TUNÇAY SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar 74,5 Yedek
İREM DENİZERİ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar NATIONAL AND KAPODISTRIAN UNIVERSITY OF ATHENS73,7 Kazandı HİBESİZ
AHMET SAMİ SELEK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ SİYASET BİLİMİ VE ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. (İNGİLİZCE)Bahar 69,2 Yedek
BEHZAT ENES KURT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar UNIVERSITAET KONSTANZ 94,25 Kazandı HİBELİ
MERVE VARLI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF SZCZECIN 92,5 Kazandı HİBELİ
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MELAHAT ASUDE ALP SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz HOGSKOLAN DALARNA 88,65 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
BERAT ÜRKÜT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar HOGSKOLAN DALARNA 88,4 Kazandı HİBELİ
ÇAĞLA ÜRGÜP SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar UNIVERSITY OF PISA 87,85 Kazandı HİBELİ
YİĞİT ÖNDER AKBULAK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar UNIVERSIDADE DO PORTO 87,75 Kazandı HİBESİZ
ŞEVVAL BÜYÜK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar UNIVERSITY OF BUCHAREST 86,85 Kazandı HİBESİZ
AYÇA KARA OĞUZ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF SZCZECIN 85,9 Kazandı HİBESİZ
BUSE ERER SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar UNIVERSIDADE DO PORTO 85,5 Kazandı HİBESİZ
ATA ÖNDER BAŞARAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar PAN-EUROPEAN UNIVERSITY 84,45 Kazandı HİBESİZ
SİMGE SOYLU SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar UNIVERSITY OF SZCZECIN 84,4 Kazandı HİBESİZ
KÜBRA DALGIN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz UNIVERSITY OF SZCZECIN 83,85 Kazandı HİBESİZ
SEVGİ YURTSEVER SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar UNIVERSITY OF SZCZECIN 82,15 Kazandı HİBESİZ
CEREN NUR GÜNDEM SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar UNIVERZA V LJUBLJANI 80,45 Kazandı HİBESİZ
IRMAK GÜLİN ÇAM SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar PAN-EUROPEAN UNIVERSITY 78,5 Kazandı HİBESİZ
MELİH SEVER SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz ve Bahar 78 Yedek
EMİNE SÜMEYYE ALTUN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz ve Bahar UNIVERSITY OF BUCHAREST 77,65 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
CEMAL EBRAR KILIÇ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz ve Bahar UNIVERZA V LJUBLJANI 77,45 Kazandı HİBESİZ
MEHMET KIRAN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz 76,45 Yedek
OGULJENNET YUSUPOVA SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz 75,5 Yedek
ALİME KABA SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz 74,9 Yedek
AHMET TUNA ÖNAL SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz ve Bahar 74,65 Yedek
VİLDAN YAMAK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar 74,525 Yedek
FATİH YİĞİT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz 74,3 Yedek
TAHIRA MURADLI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar 74,1 Yedek
NURSU YÖNEY SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Güz 73,25 Yedek
BÜŞRA NUR AĞAR SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar 73,05 Yedek



BUSE MERAY SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER PR. Bahar 71,775 Yedek
AYŞENUR AYDIN SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ YEREL YÖNETİMLER PR. Bahar UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU79,125 Kazandı HİBELİ
EMİNE ZEYNEP İFSAT SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ YEREL YÖNETİMLER PR. Güz ve Bahar UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU77,4 Kazandı HİBELİ
ASLAN CAN DELİBAŞ SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ YEREL YÖNETİMLER PR. Bahar UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU76,95 Kazandı HİBESİZ
OĞUZHAN ODABAŞI SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ YEREL YÖNETİMLER PR. Bahar UNIVERSITY OF SALZBURG 73,9 Kazandı HİBESİZ
ÖMER MİRZA ŞEKER SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ YEREL YÖNETİMLER PR. Bahar UNIVERSITY OF LATVIA 73 Kazandı HİBESİZ
ELİF NAZ KIZILIRMAK SİYASAL BİLGİLER FAKÜLTESİ YEREL YÖNETİMLER PR. Güz ve Bahar SCOALA NATIONALA DE STUDII POLITICE SI ADMINISTRATIVE72,05 Kazandı HİBESİZ
ÜMİT LAÇİN YALÇINKAYA SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİLİŞİM (DR) Bahar 99,25 Yedek
TUĞÇE İYİGÜNGÖR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİLİŞİM (DR) Güz ve Bahar UNIVERSITY OF THE AEGEAN 82,5 Kazandı HİBELİ
ARMAĞAN BAYRAK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİLİŞİM (DR) Güz ve Bahar 80 Yedek
MELİSSA ERDİNÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİLİŞİM (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 86 Yedek
SEVDE BOĞAZLIYANLIOĞLUSOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİLİŞİM (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 84 Yedek
EMRE BALCI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ BİLİŞİM (YL) (TEZLİ) Bahar 77,75 Yedek
ŞEYDA NESLİHAN AVCI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DİN PSİKOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) Bahar GAL FERENC COLLEGE 94,875 Kazandı HİBELİ
SONGKİOUL RONGO SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DİN PSİKOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) Bahar 94,375 Yedek
KÜBRA DEMİRTAŞ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DİN PSİKOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER86,875 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP ARIÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DİN PSİKOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) Bahar EBERHARD KARLS UNIVERSITAET TUEBINGEN86,875 Kazandı HİBESİZ
SÜMEYYE NUR ÇALIŞ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DİN PSİKOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) Bahar GAL FERENC COLLEGE 82,875 Kazandı HİBESİZ
AKBAR SERALY SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DİN SOSYOLOJİSİ (DR) Güz ve Bahar UNIVERSITY OF OSNABRUECK 77,25 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP SARA AYDIN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DİN SOSYOLOJİSİ (YL) (TEZLİ) Bahar GOETHE UNIVERSITAT 90,375 Kazandı HİBELİ
ABDULLAH SERT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ EKONOMETRİ (YL)  (TEZLİ) Güz ve Bahar 75 Yedek
ENES GÜNGÖR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ESKİÇAĞ TARİHİ (YL) (TEZLİ) Güz 97,5 Yedek
ALİ KÜT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ FİNANSAL PİYASALAR VE YATIRIM YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)Güz POLITECHNIKA CZESTOCHOWSKA 85,375 Kazandı HİBELİ
EKREM KAYA SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GAYRİMENKUL DEĞERLEMESİ VE FİNANSMANI (YL) (TEZLİ)Güz ve Bahar 76,375 Yedek
DENİZ KATIEL SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GAZETECİLİK (DR) Bahar HEINRICH-HEINE UNIVERSITY OF DUSSELDORF89,15 Kazandı HİBELİ
MEHMET ŞAKİR SARAÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GAZETECİLİK (YL) (TEZLİ) Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS87,875 Kazandı HİBESİZ
ESRA ÜLKAR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GAZETECİLİK (YL) (TEZLİ) Bahar 77,875 Yedek
MAHMUT DEMİRTAŞ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Güz FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES90,75 Kazandı HİBELİ
SEMA GENÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI PARMA 86 Kazandı HİBESİZ
FATMA SEÇİL KIRAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar INSEEC PARIS 85,25 Kazandı HİBESİZ
ÖMER CAN KURTOĞLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES84,75 Kazandı HİBESİZ
ONUR BURAK ÖRKMEZ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 84,75 Yedek
EDA ÖZER SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS81,25 Kazandı HİBESİZ
BÜŞRA ŞEKER SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar 80,25 Yedek
EMİR ARIKAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar 70,4 Yedek
SALEH VALİYEV SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ GLOBAL PAZARLAMA (YL) (TEZSİZ) (İÖ) Güz ve Bahar 82,25 Yedek
ÖZLEM SEZER SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ HALKLA İLİŞKİLER (DR) Güz 72,9 Yedek
İLAYDA AKBULUT DOĞAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ HALKLA İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) Bahar HOCHSCHULE FULDA 98,5 Kazandı HİBELİ
BERKAN TAŞKIN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ HALKLA İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) Bahar HEINRICH-HEINE UNIVERSITY OF DUSSELDORF91,25 Kazandı HİBESİZ
ÇİĞDEM ÇİYİTOĞLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ HALKLA İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSIDADE DOS AÇORES 89 Kazandı HİBESİZ
NESLİ HAN DİKEN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ HALKLA İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) Bahar MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETAS 86,25 Kazandı HİBESİZ
ELİF NUR ÖZDOĞRU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ HALKLA İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) Bahar NEW BULGARIAN UNIVERSITY 82,75 Kazandı HİBESİZ



ELİF GÖRAL SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İKTİSAT (DR) (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF MACEDONIA  ECONOMIC AND SOCIAL SCIENCES92,875 Kazandı HİBELİ
KAMİL BATU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İKTİSAT (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE) Bahar HOCHSCHULE FUR WIRTSCHAFT  UND RECHT  BERLIN   (FHW)90,65 Kazandı HİBESİZ
SÜMEYRA ÇAKIR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İKTİSAT TARİHİ (DR) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 85,25 Kazandı HİBELİ
HASAN AYDIN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İLETİŞİM BİLİMLERİ (DR) Güz 87,5 Yedek
NESLİHAN BULUR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İLETİŞİM BİLİMLERİ (DR) Bahar 87 Yedek
ALİ ŞAHİN ÖZEN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İLETİŞİM BİLİMLERİ (YL) (TEZLİ) Güz 87 Yedek
NUMAN EKŞİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 95,875 Yedek
ONUR ARIK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 89,875 Yedek
NURULLAH AKTAŞ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES, WORMS89,75 Kazandı HİBELİ
NAGEHAN AKSU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 86,875 Yedek
MUAMMER AYIK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 82,875 Yedek
ELİF NUR ERAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 78,75 Yedek
BÜŞRA BEKTAŞ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 77,875 Yedek
OĞUZHAN CAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZLİ) Güz 74,75 Yedek
ABDULMELİK AKTARLİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK EKONOMİSİ (YL) (TEZSİZ) (İÖ)Güz 78,75 Yedek
YASEMİN SILIK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ) Güz 77,65 Yedek
ESRA YURTSEVER SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İSTATİSTİK (YL)  (TEZLİ) Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG93,375 Kazandı HİBELİ
MEHMET ROHAT BİNGÖL SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İSTATİSTİK (YL)  (TEZLİ) Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG85,85 Kazandı HİBESİZ
ELİF SERRA SERT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ İSTATİSTİK (YL)  (TEZLİ) Güz ve Bahar 81,1 Yedek
MARİ YORAT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (DR) Güz ve Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 95 Kazandı HİBELİ
MUHAMMED İSMAİLÇEKİÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (DR) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA 91,875 Kazandı HİBESİZ
ÖZGE BOZKURT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (DR) Güz UNIVERSTAET ZU KÖLN 91,875 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
METİN KOCATEPE SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (DR) Güz ve Bahar 90,375 Yedek
MİNE EZGİ ÇIRAK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (DR) Güz ve Bahar 89,75 Yedek
CENNET SERT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (DR) Güz ve Bahar 83,5 Yedek
DENİZ KARAŞAH SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITE RENE DESCARTES (PARIS V) PARIS FRANCE91,5 Kazandı HİBESİZ
ELİF KOCAKUŞAKLI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (YL) (TEZLİ) Güz UNIVERSTAET ZU KÖLN 91 Kazandı HİBESİZ
İZEL DOĞAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (YL) (TEZLİ) Güz UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SIENA 88,5 Kazandı HİBESİZ
GÜLŞAH KARABAYIR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar PHILIPPS-UNIVERSITAET MARBURG 88,15 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA NASİP SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (YL) (TEZLİ) Güz PHILIPPS-UNIVERSITAET MARBURG 86,65 Kazandı HİBESİZ
MECNUN ÖZLEM SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar UNIVERSITAET BIELEFELD 86 Kazandı HİBESİZ
SİBEL KEÇELİOĞLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU HUKUKU (YL) (TEZSİZ) (İÖ) Güz UNIVERSITAET BIELEFELD 82,875 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
MERVE ARGUN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KAMU POLİTİKASI (YL) (TEZLİ) Güz ALBERT LUDWIG UNIVERSITAT FREIBURG 87,75 Kazandı HİBELİ
MUHAMMED BİLALGÜLTEKİN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KELAM (DR) Bahar EBERHARD KARLS UNIVERSITAET TUEBINGEN94 Kazandı HİBELİ
MUHAMMAD SHAFEEQVAYALPEEDIYEKKAL SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KELAM (DR) 2022 Güz GOETHE UNIVERSITAT 82 Kazandı HİBESİZ
KÜBRA KURT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KÜRESEL ŞEHİRLER VE İSTANBUL ARAŞTIRMALARI (YL) (TEZLİ)Bahar UNIWERSYTET MIKOLAJA KOPERNIKA W TORUNIU88,75 Kazandı HİBELİ
ÖZLEM HABİBOĞLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ KÜRESEL ŞEHİRLER VE İSTANBUL ARAŞTIRMALARI (YL) (TEZLİ)Bahar 85,65 Yedek
GAMZE YAZICI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MALİ HUKUK (DR) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO 86 Kazandı HİBELİ
AZİZ FIRATLI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MALİYE TEORİSİ (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI SALERNO 84,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
CANER MURATOĞLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MEDYA EKONOMİSİ VE İŞLETMECİLİĞİ (DR) Güz 92,75 Yedek
MELİKE TOZLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MODERN TÜRKİYE ÇALIŞMALARI (YL) (TEZLİ) Güz 93,625 Yedek
ŞEVVAL DENİZ ÖNEYLİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE DENETİMİ (YL) (TEZLİ) Bahar SRH BERLIN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES (BERLIN SCHOOL OF POPULAR ARTS)91 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
HANDE TOPUZ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE DENETİMİ (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 84,85 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
ÇAĞRI BURAK TOPUZ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE DENETİMİ (YL) (TEZLİ) Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES84,75 Kazandı HİBELİ
ÇAĞRI ÖZAYDIN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE DENETİMİ (YL) (TEZLİ) Bahar 80,65 Yedek
IVA KOVACEVIC SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE FİNANSMAN (DR) Bahar 89,625 Yedek
ÖZLEM NUR BESLER SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE FİNANSMAN (DR) Bahar 84,125 Yedek
OĞUZHAN ERCAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE FİNANSMAN (DR) (İNGİLİZCE) Güz UNIVERSITY OF PARDUBICE 93,25 Kazandı HİBELİ
BURAK ALAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE FİNANSMAN (DR) (İNGİLİZCE) Güz 88,75 Yedek
ONUR ÇİFTCİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ MUHASEBE FİNANSMAN (DR) (İNGİLİZCE) Güz 86,125 Yedek



KARDELEN TOKABAŞ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) Güz ve Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER 100 Kazandı HİBELİ
ERTUĞRUL DOĞANERZENGİN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) Güz ve Bahar WESTFAELICHE UNIVERSITY OF MUNSTER97,875 Kazandı HİBESİZ
HATİCE KÜBRA KOCA SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) 2022-2023 Güz MARTIN LUTHER UNIVERSITAET HALLE WITTENBERG97,75 Kazandı HİBESİZ
GÖZDE PİŞKİN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) Güz ve Bahar MARTIN LUTHER UNIVERSITAET HALLE WITTENBERG95,625 Kazandı HİBESİZ
MELİKE ERGÜN TOPCU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 92,25 Kazandı HİBESİZ
NAGİHAN TANDOĞAN ÖZBAYKALSOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) Güz UNIVERSTAET ZU KÖLN 92,125 Kazandı HİBESİZ
TUĞBA ZORLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) Güz UNIVERSTAET ZU KÖLN 91,5 Kazandı HİBESİZ
BURCU DİLEKLİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) Güz ve Bahar UNIVERSTAET ZU KÖLN 90,5 Kazandı HİBESİZ
GİZEM ÇOŞĞUN YILDIRIM SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (DR) Güz ve Bahar 87,25 Yedek
NURİYE KARDELENBAŞAKINCI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (YL) (TEZLİ) Güz UNIVERSTAET ZU KÖLN 92,875 Kazandı HİBESİZ
ÖZLEM ÜNAL SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (YL) (TEZLİ) Bahar PHILIPPS-UNIVERSITAET MARBURG 89 Kazandı HİBESİZ
NESLİHAN AYKILIÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (YL) (TEZLİ) Bahar HOCHSCHULE FULDA 88,75 Kazandı HİBESİZ
TURGUT EKREM SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 84,375 Yedek
ÖZLEM BUDAK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÖZEL HUKUK (YL) (TEZSİZ) (İÖ) Güz ve Bahar 83,75 Yedek
SEFA ÖZDEMİR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ PAZARLAMA (DR) Bahar FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES95 Kazandı HİBELİ
SELİN ATİK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Güz FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES87,5 Kazandı HİBESİZ
EZGİ VANLI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar BOCHUM UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 86 Kazandı HİBESİZ
PINAR DEMİRCİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Güz FACHHOCHSCHULE MUENSTER-UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES86 Kazandı HİBESİZ
FARRUKH HASANOV SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ RADYO TELEVİZYON (DR) Güz ve Bahar UNIVERSIDADE DOS AÇORES 96 Kazandı HİBELİ
ANAS ALMOMANY SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ RADYO TELEVİZYON (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 86,35 Yedek
MAHA FEKI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ RADYO TELEVİZYON (YL) (TEZLİ) Bahar 84,85 Yedek
GÖKHAN GÜLER SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ REKLAMCILIK VE TANITIM (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 86,5 Yedek
ASRA ÇIRA SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SİNEMA (YL) (TEZLİ) Güz UNIVERSIDADE NOVA DE LISBOA 99 Kazandı HİBELİ
SEZER SELÇUK ULU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SİNEMA (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DI VERONA 83,9 Kazandı HİBESİZ
AHMET BURAK BAYTOK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SİYASET VE SOSYAL BİLİMLER (YL) (TEZLİ) (FRANSIZCA) Bahar UNIVERSITE DE NICE-SOPHIA ANTIPOLIS 93,5 Kazandı HİBELİ
SELCAN KILIÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SOSYOLOJİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar GOETHE UNIVERSITAT 94,5 Kazandı HİBELİ
NİHAN KOÇAK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SOSYOLOJİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar UNIVERSITAET KASSEL 94 Kazandı HİBESİZ
SENA NAZ LİVÇAPAR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ SOSYOLOJİ (YL) (TEZLİ) 2022-2023 Güz UNIVERSITAET KASSEL 86,5 Kazandı HİBESİZ
YUSUF MEMÜK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ TEFSİR (DR) Bahar GOETHE UNIVERSITAT 81,75 Kazandı HİBELİ
AHMET ENES YILMAZ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI İKTİSAT (YL) (TEZLİ) Güz UNIVERSITAET KASSEL 90,5 Kazandı HİBELİ
TUĞBA AKPINAR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI İKTİSAT (YL) (TEZLİ) Güz 76,875 Yedek
GULNORA SAIDAKHMEDOVA SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DR) Bahar FREIE UNIVERSITAET BERLIN 91 Kazandı HİBELİ
ŞABAN ÇAYTAŞ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DR) Güz ve Bahar UNIVERSITA DI BOLOGNA 88,5 Kazandı HİBESİZ
NURMURAD MOMMAYEV SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI İLİŞKİLER (DR) Bahar UNIVERSITAET KONSTANZ 79,15 Kazandı HİBESİZ
VELİ UTKU KAYABUNAR SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE) Bahar PANTEION UNIVERSITY OF SOCIAL AND POLITICAL SCIENCES91,25 Kazandı HİBELİ
AYŞE ÖZLEM MARŞAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE) Bahar LIBERA UNIVERSITA' MARIA SS ASSUNTA ROMA88,1 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA ÇETİN MANGAL SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI İŞLETMECİLİK (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 82,5 Yedek
DOĞUKAN TAŞKIRAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI POLİTİK EKONOMİ (YL) (TEZLİ) Bahar 90 Yedek



YONCA ÇEPNİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI POLİTİK EKONOMİ (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITY OF SZCZECIN 79,65 Kazandı HİBELİ
ABDERRAHIM JADBI SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ULUSLARARASI TİCARET VE PARA YÖNETİMİ (YL) (TEZLİ)Bahar UNIVERSITY OF PARDUBICE 88,15 Kazandı HİBELİ
AYÇA ALP SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar HOCHSCHULE MAINZ - UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES92,25 Kazandı HİBELİ
BEHİYE SELİN GÖKKUT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar INSEEC PARIS 90,25 Kazandı HİBESİZ
HAKAN SARAÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA (YL) (TEZLİ) Bahar 83,75 Yedek
ÖZGÜR TOPÇU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YEREL YÖNETİMLER VE KENT POLİTİKALARI (YL) (TEZLİ)Güz 88,5 Yedek
CANSU ÇEBOĞLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YEREL YÖNETİMLER VE KENT POLİTİKALARI (YL) (TEZLİ)Bahar 83,75 Yedek
MOHAMMAD NAYEBSALAMEY SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YEREL YÖNETİMLER VE KENT POLİTİKALARI (YL) (TEZLİ)Bahar 72,75 Yedek
SİNAN CEYHAN SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (DR) Güz 89,7 Yedek
AYLİN YİĞİT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF DORTMUND 94,5 Kazandı HİBELİ
AYGUN MARDALIYEVA SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) Bahar UNIVERSITE  LILLE 1 90,15 Kazandı HİBESİZ
MUSTAFA OKAY SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar 76,85 Yedek
DURSUN ERDEM MERT SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE) Bahar NHL UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES 98,5 Kazandı HİBELİ
BURAK ALP ÇATAK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE) Güz EUROPA-UNIVERSITAT VIADRINA FRANKFURT (ODER)93,375 Kazandı HİBESİZ
MEHMET EGEMENÇEKİÇ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE) Bahar 92,875 Yedek
ÖMER FARUK ÖMEROĞLU SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİM VE ORGANİZASYON (YL) (TEZLİ) (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITAT BREMEN 92,875 Kazandı HİBESİZ
MEHMET IŞIK SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİŞİM VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI (YL) (TEZLİ)Güz 87,3 Yedek
SEVİL KÖSE SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNETİŞİM VE SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI (YL) (TEZLİ)Güz 82,375 Yedek
KÜBRA ÜGE SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI (YL) (TEZLİ) Bahar + Güz 2022 FRIEDRICH-ALEXANDER-UNIVERSITAT ERLANGEN-NURNBERG (FAU)92,25 Kazandı HİBELİ
DENİZ EREN KARAKAYA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Bahar OVIDIUS UNIVERSITY OF CONSTANTA 89,95 Kazandı HİBELİ
SALİH EMRE İNER SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Bahar INSTITUTO DE ESTUDOS SUPERIORES DE FAFE89,35 Kazandı HİBELİ
ESNA KIZILKAYA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 87,95 Yedek
CEREN ZEHRA ERGİN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 87,75 Yedek
MERTHAN SELEN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Bahar 87,5 Yedek
ASLI ELVİN ŞANLI SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 87,45 Yedek
BÜŞRA KENET SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 87,15 Yedek
YİĞİTCAN ÜLKEBAY SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 86,45 Yedek
NİSA NUR BURUP SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 86,15 Yedek
BENSU DİL SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 84,875 Yedek
HÜSNÜ BURAK SEZGİN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 84,25 Yedek
BATÜHAN BOZKURT SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 83,75 Yedek
MERT YUNGUL SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 83,75 Yedek
FURKAN KAZIM BÜLBÜL SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 83 Yedek
ENES UMUT SERHUŞ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz 82,3 Yedek
JALE CAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 82,025 Yedek
ARDA ÇEKİÇ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 81,9 Yedek
GÜRKAN OKUL SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 81,9 Yedek
ANIL FARUK KABAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 80,75 Yedek
BUSE NAZ ACAR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 79,2 Yedek
BUSE ŞAHİN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 78,6 Yedek
AGAH OLCAYTU HAMZA SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Bahar 78,45 Yedek
ALİ FIRAT ŞENYURT SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Bahar 77,95 Yedek
CAN İŞERİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz 77,75 Yedek
FURKAN BARAN YILDIZ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 76 Yedek
ZELİHA PETEK SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 75,1 Yedek
UĞUR DORUKLU SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 74,7 Yedek
ORHAN POLAT SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Bahar 74,65 Yedek
YUSUF BIYIKOĞLU SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 74,6 Yedek
DİLARA BATUR SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 73 Yedek
GİZEM BOZDAĞ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 72,25 Yedek
BATUHAN GÜNEY SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ PR. Güz ve Bahar 70,6 Yedek
AHMET KILIÇİN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar GERMAN SPORT UNIVERSITY COLOGNE-DEUTSCHE SPORTHOCHSCHULE KOLN92,75 Kazandı HİBELİ
SÜLEYMAN ŞAHİN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITY OF TARTU 89,5 Kazandı HİBELİ
BURCU ÖNDER SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar OVIDIUS UNIVERSITY OF CONSTANTA 89,2 Kazandı HİBESİZ
AYBERK VAROL SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 89,2 Yedek
ESME ALEYNA YILMAZ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 87,625 Yedek



OZAN TUNÇARSLAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 87,05 Yedek
DERİN KALKANCI SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 86,6 Yedek
BEKİR SAMİ ASLIM SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 86,55 Yedek
MUHAMMET EMİNBAY SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 85,2 Yedek
İSMAİL KIZILAY SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 82,75 Yedek
ERTUĞRUL KESKİN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 82,05 Yedek
YİĞİT AHMET GÜZELCE SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 81,35 Yedek
HİLAL NUR GÜL SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 77,85 Yedek
ÖMER YILMAZ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz ve Bahar 76,9 Yedek
ÖMER FARUK SIRLI SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 76,05 Yedek
SEFA GÜNEY SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 75,5 Yedek
EBRU DENİZ GÖK SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 75,15 Yedek
EZGİ DOĞAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Güz 74 Yedek
ÖMER ARSLAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR ÖĞRETMENLİĞİ PR. Bahar 72,25 Yedek
MESUT TUFAN GÜNER SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. Güz ve Bahar GERMAN SPORT UNIVERSITY COLOGNE-DEUTSCHE SPORTHOCHSCHULE KOLN92,625 Kazandı HİBELİ
GÖNÜL ERDOĞAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. Güz JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ86,75 Kazandı HİBELİ
SUZAN RABİA SARIGÜL SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. Güz ve Bahar JOHANNES GUTENBERG UNIVERSITÄT MAINZ85,8 Kazandı HİBESİZ
KADİR HACIOĞLU SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. Güz ve Bahar 83,4 Yedek
ELİF KARAARSLAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. Güz ve Bahar 77,65 Yedek
SERHAT TÖKEZLİ SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. Güz ve Bahar 73,85 Yedek
BEYZA HALDAN SPOR BİLİMLERİ FAKÜLTESİ SPOR YÖNETİCİLİĞİ PR. Güz ve Bahar 70,45 Yedek
ALI ASGHAR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSIDAD DE OVIEDO 91,95 Kazandı HİBELİ
BUĞRAHAN AYDEMİR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz LUBLIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY91,5 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
EMİNE BÜŞRA SALİHOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSIDAD DE OVIEDO 88,35 Kazandı HİBELİ
ENES EMRE ÇİÇEK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz LUBLIN UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 88,35 Kazandı HİBESİZ
ÖMER FARUK KOÇAL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSIDAD DE OVIEDO 86,3 Kazandı HİBESİZ
ALİ BURAK GÜL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 85,45 Yedek
CEREN ZEYNEP ÖZKAHRAMAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 83,8 Yedek
OĞUZ EVİRGEN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 81,3 Yedek
DİCLE KILIÇ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 80,85 Yedek
MEHMET KAAN EROL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 79,5 Yedek
EZGİ CEYLAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 79,35 Yedek
UMUT ARDA KAPAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 78,9 Yedek
SELİN SAYIN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 77,75 Yedek
MEHMET CEMİL BAYHAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 76,575 Yedek
SEDAT BİLECE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 73,75 Yedek
TUĞBANUR AYBÜKEARSLAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 68,075 Yedek
ATA ŞAHİN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS91,2 Kazandı HİBELİ
YAĞMUR ERTOKSÖZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar HOCHSCHULE HANNOVER,UNIVERSTY OF APPLIED SCIENCES AND ARTS90,85 Kazandı HİBELİ
BEYZA ELİF ONAT TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 2022 UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID 90,75 Kazandı HİBESİZ
KÜBRA ÖZTİRYAKİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar THE POLYTECHNIC INSTITUTE OF CAVADO AND AVE (IPCA) 90,65 Kazandı HİBESİZ
ERHAN KIZAR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar FACHHOCHSCHULE SÜDWESTFALEN 89,9 Kazandı HİBESİZ
SELİM CAN ÇOĞAL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 89,45 Yedek
HASAN AYGÜNOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 89,05 Yedek
BATUHAN DOĞAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 88,375 Yedek
BEYZA MERVE KOÇHAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 87,15 Yedek
DİLARA ARGAMA TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 87,05 Yedek
DENİZ GAYGISIZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 86,85 Yedek
ALEYNA SEFER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 86,65 Yedek
ENES GÜVEN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 85,95 Yedek
İPEK EYLEM ÜNAL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 85,9 Yedek
ERDEM ERGÜL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 85,7 Yedek
MELİK KAAN UĞURLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 84 Yedek
EMİRHAN SÜZER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 83,95 Yedek
MİNA NUR ÇEBİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 82,85 Yedek
DOĞUKAN OĞUZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 80,55 Yedek
MUHAMMET METİNAKGÜL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 79,7 Yedek



NECATİ AŞÇIELİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 79,1 Yedek
ŞEVVAL EMİNE KÜÇÜK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 72,95 Yedek
EMİRHAN DEMİR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ ELEKTRİK-ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 72,7 Yedek
BERKİN BAŞARAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF SOFIA Faculty of Mechanical Engineerig89,2 Kazandı HİBELİ
ORHAN DIJVAR EKİNCİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar FACHHOCHSCHULE SÜDWESTFALEN 89,2 Kazandı HİBELİ
MEHMET ARDA GÜLOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 88,8 Kazandı HİBELİ
UĞUR KÖSEOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 88,5 Kazandı HİBELİ
MEHMET ÇAYIR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 85,75 Kazandı HİBESİZ
EMRE CANER KÜPELİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar THM TECHNISCHE HOCHSCHULE MITTELHESSEN UNIVERSITY OF APPLIED SCIENCES85,65 Kazandı HİBESİZ
İLAYDA YALÇIN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 83,8 Kazandı HİBESİZ
ADNAN BERKE YILMAZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar BUDAPEST UNIVERSITY OF TECHNOLOGY AND ECONOMICS82,65 Kazandı HİBESİZ
SEFER KAAN TIRHIŞ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 82,45 Yedek
MUHAMMET KOLO TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF GABROVA 81,75 Kazandı HİBESİZ
SAIDI BAGOTH MUHAMMADTEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 80,05 Yedek
EZGİ NUR FİTOZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 78,75 Yedek
MERT KAPLAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 77,8 Yedek
ZEYNEP POLAT TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 76,8 Yedek
MELİKŞAH TEKE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 76,35 Yedek
ABDULLAH YILMAZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF LIBEREC74,8 Kazandı HİBESİZ
FATİH KELEŞ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 74,35 Yedek
SEZER BARIŞ YILDIRIMER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 71,4 Yedek
RUŞAN ALİ ABUŞKA TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 94 Kazandı HİBELİ
ÖMER ULUDAĞ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITATEA 1 DECEMBRIE 1918 91,7 Kazandı HİBELİ
ALEYNA BARUT TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 90,3 Yedek
ALİ MUSABEYOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 88 Yedek
BERKAN ŞAHİN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 87,5 Yedek
GÖKHAN ÖZGEN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 87,2 Yedek
BERKE ÖZTÜRK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 86,875 Yedek
İREM KARAÇAY TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 86,65 Yedek
GAMZE GÜLEÇ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 85,45 Yedek
CEM DOĞAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 84,1 Yedek
ÜMİT CAN COŞKUN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 83,25 Yedek
EREN İNCESU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 82,6 Yedek
MELİKE ÖZARSLAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 82,6 Yedek
BİLGE NUR MERT TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 81,25 Yedek
BAŞAK AKTAŞ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 81,05 Yedek
AYŞE NUR CAMGÖZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 78,9 Yedek
MEHMET OKTAY ÇİFTKAYA TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 76,05 Yedek
SALİM TALHA ŞAHİN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 76,05 Yedek
SERKAN MAZLUM TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 75,45 Yedek
ÖZGENUR SEZGİN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ MEKATRONİK MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 71,05 Yedek
AYKAN BÜBER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar ENIT 91,25 Kazandı HİBELİ
İSMAİL KARABULUT TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar + Güz 2022 ENIT 90,6 Kazandı HİBELİ
MEHMET YASİN ABUL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar + Güz 2022 Politehnica University of Bucharest 90,2 Kazandı HİBESİZ
UĞUR KAAN DEMİR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar Politehnica University of Bucharest 89,15 Kazandı HİBESİZ
SELİN NUR TUKELMAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 89,125 Yedek
CEREN EKENER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar Politehnica University of Bucharest 88,2 Kazandı HİBESİZ
EREN UÇAR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITY OF IOANNINA 87,2 Kazandı HİBESİZ
EMİR ERİŞÇİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 86,8 Yedek
SEVDA NUR TEBERDAR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 86,45 Yedek
DENİZ SAN GÜRLER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 86,15 Yedek
İSMAİL EMRE YILDIZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 84,95 Yedek
ZEHRA AKYILDIZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 83,45 Yedek
YUSUF ARSLAN ŞİMDİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 83,225 Yedek
İLAYDA YALÇIN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 83,15 Yedek
ÖMER TEKE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 82,6 Yedek
AYKUT YEZER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 82,4 Yedek



REYHAN TURAL TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 82,4 Yedek
EYÜPCAN GÜLTEN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 82,35 Yedek
MEHMET TOLGA KÜPELİ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 82,25 Yedek
NİHAN ULUSOY TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 80,35 Yedek
ŞEVVAL ÇALICI TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 80,15 Yedek
SÜREYYA ELİF ÇELİK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 76,15 Yedek
ESRA NUR TÜRKMENOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 75,9 Yedek
GAMZE CEREN AKCANLI TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 75,8 Yedek
YUNUS EMRE İSTER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 75,8 Yedek
BEYZA SÖNMEZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 74,75 Yedek
EBUBEKİR ÇOLAK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar 74,225 Yedek
SEDA IŞIK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ METALURJİ VE MALZEME MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 71,35 Yedek
AYŞE İREM ZENGİN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar REUTLINGEN UNIVERSITY 89,4 Kazandı HİBELİ
BERRA AKA TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar REUTLINGEN UNIVERSITY 89,2 Kazandı HİBELİ
ÖYKÜM ÇALIŞKAN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF LIBEREC 88,8 Kazandı HİBELİ
RÜZGAR SU GÜRELER TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar TECHNICAL UNIVERSITY OF LIBEREC 88,8 Kazandı HİBELİ
ZEYNEP YAPAR TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar REUTLINGEN UNIVERSITY 88,4 Kazandı HİBESİZ
ECE EVCİK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITATEA DIN ORADEA 87,95 Kazandı HİBESİZ
KEMAL FERHATOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar KAUNAS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 86,9 Kazandı HİBESİZ
BERFİN BAHÇETEPE TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz ve Bahar KAUNAS UNIVERSITY OF TECHNOLOGY 86,5 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
KADRİYE LOĞOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar "GEORGHE ASACHI" TECHNICAL UNIVERSITY OF IASI86,45 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED CEMVARLI TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar UNIVERSITATEA DIN ORADEA 86,325 Kazandı HİBESİZ
EGE PEHLİVANOĞLU TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar "GEORGHE ASACHI" TECHNICAL UNIVERSITY OF IASI85,35 Kazandı HİBESİZ
EMRE TABAK TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 83,5 Yedek
MEHMET ALİ TÜZEN TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 82,15 Yedek
MUSTAFA KARADENİZ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 80,35 Yedek
FURKAN SAYDAM TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Bahar 77,2 Yedek
BERKE MERT ULUĞ TEKNOLOJİ FAKÜLTESİ TEKSTİL MÜHENDİSLİĞİ PR. Güz 73 Yedek
CEREN CİHANYURDU TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA"96,25 Kazandı HİBELİ
ZEYNEP HAZAL BALTACI TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA "LA SAPIENZA"95,875 Kazandı HİBELİ
MARIAM HAIDAR TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN95 Kazandı HİBELİ
HASSAN HAIDAR TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN.94,5 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
EMİNE GÖKÇE GÜMÜŞ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA LUIGI VANVITELLI94,25 Kazandı HİBELİ
CANSU BUSE ÇELİKTAŞ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF SZEGED 93,875 Kazandı HİBELİ
NESLİŞAH TEMUROĞLU TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RIGA STRADINS UNIVERSITY 93,4 Kazandı HİBELİ
BUĞRA ARSLAN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA LUIGI VANVITELLI92,25 Kazandı HİBELİ
ESİN ZEYNEP ÇİNAL TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG92,15 Kazandı HİBELİ
ELİF SARIHAN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA LUIGI VANVITELLI92,05 Kazandı HİBELİ
EMİNE SELVA AYDOĞDU TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar COMENIUS UNIVERSITY IN BRATISLAVA 91,95 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)
SENA NUR YÜZGEÇ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RIGA STRADINS UNIVERSITY 91,6 Kazandı HİBESİZ
PELİN YEŞİLKAYA TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar COMENIUS UNIVERSITY IN BRATISLAVA 91,4 Kazandı HİBESİZ
BATUHAN MUSTAFAÇELİK TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RHEINISCH-WESTFAELISCHE TECHNISCHE HOCHSCHULE AACHEN.91,25 Kazandı HİBESİZ
CEREN DENİZ ÖNDER TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN91,1 Kazandı HİBESİZ
ABDULLAH ŞANLI TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RIGA STRADINS UNIVERSITY 90,95 Kazandı HİBESİZ
İREM ÖZDEMİR TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITA DEGLI STUDI DELLA CAMPANIA LUIGI VANVITELLI90,6 Kazandı HİBESİZ
BÜŞRA İKBAL ÜSTÜNER TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,55 Yedek
EYLÜL PEKTAŞ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,5 Yedek
NEÇİRVAN VEROJ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90,5 Yedek
GÖKSEL MENEK TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 90,5 Kazandı HİBESİZ
TÜRKAN GÖNDER TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar ARISTOTLE UNIVERSITY OF THESSALONIKI 90,5 Kazandı HİBESİZ
AZİZHAN CAMADAN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITY OF SZEGED 90,35 Kazandı HİBESİZ
KARYA MENGEŞ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG90,35 Kazandı HİBESİZ
DİLARA KAŞ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RHEINISCHE FRIEDRICH-WILHELMS-UNIVERSITAET BONN90,3 Kazandı HİBESİZ



GÜLSÜM MELİS ŞAHİN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 90 Yedek
FEHİME NURTUĞ NAMLI TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,9 Yedek
EDA BEGÜM ERCE TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,75 Yedek
NESLİŞAH AR TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar UNIVERSITE DE LIEGE 89,75 Kazandı HİBESİZ
ARAL TAKTAK TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RIGA STRADINS UNIVERSITY 89,7 Kazandı HİBESİZ
MELİKE DUYMAZ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar RIGA STRADINS UNIVERSITY 89,6 Kazandı HİBESİZ
ZAHİD TALHA ÇELİK TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,5 Yedek
HAKAN KANTARCI TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,4 Yedek
BEGÜM ALTUNTAŞ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 89,1 Yedek
BERİL AYCAN YAĞIZ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG88,95 Kazandı HİBESİZ
TUĞRUL SELİM SAĞIR TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG88,8 Kazandı HİBESİZ
ALİ ÇEVİK TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,75 Yedek
İBRAHİM ALPAY FİL TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,6 Yedek
BURCU ÇAKMAK TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 88,05 Yedek
ALEYNA SUDE YOSMAOĞLU TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 87,4 Yedek
MELİKE YILDIRIM TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 87,25 Yedek
İREM YAĞMUR TOSUN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 87,2 Yedek
NEZİHA NURŞAH ÇELEBİ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,4 Yedek
TUBA TÜRKER TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 86,2 Yedek
HAZAR DİLAN ÇOBAN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar OTTO-VON-GUERICKE-UNIVERSITY MAGDEBURG86,05 Kazandı HİBESİZ
SERRA AYDIL TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 85,65 Yedek
NURSİMA AYDIN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 85,45 Yedek
KÜBRA BERÇEM KAHRAMAN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,95 Yedek
ONUR KARADAŞ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,85 Yedek
BATUHAN UZCAN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 83,55 Yedek
ALİ YILDIRIM TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 82,9 Yedek
YUNUS EMRE YAVUZ TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Güz ve Bahar 82,375 Yedek
SENA HATUN TÜRKER TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 81,4 Yedek
EZGİ DİDEM BAKIRKAYNAK TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 80,15 Yedek
SENA ZEYNEP ÇETİN TIP FAKÜLTESİ TIP PR. (İNGİLİZCE) Bahar 79,05 Yedek
ZEYNEP DEMİR TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜCUMHURİYET TARİHİ (DR) Güz ve Bahar UNIVERSITAT BREMEN 90,875 Kazandı HİBELİ
CANSEL ER TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜESKİ TÜRK EDEBİYATI (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar UNIVERSITAET HAMBURG 86 Kazandı HİBELİ
MERYEM OCAK TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜTÜRK DİLİ (YL) (TEZLİ) Güz ve Bahar UNIVERSITAET HAMBURG 92,25 Kazandı HİBELİ
SENA KAYA TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜYAKINÇAĞ TARİHİ (YL) (TEZLİ) Güz KAROLI GASPAR UNIVERSITY OF THE REFORMED CHURCH IN HUNGARY 82,5 Kazandı HİBELİ
SEMA VATANSEVER TÜRKİYAT ARAŞTIRMALARI ENSTİTÜSÜYENİ TÜRK EDEBİYATI (YL) (TEZLİ) Güz UNIVERSITAET HAMBURG 81 Kazandı HİBELİ
ALİHAN KÜRŞAT KAYA UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. Bahar STUTTGART MEDIA UNIVERSITY 88,55 Kazandı HİBELİ
BEYZA HANİFE ÇOLAK UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. Bahar OBUDA UNIVERSITY 81,15 Kazandı HİBELİ
GÖKHAN BAŞTUĞ UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. 2022 Güz KAUNO KOLEGIJA 78,125 Kazandı HİBELİ
ŞEVVAL FİLİZFİDANOĞLU UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. Bahar OBUDA UNIVERSITY 75,9 Kazandı HİBESİZ
RABİA İLAYDA DEMİRCİ UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. Bahar KAUNO KOLEGIJA 74,55 Kazandı HİBESİZ
DEMET ŞENİL UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. Bahar KAUNO KOLEGIJA 74,2 Kazandı HİBESİZ
EREN CAN KÜÇÜK UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. Bahar OBUDA UNIVERSITY 73,1 Kazandı HİBESİZ
MUHAMMED SÖZEN UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. Bahar KAUNO KOLEGIJA 73,025 Kazandı HİBESİZ
ZEYNEP ERDOĞAN UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUBASIM TEKNOLOJİLERİ PR. Bahar OBUDA UNIVERSITY 69,9 Kazandı HİBESİZ
NESİBE EVCİN UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUKUYUMCULUK VE MÜCEVHER TASARIMI PR. Bahar FACHHOCHSCHULE DUSSELDORF 78,35 Kazandı HİBELİ
GÜRKAN YEGÜL UYGULAMALI BİLİMLER YÜKSEKOKULUKUYUMCULUK VE MÜCEVHER TASARIMI PR. Bahar FACHHOCHSCHULE DUSSELDORF 73,25 Feragat Etti (Yasal Süre İçinde)


